
شهرداري فومن درنظر دارد برابر مجوز شورای اسلامی شهر فومن، بابت قطع و فروش 57 اصله چوب چنار از طریق مزایده کتبی با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیک 
دولت  www.setadiranir( (اقدام نماید. 

تاریخ انتشار مزایده :   یک شنبه مورخه 1403/10/16
مهلت دریافت اسناد مزایده : ساعت 8:00 صبح روز یک شنبه مورخه 1403/10/16 الی ساعت 18 روز یک شنبه مورخه 1403/10/23

مهلت ارسال پیشنهاد:  ساعت 8:00  روز دو شنبه مورخه 1403/10/24 الی ساعت 14 روز پنج شنبه مورخه 1403/11/04                   
تاریخ بازگشایی:  ساعت 13:00 روز شنبه تاریخ 1403/11/06

ضمنا با توجه به اینکه در سامانه تدارکات الکترونیک در حین مزایده امکان تغییر مهلت های تعیین شده فوق وجود دارد ، لذا ملاک عمل زمان 
های نهایی تعیین شده در سامانه می باشد.

رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:
1-برگذاری مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام می گیردو کلیه فرآیند مزایده شامل دریافت اسناد مزایده ، پرداخت تضمین شرکت در مزایده ، ارسال 

پیشنهادات و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گر ، از این طریق امکان پذیر می گردد.
2-کلیه اطلاعات و شرایط مزایده )مشخصات ، نحوه شرکت و...( در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده ، بررسی و انتخاب میباشد.

3-علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با       شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:
مرکز تماس: 021-41934         

دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768
  اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها ، در سایت سامانه )www.setadiran.ir  ( در قسمت »ثبت نام / پروفایل مزایده گر« موجود است

شرایط و مدارک لازم جهت شرکت در مزایده:
1-رعایت شرایط مزایده بر اساس اطلاعات منتشر شده در سامانه الزامی است.

2-با توجه به اینکه مزایده بر اساس آئین نامه مالی شهرداری ها برگزار می گردد ، لذا لازم است شرکت کنندگان در مزایده بعد از تکمیل سامانه ستاد و اعلام پیشنهادات 
،اصل ضمانت نامه بانکی یا اصل فیش واریزی بابت تضمین شرکت در مزایده ، حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه پنجشنبه  1403/11/04 ،  تحویل دبیرخانه شهرداری 

فومن نمایند.
مبلغ تضمین به صورت وجه نقد در قالب فیش واریزی به شماره حساب 1-3016251-11-6413 نزد بانک مهر ایران یا بصورت ضمانت 

نامه بانکی به عنوان سپرده شهرداری فومن قابل قبول میباشد. 
کاظم قربانی گشتی-   شـهردار فـومـن

تاریخ: 1403/10/15
شماره: 03/18597  فراخوان مرحله دوم مزایده کتبی فروش چوبهای چنار

بت    دوم  نو

صندلی  وش  فر فریب 
رشته های پزشکی را 

نخورید

روزنامه  صبح ایران 
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۷ میلیون تبعه 
خارجی در ایران 

MoeenDaily@یک نماینده مجلس : نیمی از اینها مازاد هستند

ودی و ۱۰۰۰ پرسش  ! واگذاری آزادی، شیر
مگر میشود نماد ملی را واگذار کرد  ؟
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پذیرش فقط از طریق کنکور سراسری
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تلفن :33722300-5- 33403448-50

1- رشت -روبروی فرودگاه خودروی سبک- مرکز3404
2-رشت- لاکانشهر خودرو سبک- نرسیده به تقاطع راه آهن  مرکز 4463

3-خمام- چوکام - خودروی  سبک- مرکز 3401
4-خمام-چوکام-خودروی سنگین- مرکز 5402

مـراکز مـعاینه  فـنی خـودرو
 بـرادران پـور رستگـار

 همه روزه  آماده خدمت رسانی 
جا برای نگهداری  به مشتریان و همشهریان عزیز میباشد.

موشک ها نداریم 
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همتی زیر تیغ استیضاح

شهر های موشکی جدید سپاه 
وایت سردار سلامی؛  پاسداران به ر

سکوت مقامات اقتصادی در قبال نوسانات ارز ادامه دارد  



یادداشت

گروهی از دلواپسان، چند روز پیش دور هم جمع شد و 
همایشی درست کردند به نام »سفره ملت« و به دولتی 
که هنوز 4 ماه است رسماً آغاز شده تازه امور را به دست 
گرفته خرده گرفته اند که چرا به فکر سفر ملت نیست؟

فارغ از این مصداق و همایش، آنچه مسلم است این که 
خیلی ها وقتی می گویند »سفر ملت« ، »سفره رانت 
خودشان« را نیت می کنند. بر هر عقل سلیمی آشکار 
است که آنها نگران آنند که پزشکیان سفره های رنگین 
و چند ساله شان را برچیند. نگرانی شان هم البته پر بیراه 
نیست. پزشکیان  3 حرکت را آغاز کرده است که همین 
3 حرکت، هزاران میلیارد تومان از سفره بعضی ها جمع 

می کند و به سفره مردم برمی گرداند.
اول: ارز نیمایی را حذف کرده است. عده ای ارز به قیمت 
دولتی می گرفتند تا اقلام اساسی کشور را وارد کنند و 
به قیمت مناسب به دست مردم برسانند ولی چه می 
کردند؟ ارز را با قیمت پایین می گرفتند و محصول را  بر 
اساس ارز آزاد قیمت گذاری می کردند و به خلق الله می 
فروختند. خیلی وقت ها هم فقط ارز را می گرفتند. چون 
رانت بزرگی بود، هیچ وقت هم نشد همه راه های سوء 

استفاده بسته شود.
حالا جاخوش کرده ها در ارز نیمایی، ناگهان دیده اند که 
ای دل غافل! جا تر است و بچه نیست. آن رانت هزاران 
میلیارد تومانی که برایشان »هلو بپر تو گلو« بود، دیگر 

وجود خارجی ندارد.
اگر فکر کرده اید با خود می گویند »ما که اندازه 7 نسل 
مان خورده ایم و در داخل و خارج اندوخته ایم؛بس مان 
است«سخت در اشتباه هستید. شکمی که به مال حرام 
عادت کند، حتی اگر از فرط فربهی پاره شود، باز هم 
دنبال لقمه های بیشتری است؛ به قول سعدی علیه 

الرحمه: گفت چشم تنگ دنیادوست را
یا قناعت پر کند یا خاک گور

دوم: پزشکیان پا کرده توی کفش مافیای فیلترشکن 
فروش ها که باید فیلترینگ برداشته شود. این طفلی 
ها، البته به اندازه همکارانشان در بخش ارز دولتی بخور 
بخور ندارند ولی به هر حال، سالانه چند هزار میلیاردی 
کاسب اند، البته نه به ریال که به تومان. آنها هم به 
سفره خودشان فکر می کنند ولی نامش را می گذارند 
سفره مردم یا صیانت از فضای مجازی و دغدغه اخلاق 

جامعه!
سوم: رئیس جمهور یک اشاره ای کرده به قاچاق 20 
میلیون لیتر سوخت در روز! کاری هم نکرده تا الان؛ 
ولی همین یک اشاره او، کافی است تا کسانی که بنزین 
3000 تومانی و گازوئیل600 تومانی را بالای 60 هزار 
تومان در آن سوی مرزها می فروشند، نگران سفره خیلی 

خیلی بزرگ شان شوند.
بله! منظور از سفره ملت، نظایر همین سفره هاست 
که اقلیتی خود برتر بین، دورش نشسته اند ؛ اما اگر 
منظورشان از سفره ملت ، سفره قریب به 90 میلیون 
ایرانی باشد که روز به روز کوچک تر شده، چرا یک 
بار از این همایش های دلسوزانه در دولت قبل برگزار 
نکردند که تنها در کمتر از 3 سال، قیمت اقلام خوراکی 
تا 4 برابر بالا رفت)بله؛4 برابر( و سفره ها به معنای واقعی 

کلمه کوچک شد؟!

سه حرکت پزشکیان که باعث شد 
تندروها »سفره ملت« را علم کنند !

شهر های موشکی جدید سپاه پاسداران به روایت سردار سلامی

رویداد
  یکشنبه  23 دی  1403

 شماره 6928

 فرمانده کل سپاه در نشست سراسری راهیان نور که در آبادان برگزار شد با بیان 2
اینکه  در حوزه موشکی، پهپادی و شناوری به قدرت فوق العاده ای رسیده ایم، گفت: 
»به زودی از شهرهای موشکی و پهپادی رونمایی خواهیم کرد.« سرلشکر سلامی 
با بیان اینکه طبق فرمایش صریح قرآن نباید از دشمنان کوچک ترین ترسی به خود 
راه دهیم، گفت: ما در کدام بعد قدرت ضعیف شده ایم که دشمنان می گویند؛ الان 
در نیروی سپاه جا برای نگهداری موشک ها نداریم و مدام در حال تولید تجهیزات 

جدید هستیم. سرلشکر سلامی با بیان اینکه امروز ایران شکست ناپذیر است، گفت: 
امروز اگر همه دنیا بگویند بترسید مردم ایران ترسی به خود راه نخواهند داد؛ امروز 

قدرتمند شده ایم؛ فرهنگ دفاع مقدس، فرهنگ عزت و استقامت است.
وی با بیان اینکه امروز سپاه برای حل همه موضوعات کشور پای کار است، اضافه 
کرد: ظرفیت عظیمی در بسیج برای همه مسائل کشور داریم و آماده کارآفرینی در 

همه بخش ها هستیم و آماده ایم در هر زمینه به کمک بشتابیم.

رد ارتباط بین FATF و تحریم های آمریکا
نگاه

دبیر شورای عالی پیشگیری و مقابله با جرایم پولشویی و تأمین مالی تروریسم 
کشور اظهار داشت: آنچه به گروه ویژه اقدام مالی وزن و اعتبار بین المللی داده 
است، ساختار تشکیلاتی و سازمانی و یا اعضای اصلی FATF نیست بلکه، 
توصیه ها و استاندارد های این گروه است که توسط بیش از 200 کشور دنیا 
پذیرفته و اجرایی شده و از حمایت بیش از 30 قطعنامه و مصوبه شورای امنیت 

سازمان ملل متحد و خود سازمان ملل متحد برخوردار است.
وی اظهار داشت: امروز توصیه ها و استاندارد های FATF در بیش از 200 
کشور دنیا به قوانین و مقررات داخلی تبدیل شده و کشور ها تلاش می کنند بر 
اساس نسخه به روز شده توصیه های این نهاد، قوانین و مقررات مربوطه را نیز 

اصلاح و به روز نمایند و در این مسیر با یکدیگر رقابت نیز می کنند.
این مقام مسئول در حوزه مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم کشور در 
ادامه تشریح وضعیت پرونده جمهوری اسلامی ایران در FATF تصریح کرد: 
عدم عادی سازی و تعیین تکلیف پرونده کشور در این نهاد موجب شده است 
که در ادبیات بین المللی به عنوان کشور پرخطر پولشویی و تأمین مالی تروریسم 
شناخته شویم و تداوم این وضعیت علاوه بر آسیب به اعتبار و ریسک شهرت 
حوزه های پولی و مالی کشور در سازمان های منطقه ای و بین المللی و نهاد های 
پولی و مالی دنیا، هزینه های آمریکا در فشار به کشور های هدف جهت اجرای 

تحریم های یک جانبه خود را نیز کاهش داده است.
خانی در توضیح این مسئله گفت: تحریم های آمریکا علیه تعدادی شخص 
حقیقی و حقوقی هدفمند و یک جانبه بوده و عملًا مورد تأیید و حمایت سازمان 
ملل متحد قرار ندارد در حالی که محدودیت های FATF علیه کشورمان 
جهان شمول و مورد حمایت بیش از 200 کشور دنیا و قطعنامه های شورای 

امنیت سازمان ملل متحد و تعداد قابل توجهی سازمان های بین المللی است.
دبیر شورای عالی پیشگیری و مقابله با جرایم پولشویی و تأمین مالی تروریسم، 
جامعه هدف محدودیت های FATF را ملیت و تابعیت ایرانی عنوان کرد و 
گفت: حضور در لیست کشور های پرخطر پولشویی و تأمین مالی تروریسم یعنی 
یک شخص حقیقی یا حقوقی با ملیت ایرانی که در لیست تحریم های آمریکا 
قرار ندارد، نمی تواند در هیچ کدام از بانک های کشور های پذیرنده استاندارد های 
FATF، خدمات عادی پولی و مالی دریافت کند و تحت رصد و کنترل دقیق 

قرار خواهد گرفت و با محدودیت هایی روبه رو خواهد بود.
خانی تأکید کرد: اصولًا FATF نه می تواند و نه مستند به توصیه ها و متدولوژی 
اجرایی خود اجازه دارد کشوری را تحریم و یا از تحریم های یک کشور علیه کشور 
دیگری حمایت کند بلکه صرفاً به کشور های پذیرنده استاندارد های خود توصیه 
می نماید محدودیت هایی را علیه کشوری که توصیه ها را اجرا نکرده اند، تعریف 
 FATF و عملیاتی نماید که این نوع محدودیت ها هم در توصیه های خود
مشخص و تعیین شده است و نمی تواند خارج از توصیه های مصوب اقدام نماید.

این مقام مسئول، ارتباط بین FATF و تحریم های خزانه داری آمریکا را نیز رد و 
عنوان کرد: علاوه بر اشخاص ایرانی، تعداد زیادی از اتباع سایر کشور های دوست 
آمریکا نظیر فرانسه، عربستان، رژیم صهیونیستی که عضو اصلی FATF نیز 
 FATF هستند، در لیست تحریم های خزانه داری آمریکا قرار دارند و اصولًا
تاکنون ورودی به این نوع تحریم ها نداشته و بر اساس توصیه های خود نمی تواند 
داشته باشد.وی افزود: حتی کشور هایی نظیر چین و روسیه که تحت تحریم های 
 FATF آمریکا قرار دارند فعالانه تلاش می کنند با اجرای حداکثری توصیه های
در لیست کشور های پرخطر قرار نگیرند چراکه این برچسب، یعنی »عدم اعتماد 
و ریسک گریزی تمامی نهاد های پولی و مالی دنیا در انجام هر نوع فعالیت 
اقتصادی با کشور پرخطر. » عبدالناصر همتی وزیر امور اقتصادی و دارایی 11 
دی ماه از موافقت رهبر معظم انقلاب برای بررسی مجدد لوایح مربوط به 
پیوستن ایران به گروه ویژه اقدام مالی )FATF( در مجمع تشخیص مصلحت 
نظام خبر داد و نوشت: »از رئیس جمهور محترم شنیدم مقام معظم رهبری 
 FATF درخصوص موضوع، با طرح مجدد لوایح پالرمو و CFT در 

مجمع تشخیص مصلحت موافقت فرموده اند.«
لوایح دوگانه پالرمو و CFT که در دهمین دوره مجلس شورای اسلامی به 
تصویب نمایندگان رسید، با اشکالات شورای نگهبان مواجه شد و برای بررسی 
بیشتر از سال 99 به مجمع تشخیص مصلحت نظام ارسال شد. اگرچه آن زمان 
جلساتی با حضور دولتمردان اقتصادی از جمله وزرای اقتصاد و بانک مرکزی 
برای بررسی دلایل دولت در تصویب این دو لایحه برگزار شد، اما در نهایت 

مجمع به جمع بندی نهایی نرسید و در نهایت لوایح در مجمع رسوب کرد.
19 دی ماه جلسه مجمع تشخیص مصلحت نظام تشکیل شد و آیت الله 
صادق آملی لاریجانی در این جلسه با اشاره به ارجاع دوباره FATF به مجمع 
تشخیص مصلحت نظام از سوی مقام معظم رهبری در پی درخواست رئیس 
جمهور گفت: اکنون که با تقاضای ریاست جمهور، رهبر معظم انقلاب بررسی 
FATF را به مجمع ارجاع داده اند، دستور تشکیل کمیسیون مشترک مرکب 
از نمایندگان سه کمیسیون تخصصی »اقتصادی«، »سیاسی، امنیتی و دفاعی« 
و »حقوقی و قضائی« داده شد تا موضوع را با در نظرگرفتن همه جوانب و 
ملاحظات مرتب با مصالح مردم مجدداً بررسی کنند و مستندات نهایی آنرا در 

صحن مجمع ارائه دهند.
گفت:   FATF موضوع  اهمیت  به  اشاره  با  لاریجانی  آملی  الله  آیت 
فضاسازی هایی که در این خصوص صورت می گیرد، غیر منصفانه است، زیرا 
این یک بحث فنی و مرتبط با مصالح کشور است که نباید با فضاسازی های 

سیاسی آن را تحت شعاع قرار داد.
وی با تاکید بر اینکه مجمع تشخیص، مصالح نظام را در نظر می گیرد، اظهار 
داشت: اگر گشایش اقتصادی از این طریق انجام پذیر است، باید تمام ابعاد 
مختلف این موضوع توسط اعضای محترم و کمیسیون های ذیربط به دقت 
بررسی شود تا در صحن مجمع در خصوص آن تصمیم گیری نهایی بعمل آید.

وی در خاتمه افزود: توصیه اکید من این است که در بررسی این موضوع با 
رعایت ملاحظات امنیتی و اقتصادی کشور از افراط و تفریط بپرهیزیم و ضروری 
است که اعضای محترم دولت نظرات دقیق و فنی خود را بیان کنند تا اعضای 
مجمع به لحاظ فنی بتوانند آنچه را که به نفع و فایده است و نیز آنچه راکه به 
هزینه و زیان است به دقت بسنجند و تصمیم مبتنی بر مصالح نظام اتخاذ نمایند.

سکوت مقامات اقتصادی در قبال نوسانات ارز ادامه دارد  همتی زیر تیغ استیضاح

مسیر پرپیچ وخم تنش زدایی میان واشنگتن و تهران

چند ماه پس از آغاز به کار دولت چهاردهم، قیمت دلار، طلا و سکه 
در ایران افزایش قابل توجهی را تجربه کرده است. این وضعیت موجب 
شده تا برخی از نمایندگان به فکر استیضاح وزیر اقتصاد بیفتند. محمدرضا 
فرزین یکی از دلایل نوسانات ارزی را به سایت بن بست مرتبط دانسته 
است، در حالی که در دهه های گذشته، افرادی مانند جمشید بسم الله و 

وحید مظلومین عامل گرانی ارز و سکه بودند.
 چند ماه قبل که مسعود پزشکیان توانست به پاستور راه یابد، کمتر 
کسی تصور می کرد که پس از مدتی کوتاه زمزمه های از استیضاح وزیر 

اقتصادش به گوش برسد.
 در همین راستا در روزهای گذشته، عبدالناصر همتی، وزیر اقتصاد، و 
محمدرضا فرزین، رئیس کل بانک مرکزی، با اعضای کمیسیون اقتصادی 
و نمایندگان جلساتی را برگزار کرده اند. بااین حال به نظر می رسد که این 

جلسات به نتیجه مطلوب نرسیده است.
انتشار اظهارات همتی درباره کف نرخ دلار در محدوده 73 هزار تومان، 
باعث ایجاد التهابی قابل توجه در بازار ارز شد و حتی تکذیب این موضوع 
از سوی او نیز نتوانست تأثیرات منفی این اتفاقات را جبران کند. همتی 
اعلام کرده بود که فیلم سخنانش به صورت گزینشی منتشر شده است. 
او می توانست با انتشار فیلم کامل اظهاراتش، اثرات خبر نادرست منتشر 
شده را کاهش دهد، اما این اقدام در برنامه های او قرار نگرفت. همین امر 
موجب شده که عده ای از نمایندگان به فکر استیضاح بیفتند. برخی از 

نمایندگان می گویند سکوت کنیم تا دلار 100 هزار تومان شود؟ 
در همین رابطه احمد نادری، عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی، 
در گفت وگویی به ثبت رسمی دو طرح استیضاح وزرای دولت) وزیر 
اقتصاد و وزیر نفت(  در سامانه مجلس خبر داد و گفت: علاوه بر این دو 
طرح، برخی استیضاح های دیگر به صورت شفاهی مطرح شده اند، اما تنها 
طرح هایی که حداقل 10 امضا دارند و به طور رسمی ثبت شده اند، مورد 
بررسی قرار می گیرند. تاکنون استیضاح وزیر نفت با 23 امضا و وزیر اقتصاد 

با بیش از 70 امضا ثبت شده است. 
همتی در مرداد 1397 به عنوان رئیس بانک مرکزی منصوب شد و در 
خرداد 1400 از بانک مرکزی رفت. بر اساس اطلاعات موجود، قیمت ارز 
در اوایل مرداد 1397 حدود 9500 تا 10 هزار تومان بود و در خرداد 1400 

به 24 هزار تومان افزایش یافت.
 نکته مهم دیگر این است که در چند وقت اخیر این گمانه به وجود 
آمده که به احتمال زیاد فرزین برای جلب رضایت وزیر اقتصاد و اعمال 
تغییرات در رهبری ارزی بانک مرکزی، یکی از مقامات ارشد خود را 
فدای این هدف خواهد کرد. ممکن است این فرد قربانی، محمد آرام، 

معاون ارزی او باشد.
استیضاح وزیر اقتصاد احمدی نژاد و روحانی

 البته در چند دهه اخیر، وزرای اقتصادی بارها در مجلس شورای اسلامی 
حضور یافته اند و از میان آن ها، دو نفر استیضاح شده اند. شمس الدین 
حسینی و مسعود کرباسیان وزرای اقتصادی در دولت های احمدی نژاد 

و روحانی.
 جالب اینجاست که پس از هر استیضاح و برکناری، مشکلات اقتصادی 

نه تنها حل نشده، بلکه به آن ها افزوده شده است.
 همچنین استیضاح همتی در حالی کلید خورده که در آن زمان که 
پزشکیان راهی پاستور شد مردم و فعالان اقتصادی بر این باور بودند 
کشور در حال پوست اندازی اقتصادی است و رئیس جمهور به دنبال جذب 
متخصصانی است تا اقتصاد بیمار ایران را بهبود بخشد. در این راستا، 
حمایت علی طیب نیا، وزیر سابق اقتصاد که به عنوان طبیب تورم ایران 
شناخته می شود، به عنوان فرمانده اقتصادی دولت مسعود پزشکیان، موجی 
از امید را در میان مردم ایجاد کرد. اما پس از گذشت چند ماه، به نظر 
می رسد که مردم متوجه شده اند که دولت سیزدهم اسب زین شده ای 

تحویل نداده و ساکنان پاستور با چالش های جدی روبرو هستند.
حمایت قالیباف از تیم اقتصادی دولت

 البته اگرچه محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی معتقد است 
که اکنون زمان مناسبی برای ارزیابی عملکرد تیم اقتصادی دولت نیست؛ 
اما گروهی دیگر بر این باورند که تیم اقتصادی دولت پزشکیان بیش از 
حد منفعل عمل کرده است. این ادعا باتوجه به نوسانات قیمت ارز، طلا 
و سکه تقویت می شود. به گفته این افراد، سیاست های پولی و نرخ ارز از 
عوامل کلیدی در سنجش عملکرد اقتصادی یک دولت به شمار می روند 
و تغییرات در قیمت ارز می تواند تأثیرات قابل توجهی بر تجارت خارجی، 

نرخ تورم، رشد اقتصادی و سایر جنبه ها داشته باشد.
رشد محسوس دلار در چند ماه 

تحلیل نمودار شاخص ارزی در تهران نشان دهنده افزایش قابل توجه 
قیمت دلار است. روزی که عبدالناصر همتی به خیابان باب همایون رفت، 
قیمت دلار در محدوده 58 هزار تومان قرار داشت، اما چند ماه بعد به 
سطوح روانی حساسی رسید. البته در این مدت، عوامل متعددی در این 
تغییرات نقش داشتند که از جمله آن ها می توان به تحولات خاورمیانه و 
جراحی ارز نیمایی اشاره کرد که به عنوان دو عامل اصلی این افزایش 

قیمت ارز شناخته می شوند.
 در این شرایط، محمدرضا فرزین، رئیس کل بانک مرکزی، اعلام کرده 
است که نرخ دلار در بازار ایران تحت تأثیر یک کانال آمریکایی قرار دارد. 

به گفته برخی افراد، این کانال که با نام »بن بست« شناخته می شود، هر 
روز ساعت 9 صبح نرخ دلار را اعلام می کند و تمامی سرورهای آن در 
آمریکا مستقر هستند. در این زمان، هیچ معامله ای انجام نمی شود و این 

کانال نرخ را تعیین می کند که صرافی ها نیز بر اساس آن عمل می کنند.
 فعالان اقتصادی نیز در واکنش به این اظهارات بیان می کنند که این 
نخستین بار نیست که مسئولان اقتصادی دولت از پذیرش مسئولیت خود 

طفره می روند و افزایش قیمت ها را به گردن دیگران می اندازند.
 پیش ازاین نیز در اواخر دهه 1380 و اوایل 1390، معاون اول محمود 
احمدی نژاد افزایش قیمت دلار را به فردی به نام »جمشید بسم الله« 
نسبت داد که به گفته او قیمت ها را قبل از شروع بازار اعلام می کرد. 
همچنین در سال 1397، با افزایش قیمت سکه طلا، مسئولان به جای 
اشاره به تحریم ها و مشکلات اقتصادی، فردی به نام »وحید مظلومین« 
را به عنوان عامل افزایش قیمت معرفی کردند که بعدها محاکمه و اعدام 

شدند.
مدیران دولتی روزه سکوت گرفته اند!

 نکته عجیب ماجرا آنجاست که مقامات دولت چهاردهم در مواجهه با 
افزایش نرخ ارز و شایعات مربوط به آن، واکنشی نشان نداده اند. پورمحمدی، 
رئیس سازمان برنامه وبودجه، و سایر مقامات از جمله سخنگوی دولت و 
معاون رئیس جمهور در برابر این موضوع سکوت کرده اند، درحالی که در 
گذشته به مسائل ارزی واکنش نشان می دادند. همچنین، در سال های 
گذشته، مقامات دولتی به صراحت اعلام کرده اند که دولت از افزایش نرخ 

ارز نفعی نمی برد و خواهان تضعیف پول ملی نیست.
 در همین حال، سایر وزارتخانه های مرتبط با تأمین ارز در ایران نیز 
را در پیش گرفته اند. وزارت صمت هنوز  رویکرد سکوت  به طورکلی 
گزارشی درباره وضعیت واقعی اقتصاد منتشر نکرده است که نشان دهد آیا 
چرخ های این اقتصاد به حرکت درآمده اند یا خیر. عدم ارائه تحلیل دقیق 
از وضعیت واقعی اقتصاد ایران، فضایی را برای سیاه نمایی و ایجاد نگرانی 

در میان مردم فراهم می آورد.
 اگرچه آمارهای صادرات نفت به صورت محرمانه نگهداری می شود، اما 
اظهارات وزیر نفت درباره وضعیت کنونی می تواند تا حدی آرامش بخش 
باشد. با این حال، سکوت جمعی مقامات دولتی و عدم پاسخگویی بانک 
مرکزی نسبت به وقایعی که ریشه های متعددی دارند، بدون شک به 

گسترش بحران به جای مدیریت آن منجر خواهد شد.
حال باید دید دولت چهاردهم در مواجهه با افزایش قیمت ارز و نوسانات 
کنونی قادر خواهد بود تدبیری بیاندیشد. گفته می شود تغییرات تازه ای در 

روزهای آتی در راه است. 

متحده،  ایالات  رئیس جمهور  نیکسون،  ریچارد  سال 1972،  در 
در آستانه سفر تاریخی خود به چین، یادداشت هایی دست نویس 
تهیه کرده بود. این یادداشت ها شامل عباراتی با عناوین »آنچه 
آنها می خواهند« و »آنچه ما می خواهیم« بود. نیکسون و هنری 
کیسینجر، مشاور امنیت ملی او، با این اقدام، روابط با چین را که 
برای دهه ها از ایالات متحده جدا و منزوی بود، بازگشایی کردند 
و نقطه عطفی در تاریخ دیپلماسی رقم زدند. نیکسون، که عمده 
دوران سیاسی خود را به مقابله با نفوذ کمونیسم اختصاص داده بود، 
از اعتبار کافی برخوردار بود تا بدون متهم شدن به ضعف، مذاکره با 
چین را آغاز کند. این در حالی بود که برای رهبرانی با پیشینه کمتر در 
سیاست های محافظه کارانه، چنین حرکتی می توانست از نظر سیاسی 

غیرقابل پذیرش باشد.
به گزارش فرارو به نقل از نشریه فارن پالیسی، این ترکیب متناقض 
از شهرت تندروانه و دیپلماسی عمل گرایانه، به ضرب المثل معروف 
به  که  عبارتی  انجامید؛  برود«  به چین  نیکسون می تواند  »تنها 
ویژگی های منحصر به فرد و شرایط خاصی اشاره داشت که این 
نزدیکی تاریخی را ممکن ساخت. برای چین منزوی، نزدیکی به 
و  ایدئولوژیک  بود. شکاف های  اجتناب ناپذیر  واشنگتن ضرورتی 
ژئوپلیتیکی میان چین و اتحاد جماهیر شوروی از اواخر دهه 1960 
امتداد  در  سال 1969  مرزی  درگیری های  و  بود  شده  عمیق تر 
رودخانه اوسوری، خصومت های میان دو کشور را تشدید کرد. در 
عرصه داخلی، اقتصاد چین با مشکلات جدی مواجه بود و بهبود 
روابط با ایالات متحده، فرصتی برای تعامل اقتصادی و مدرن سازی 
فراهم می کرد که می توانست مسیر توسعه این کشور را هموار کند.

بولتون و پمپئو: بازیگران کلیدی در تضعیف دیپلماسی با ایران
مشابه نیکسون که به دلیل مواضع تندروانه اش علیه کمونیسم 
شناخته می شد، دونالد ترامپ نیز به مواضع سختگیرانه در برابر 
ایران شهرت داشت. او با خروج از توافق هسته ای موسوم به برنامه 
جامع اقدام مشترک )برجام( و بازگرداندن تحریم های اقتصادی در 
چارچوب کارزار فشار حداکثری، مدعی بود که این اقدامات ایران را 
به پذیرش توافقی »بهتر« وادار خواهد کرد. ترامپ همچنین با انجام 
اقدامی بی سابقه در ژانویه 2020، سردار سلیمانی فرمانده نیروی 

قدس سپاه پاسداران ایران را در حمله ای پهپادی ترور کرد.
با وجود لفاظی های تند و مواضع سختگیرانه، دونالد ترامپ بار ها تأکید 
کرده بود که به دنبال تغییر نظام در ایران نیست و تمایل دارد روابط 
بهتری با این کشور برقرار کند. او در جریان کارزار انتخاباتی اش، 
تسلیحات هسته ای را »بزرگ ترین تهدید برای جهان« توصیف 
کرده و در دوران ریاست جمهوری نیز تلاش هایی برای آغاز گفت و گو 
با مقامات ایران انجام داده بود. از جمله این تلاش ها می توان به 
پیشنهاد ملاقات با محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه وقت ایران، 
در آگوست 2019 در فرانسه و همچنین پیشنهاد دیدار با حسن 
روحانی، رئیس جمهور وقت ایران، در سپتامبر همان سال اشاره کرد. 

حتی پس از پایان دوران ریاست جمهوری، ترامپ علاقه خود به 
بهبود روابط با ایران را حفظ کرد. به عنوان نمونه، در آگوست گذشته 
اظهار داشت: »من نمی خواهم با ایران بدرفتاری کنم... ما دوستانه 

خواهیم بود، اما آنها نمی توانند تسلیحات هسته ای داشته باشند.«
نخستین مانع تحقق تلاش های ترامپ برای بهبود روابط با ایران، 
حضور شخصیت های تندرو و ایدئولوژیک در حلقه نزدیک او بود؛ 
افرادی مانند مایک پمپئو، وزیر امور خارجه و جان بولتون، مشاور 
امنیت ملی، که مدت ها خواستار اقدامات نظامی علیه ایران بودند. 
هسته ای  تأسیسات  که  بود  داده  پیشنهاد  سال 2014  در  پمپئو 
ایران بمباران شود و تأکید کرده بود که »کمتر از 2000 پرواز برای 
نابود کردن ظرفیت هسته ای ایران نیاز است.« جان بولتون نیز در 
گذشته مکرراً از حمله نظامی به برنامه هسته ای ایران حمایت کرده 
بود. نقش این دو نفر در تضعیف هرگونه تلاش دیپلماتیک میان 

واشنگتن و تهران انکارناپذیر بود.
به عنوان نمونه، در جولای 2019، زمانی که سناتور رند پل، ظاهراً 
به نمایندگی از ترامپ، محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه ایران، را 
برای دیدار با رئیس جمهور در دفتر بیضی کاخ سفید دعوت کرد، 
بولتون به شدت با این اقدام مخالفت کرد. طبق خاطرات بولتون، او 
حتی نامه استعفای خود را آماده کرده بود. هرچند ظریف با دستور 
تهران این دعوت را رد کرد و سپس تحت تحریم ایالات متحده قرار 
گرفت، اما این حادثه شدت مخالفت بولتون با هرگونه دیپلماسی با 

ایران را آشکار کرد.
ترامپ،  دولت  در  تندرو  بازدارنده شخصیت های  نقش  بر  علاوه 
خاطرات اخیر محمدجواد ظریف نیز جزئیاتی از مداخلات مستقیم 
مایک پمپئو برای جلوگیری از پیشرفت های دیپلماتیک را آشکار 
کرده است. یکی از این موارد مربوط به »ابتکار مسکو« در جولای 
2020 بود؛ طرحی که بر اساس آن، ایران و ایالات متحده قرار بود 
اقدامات متقابلی برای کاهش تحریم ها و حل مسائل مرتبط با برنامه 
هسته ای تهران انجام دهند. با این حال، مداخله شخصی پمپئو، وزیر 
امور خارجه وقت ایالات متحده، به ناکامی این طرح منجر شد و 

فرصتی دیگر برای تعامل دیپلماتیک از دست رفت.
دومین عامل ناکامی دیپلماسی میان ایالات متحده و ایران در دوره 
نخست ریاست جمهوری ترامپ، موقعیت ژئواستراتژیک ایران بود 
که در آن زمان بسیار قوی تر و مطمئن تر از شرایط کنونی به نظر 
می رسید. تهران در آن مقطع نیازی به مذاکره با واشنگتن یا کاهش 
تنش های منطقه ای احساس نمی کرد. به عنوان نمونه، در ژوئن 
2019، شینزو آبه، نخست وزیر وقت ژاپن، به عنوان میانجی بین ایران 
و آمریکا به تهران سفر کرد تا پیام ترامپ را به ایران برساند. اما ایران 

هرگونه گفت و گو با ایالات متحده را قاطعانه رد کرد.
با خروج چهره های تندرو و ایدئولوژیک نظیر جان بولتون و مایک 
ایالات متحده تیمی  از دولت دونالد ترامپ، رئیس جمهور  پمپئو 
متشکل از افراد وفادار و همسو با دیدگاه های خود تشکیل داده 

است. این تغییرات، علاوه بر برطرف کردن موانع کلیدی در مسیر 
دیپلماسی، زمینه ای برای اتخاذ رویکردی بازنگری شده در قبال 
تهران فراهم کرده است. در این رویکرد جدید، تمرکز بر توافق های 
عملی و معامله محور جایگزین سخت گیری های ایدئولوژیک شده 

است.
نامزدی سناتور مارکو روبیو برای سمت وزیر امور خارجه و انتصاب 
نماینده مایک والتز به عنوان مشاور امنیت ملی، نشان دهنده تمایل 
دونالد ترامپ به همکاری با متحدانی است که دیدگاه های گسترده 
او را منعکس می کنند. روبیو، که پیش تر به عنوان یکی از رقبای 
سیاسی ترامپ و از چهره های تندرو در سیاست خارجی شناخته 
می شد، اکنون به یکی از حامیان سرسخت رئیس جمهور تبدیل شده 
است. از سوی دیگر، والتز با سابقه ای از مخالفت با سیاست های چین 
و حمایت از کمپین فشار حداکثری ترامپ علیه ایران، به تیم امنیتی او 
پیوسته است. با وجود شهرت هر دو به رویکرد های تندروانه، آمادگی 
آنها برای حمایت از برنامه های ترامپ، احتمال هماهنگی بیشتر در 
مسیر توافق احتمالی با تهران را تقویت می کند. با این حال، ترامپ 
ممکن است با فشار هایی از سوی جمهوری خواهان در سنا، به ویژه 
سناتور تام کاتن، یکی از سرسخت ترین مخالفان ایران، روبه رو شود. 
در مواجهه با این موانع، ترامپ باید آنچه را که به خوبی بلد است 
انجام دهد: به غرایز خود اعتماد کند و تسلیم فشار های سیاسی نشود.

مسعود پزشکیان، رئیس جمهور فعلی ایران، با وعده مذاکره برای رفع 
تحریم ها به قدرت رسید. هرچند ایران توانست بحران های ناشی 
از دوره اول ریاست جمهوری دونالد ترامپ را پشت سر بگذارد، اما 
چهار سال دیگر از سیاست فشار حداکثری، در کنار تنش های فزاینده 
منطقه ای، برای این کشور دشوار خواهد بود. در چنین شرایطی، به 
نظر می رسد ایران در حال نزدیک شدن به موضعی برای دستیابی 
به یک توافق است. شواهد نیز حاکی از آن است که مقامات ایرانی 
از پیش ارتباطاتی با دولت جدید ترامپ برقرار کرده اند؛ از جمله 

گزارش هایی که به دیدار با ایلان ماسک اشاره دارد.
تجربه دولت های باراک اوباما و جو بایدن نشان دهنده چالش های 
ذاتی پیش روی دموکرات ها در ایجاد گشایش های دیپلماتیک با 
کشور هایی مانند ایران است. اوباما با برجام و بایدن با تلاش برای 
احیای آن، مسیر دیپلماسی را پیش گرفتند، اما هر دو به دلیل آنچه 
»ضعف« و »دلجویی« از ایران توصیف شد، مورد انتقاد قرار گرفتند. 
در مقابل، رویکرد قاطعانه ترامپ و بازسازی تیم امنیت ملی در دوره 
دوم ریاست جمهوری اش، او را در موقعیتی ویژه برای دستیابی به 
توافق با ایران قرار داده است—مشابه نقشی که ریچارد نیکسون در 

گشایش روابط با چین ایفا کرد.
در هر توافق احتمالی با ایالات متحده، ایران به طور ویژه دو مطالبه 
کلیدی را در اولویت قرار خواهد داد: رفع تحریم ها برای تقویت 
اقتصاد و حفظ برنامه داخلی غنی سازی اورانیوم. اگرچه دوره ای که 
در آن »صفر غنی سازی« به عنوان هدف مطرح می شد، مدت هاست 

سپری شده، اما مذاکره درباره محدودیت های سختگیرانه بر سطوح 
غنی سازی همچنان برای واشنگتن یک گزینه محتمل باقی مانده 
اهداف  به  را  ایران  این محدودیت ها می توانند غنی سازی  است. 
غیرنظامی محدود کنند و با افزایش زمان گریز هسته ای، خطر اشاعه 
تسلیحات را کاهش دهند. در همین حال، نظارت بین المللی دقیق 
بر برنامه هسته ای ایران به منظور اطمینان از پایبندی به تعهدات، 
بخشی جدایی ناپذیر از چنین توافقی خواهد بود. ایجاد توازنی میان 
اصرار ایران بر حفظ حق غنی سازی و نگرانی های بین المللی درباره 
اشاعه هسته ای، می تواند به توافقی منجر شود که اولویت های هر دو 

طرف را برآورده سازد.
زمان  ایران—مدت  هسته ای  گریز  زمان  برجام،  چارچوب  در 
لازم برای تولید مواد شکاف پذیر کافی برای ساخت یک سلاح 
هسته ای—12 ماه بود، اما اکنون به احتمال زیاد به تنها یک تا 
دو هفته کاهش یافته است. در این راستا، واشنگتن می تواند از 
ایران بخواهد پروتکل الحاقی آژانس بین المللی انرژی اتمی را 

تصویب کند تا شفافیت و پایبندی بیشتری تضمین شود.
ایران  از  می تواند  متحده  ایالات  هسته ای،  مسئله  از  فراتر 
بخواهد فعالیت های منطقه ای خود را کاهش دهد و از حمایت 
از گروه هایی مانند حزب الله و حوثی ها دست بردارد. ایران با 
نفوذ قابل توجه خود بر حزب الله، توانایی تبدیل این گروه به یک 
سازمان عمدتاً سیاسی را دارد. هرچند روابط ایران با حزب الله 
به مراتب عمیق تر است، این کشور همچنین نفوذ معناداری بر 
حوثی ها دارد و نقش آنها را در دینامیک قدرت منطقه شکل 
می دهد. مانند گشایش تاریخی نیکسون به سوی چین، دونالد 
می تواند  که  روبه روست  سرنوشت ساز  لحظه ای  با  نیز  ترامپ 
روابط دیرینه و پرتنش ایران و ایالات متحده را بازتعریف کند 
و اثری ماندگار بر سیاست خارجی آمریکا برجای بگذارد. با این 
دلیل  به  دو کشور،  میان  کامل  تنش زدایی  در حالی که  حال، 
دشمنی های عمیق و ریشه دار، چشم اندازی بعید به نظر می رسد، 
دستیابی به توافق هایی هدفمند و مبتنی بر معامله، می تواند نتایج 
ملموسی به همراه داشته باشد. تمرکز بر منافع مشترک، نظیر 
امنیت منطقه ای یا محدودیت های هسته ای، می تواند زمینه ای 
برای پیشرفت محدود، اما معنادار در روابط واشنگتن و تهران 

فراهم کند.
چنین رویکردی می تواند فرصتی برای کاهش تنش ها در خاورمیانه 
فراهم کرده و فضایی ایجاد کند تا ایالات متحده تمرکز استراتژیک 
خود را مجدداً بر مقابله با نفوذ جهانی فزاینده چین معطوف کند. 
اگرچه این مسیر قادر به حل تمامی اختلافات میان واشنگتن و تهران 
نخواهد بود، اما می تواند پایه گذار تغییری بنیادین در مسیر روابط دو 
کشور باشد. چنین تغییری، در عین حال که به کاهش تنش های 
منطقه ای کمک می کند، اهداف استراتژیک بلندمدت آمریکا را در 
در حاشیه آئین سالگرد عروج آیت الله هاشمی رفسنجانییکی از پیچیده ترین و بی ثبات ترین مناطق جهان تقویت خواهد کرد.
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انتصاب اعضای هیئت علمی »جایزه جهانی کتاب سال«
با حکم وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی اعضای هیئت علمی سی ودومین جایزه جهانی کتاب سال جمهوری اسلامی ایران منصوب شدند.

به گزارش ایسنا، سید عباس صالحی،وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در احکامی جداگانه حجت الاسلام والمسلمین سیدحسن اسلامی اردکانی، محمدجواد اسماعیلی، محمدباقر خرمشاد، روزبه زرین کوب، هادی عظیمی، مهرداد قیومی بیدهندی 
و عباسعلی وفایی را به عنوان اعضای هیئت علمی سی ودومین جایزه جهانی کتاب سال جمهوری اسلامی ایران منصوب کرد.

بر اساس گزارش مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، در متن احکام سیدعباس صالحی خطاب به این اعضا آمده است: »نظر به مراتب علمی و پبشینه ارزشمند جناب عالی در حوزه پژوهش و تحقیق، به موجب 
این حکم به عنوان »عضو هیئت علمی سی ودومین جایزه جهانی کتاب سال جمهوری اسلامی ایران« منصوب می شوید.امید است با توکل بر خداوند متعال و هم فکری و همکاری با صاحب نظران و پژوهشگران متعهد و متخصص ایران زمین، 

این جایزه بتواند در گسترش پژوهش ها و مطالعات حوزه های اسلام شناسی، ایران شناسی و توسعه دیپلماسی فرهنگی نقش آفرین و اثرگذار باشد.«
یکشنبه  23 دی  1403
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سینما جهانفیلم و سریال

بسیاری از چهره های سرشناس دنیای موسیقی، سینما 
و ورزش در جریان آتش سوزی  گسترده کالیفرنیا که به 
شهر لس آنجلس نیز کشیده شد خانه های پرزرق و برق 
خود را از دست دادند.این آتش سوزی ها تاکنون جان 10 
نفر را گرفته و حدود 10 هزار واحد مسکونی و زیرساخت 
را تخریت کرده است. محله هالیوود که مرکز استقرار 
استودیوهای سرشناس سینمای آمریکا است نیز در شهر 
لس آنجلس واقع شده است.بر اساس گزارش یورنیوز، 
بسیاری از چهره های سرشناس هالیوود نیز در لس آنجلس 
و حومه آن زندگی می کنند. در همین راستا خانه بسیاری از 
آنها نیز در جریان آتش سوزی اخیر تخریب شده است.بیلی 
کریستال، کمدین 76 ساله آمریکایی در این آتش سوزی 
خانه ای را که از سال 1979 صاحب بود از دست داد. 
مل گیبسون، ستاره فیلم های اکشن »مَد مکس« نیز 
اعلام کرده است که خانه اش در کالیفرنیا تخریب شد. 
او هنگام آتش سوزی سر صحنه فیلمبرداری در تگزاس 
بود.سخنگوی جف بریجز، بازیگر آمریکایی نیز اعلام کرد 
که خانه این هنرپیشه سرشناس در آتش سوخت.پاریس 
هیلتون، چهره معروف تلویزیونی نیز در صفحه اینستاگرام 
خود از تخریب ویلای خود در جریان آتش سوزی خبر داد.

علاوه بر این رسانه ها گزارش داده اند که خانه های کری 
الویس، مندی مور، میلو ونتیمیگلیا، آنتونی هاپکینز، لیتون 
میستر، آدام برودی و جان گودمن نیز در آتش سوزی یا 
به طور کامل تخریب شده و یا آسیب دیده اند.این در 
حالی است که بسیاری از چهره های سرشناس نیز اعلام 
کرده اند که محل سکونت خود را تخلیه کرده اند و اطلاعی 

از وضعیت آن ندارند.

یک عضو هیأت انتخاب جشنواره فیلم فجر خبر داد که طبق وعده وزارت ارشاد 
بسیاری از فیلم هایی که تاکنون به هر دلیلی فرصت نمایش پیدا نکرده اند، در بخش 
ویژه ای در جشنواره امسال نمایش داده می شوند.به گزارش خبرآنلاین، یک عضو 
هیأت انتخاب جشنواره فیلم فجر خبر داد که طبق وعده وزارت ارشاد بسیاری از 
فیلم هایی که تاکنون به هر دلیلی فرصت نمایش پیدا نکرده اند، در بخش ویژه ای در 
جشنواره امسال نمایش داده می شوند.با پایان کار هیأت انتخاب جشنواره فیلم فجر 
و اعلام اسامی 33 فیلم برای بخش مسابقه پرسشهایی درباره حذف چند فیلم و 
گمانه زنی های پیرامون برپایی بخش خارج از مسابقه مطرح بود که پاسخ آن را در 
متن منتشرشده یکی از اعضای هیأت انتخاب می توان پیدا کرد.طبق اعلام روابط 
عمومی  جشنواره فجر، محمدرضا مصباح در صفحه شخصی خود در فضای مجازی 
نوشته است:»بیست و سه روز از صبح تا پاسی از شب در کنار رفقا و همکاران 
حرفه ای و هنرمندم بودم و آموختم و آموختم.  در همینجا از همه عزیزان هیأت 
انتخاب بابت تلاش همدلانه و صبورانه شان و همچنین از اعضا ستاد جشنواره 
خصوصا مسعود احمدیان عزیز و احد صادقی نازنین و به ویژه از دبیر محترم جشنواره 
منوچهر شاهسواری بزرگوار که امروز یکی از فیلم های بسیار خوب که اتفاقا رأی 
اکثریت هیات انتخاب را به همراه داشت و تهیه کنندگی آن را سعید شاهسواری )برادر 
منوچهر شاهسواری( به عهده داشت برای جلوگیری از هرگونه شائبه و حاشیه کنار 

گذاشت و صحنه دیگری از تدبیر و ایثار را  رقم زد، تقدیر و تشکر کنم.
اما آثار درخشان همسفران خلاق و خصوصا جوانان پر انگیزه و آینده دار سینمای 

ایران را دیدیم و لذت بریدم.
خدای بزرگ را شاهد و گواه می گیرم که تمام مساعی خودمان رو به کار گرفتیم 
تا درست ترین تصمیم را بگیریم و با هم عهد کردیم که بدون حب و بغض ببینیم 
و انتخاب کنیم.از آنجا که خوب می دانیم که انتخاب امروز ما در فردای بسیاری از 
همکاران و خصوصا جوانان تأثیرگذار است چشمانمان را خوب شستیم از هرچه 
غیرحق بود تا درست تر ببینیم و حالا که به ایستگاه آخر رسیدیم اول از خدای 
خطاپوش و بعدا از هنرمندان بزرگی که قضاوت ما را پذیرفتند تا آثار وزین و جذابشان 
را ببینیم و با علم و تجربه مختصر خود از بین خوب ها بهترین را با سلیقه خود 
برگزینیم، می خواهم اشتباهات احتمالی ما را ببخشایند.یاران و رفیقان مهربان اگر 
هنرتان در آثار انتخابی نبود مطمئن باشید که با دقت و وسواس دیدیم و مقایسه 
کردیم و جمع بندی کردیم و چه می شود کرد که تصمیمات گروهی گاهی سخت و 
گاهی تلخ است.حتما فیلم های خوب و درخشانتان راه خود را در دیگر عرصه ها پیدا 
خواهد کرد.البته ان شالله طبق وعده ای که مسئولین وزارت ارشاد دادند بسیاری از 
آثار سینمای ایران که تاکنون به هر دلیلی فرصت نمایش نداشته اند در بخش ویژه 
جشنواره امسال اکران خواهند شد.خدایا این آزمون را برای ما فرصتی قرار ده تا به 
انسانیت و ساحت محبتت نزدیک تر شویم و نهایتا در محضرت سربلند باشیم که تعز 
من تشاء و تذل من تشاء.«به این ترتیب به نظر می رسد با توجه به درخواست حمید 
نعمت الله برای نمایش فیلم »قاتل و وحشی« و نیز فیلم های دیگری همچون »پیر 
پسر« اکتای براهنی و »رکسانا« پرویز شهبازی از جمله فیلم هایی باشند که در این 

بخش ویژه به نمایش در خواهند آمد.

خانه کدام سلبریتی ها در جریان 
آتش سوزی لس آنجلس تخریب 

شـــد ؟

طلسم »قاتل و وحشی« پس از پنج سال 
شکست/ جزییات اکران فیلم

درهای تلویزیون به روی هنرمندان با سابقه اش باز شد؟
به نظر می رسد که دغدغه و سیاست بازگرداندن هنرمندان به مرور به نتیجه 
رسیده و در واقع عبارت معروف »در صداوسیما به روی هنرمندان باز است« 

حقیقتی است که هر روز به تحقق آن بیشتر نزدیک می شویم.
به گزارش تسنیم، هنگامی که به فهرست طولانی بازیگران، کارگردان ها و 
حتی عوامل تولید آثار سینمای ایران نگاهی می اندازیم، می بینیم که بخش 
مهمی از آنها یک وجه اشتراک دارند: شروع به کار با رسانه ای به نام تلویزیون. 
البته در این بین به نام هایی هم برمی خوریم که معکوس عمل کرده و کارشان 

را با سینما آغاز سپس در ادامه به آثار پربیننده تلویزیونی پیوسته اند.
البته گروه دوم حجم بسیار کمتری را نسبت به گروه نخست به خود اختصاص 
داده اند. در این بین، گاه به چهره هایی برمی خوریم که خود را فرزند تلویزیون 
دانسته و به آن نحوی با آن خو گرفته اند که جدایی از آن را ناممکن می دانند. 

مهمترین دلیل آن نیز فراگیری فوق العاده تلویزیون در سرتاسر ایران است.
در دورافتاده ترین نقاط کشور نیز می توان آنتن های تلویزیون را روی پشت 
بام ها مشاهده کرده و بازخورد این دسته از مخاطبان را در پیام های مردمی 
شبکه های مختلف مشاهده کرد.در سال های اخیر، موجی از قاب کوچک 
مهاجرت در بین هنرمندان و فن سالارهایی که عمری را در این رسانه سپری 
کرده اند، به راه افتاده و جذب رسانه های مختلف کرده است. بخش مهمی از 
آن به پیشنهادهای مالی هنگفت و وسوسه انگیز آنها برمی گشت که افراد فوق 
را مجذوب کرد.اما در یک سال اخیر به مرور تعداد زیادی از این چهره ها به خانه 
خود بازگشته و مشغول تولید آثار مختلف در این رسانه شدند. مجریان بخش 
مهمی از شخصیت های محبوب مخاطبان تلویزیون را تشکیل می  دهند که 
گاه حتی جریان ساز هم شده اند. به ویژه در تاکشوها که مجری حکم میزبان 
را داشته و بسیاری از مخاطبان، تاکشوها را به نام میزبان آن می شناسند. 

برای مثال نیز می توان به »فرزاد حسنی« اشاره کرد که اجرای برنامه سال 
تحویل شبکه نسیم را برعهده گرفت و اجرای استانداردش هم بسیار مورد 
توجه مردم قرار گرفت.»ژیلا صادقی« هم جزو مجریان قدیمی تلویزیون به 
حساب می آید که در یک سال اخیر بار دیگر به تلویزیون بازگشته است. از 
بین بازیگران هم می توان به »محسن کیایی« اشاره کرد که سال ها پیش و 
به موازات سینما در چند سریال هم بازی کرده و حال با برنامه  جدید شبکه 
نسیم و در کنار جناب خان به تلویزیون برمی گردد. بخش مهمی از بیننده های 
شبکه های مختلف را تماشاگران سریال های تلویزیونی تشکیل می دهند. 
موضوعی که از گذشته وجود داشته و به یک سنت در شبکه ها تبدیل شده 
است. به همین خاطر هم شبکه های مختلف به ویژه در بازه های زمانی مهمی 
همچون عید نوروز و ماه مبارک رمضان برای جذب حداکثری مخاطبان به 

رقابت با یکدیگر می پردازند.

در این بین کارگردان ها نقشی کلیدی در شکل دادن آثار پربیننده داشته و 
کاملًا تأثیرگذار عمل می کنند. بازگشت تعدادی از این کارگردان های موفق 
به قاب کوچک، اتفاق فرخنده ای است که می توان ثمره آن را در تولیدات 
برنامه  برای  اتفاقی که  تلویزیون مشاهده کرد. مشابه همان  پیش روی 
»مهمانی« به کارگردانی ایرج طهماسب در شبکه نسیم افتاد. یکی دیگر از 
چهره های محبوب و قدیمی تلویزیون که بدون استثنا تمامی ساخته هایش 

مورد توجه مخاطبان تلویزیون قرار گرفته و میلیون ها تماشاگر داشته است.
»منوچهر هادی« یکی دیگر از همین افراد است که پس از ساخت چند سریال 
خارج از تلویزیون بار دیگر به این رسانه پرمخاطب بازگشته و سریالی را تولید 
کرده که در آینده ای نزدیک روی آنتن می رود. سریالی که به احتمال قوی و 
با توجه به داستان، تنوع بازیگران و نیز شناخت کامل هادی از مخاطب قاب 
کوچک پربیننده خواهد شد. حال باید به افراد ذکر شده، تعداد زیاد دیگری از 
هنرمندان را اضافه کرد که در گفتگوهای جدیدشان از علاقه خود به تلویزیون 
و بازگشت به آن گفته اند.چهره هایی که به مرور وارد چرخه تولید آثار شده و 
در ماه های آینده مهمان خانه مردم ایران می شوند. حال به نظر می رسد که 
تدبیر جبلی برای بازگرداندن هنرمندان به مرور به نتیجه رسیده و می توان نتایج 
مثبت آن را در آینده ای نه چندان دور مشاهده کرد. در واقع عبارت معروف »در 
صداوسیما به روی هنرمندان باز است« حقیقتی است که هر روز به تحقق آن 
بیشتر نزدیک می شویم. باید دید به غیر از عواملِ »پایتخت« و چند هنرمند 
شاخص دیگر که در گزارش به آن اشاره شد هنرمندانی که در حال بازگشت به 
تلویزیون هستند و قرار است به تعبیر مدیرانِ تلویزیون، شگفتانه های ماه های 
آتی باشند، کدام یک از چهره های شاخص و محبوب هستند و با چه آثاری 

برخواهند گشت؟

231آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان 
دورود_ سری  جمعی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی دورود مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان 
محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت 
آگهی میگردد در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان 
اعتراض داشته باشد میتواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع محترم قضایی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی و اصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/08

1- تقاضای »الهام باجلان« فرزند »سیف اله« نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی آبی زار بمساحت 1945 متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 
38 فرعی از 80 اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه سیف 

اله باجلان«

2- تقاضای »الهام باجلان« فرزند سیف اله « نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی آبی زار بمساحت 2945 متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 
40« فرعی از 80« اصلی واقع در بخش 4 خروجی از مالکیت مالک اولیه سیف 

الله باجلان احدی از ورثه حبیب باجلان
3_ تقاضای کتانه باجلان فرزند سیف اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی آبی زار« بمساحت 2872 متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 39 
فرعی از 80 اصلی واقع در بخش 4 خروجی از مالکیت مالک اولیه » سیف 

اله باجلان« 
4 - تقاضای »محمد مدور« فرزند غلام« نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی آبی زار بمساحت1062/63 متر مربع مجزی شده از 
پلاک شماره 269« فرعی از »107« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از 
مالکیت مالک اولیه سهم الارث پدری عباس بهمنی از مالکیت جعفر بهمنی 

فرزند صفر از سند 35696
از  دانگ مشاع  به سه  نسبت  فرزند »غلام«  مدور«  تقاضای »فاطمه   -  5 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار بمساحت1062/63 متر مربع مجزی 
شده از پلاک شماره 269 فرعی از 107 اصلی واقع در بخش »4« خروجی از 
مالکیت مالک اولیه سهم الارث پدری عباس بهمنی از مالکیت جعفر بهمنی 

فرزند صفر از سند 35696 
6_تقاضای »علی حاجیوند رحمانی« فرزند »خیر علی« نسبت به ششدانگ 
یک باب ساختمان« بمساحت185/30 متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 

14384« فرعی از »118/1 اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک 
اولیه »سیدعلیرضا موسوی احدی از ورثه سید شعبانعلی موسوی وسید علی 

رحم موسوی
 7- تقاضای »حمید رضا بهلولی« فرزند »احمد« نسبت به ششدانگ یک باب 
»ساختمان بمساحت 50/66 متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 3093« فرعی 

از 115 اصلی واقع در بخش 4 خروجی از مالکیت مالک اولیه »آقایان حقوقی
 8 - تقاضای عزیز اله آشوری فرزند »چراغعلی نسبت به ششدانگ یک باب 
ساختمان) اداری کاربری درمانی( بمساحت 200 متر مربع مجزی شده از پلاک 
شماره 14385« فرعی از 118/1 اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت 

مالک اولیه »مراد علی پیشداد«
و - تقاضای محمود لشنی زند فرزند »حسن« نسبت به ششدانگ یک باب 
از پلاک شماره 14383«  مربع مجزی شده  متر  بمساحت 200  ساختمان« 
فرعی از 118/1 اصلی واقع در بخش 4 خروجی از مالکیت مالک اولیه »اسداله 

خویشاوند فرزند یداله
10- تقاضای »فاطمه نصرالهی« فرزند »ولی« نسبت به ششدانگ یک باب 
ساختمان« بمساحت51/74متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 6561« فرعی 
از 117 اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه »آقایان حقوقی 

رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دورود_ مصطفی امان اله بهاروندی
شناسه اگهی : 1863983

***

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و ساختمانهاي 

فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360318019006362 -1403/8/3  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تالش تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي    خانم طاهره  قربانی  ریک  فرزند قربانعلی  به شماره شناسنامه  3210     صادره از  
تالش   در ششدانگ یک    قطعه زمین  مشتمل بر  بنای احداثی به  مساحت 110/90   مترمربع پلاک  
فرعي  13572  از 9  اصلي  مفروز از  پلاک 58      واقع درقریه   ریک     بخش 28  گیلان خریداری از 
مالک رسمی آقای   حجت اله انتخابی  محرز گردیده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي 
است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 8 /10 /1403
تاریخ انتشار نوبت دوم: 23 /1403/10

داود نیک خواه  دیگه سرا-  رئیس  ثبت اسناد و املاک تالش
م- الف:  1566 /907

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و 

ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140260318011016092 مورخ 1403/08/7  هیات  موضوع قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  
ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي  آقاي   / خانم  حمید  محمدی  یاملق  
فرزند  امر اله  به شماره شناسنامه  29     صادره از   صومعه سرا    در ششدانگ  یک قطعه زمین   
مشتمل  بریکباب خانه     بمساحت  300/04  مترمربع   پلاک  149      فرعي  از 39     اصلي    
مفروز و مجزي  شده  از پلاک 56   واقع در  قریه   سه شنبه     بخش 22  گیلان  خریداري    از 
نسق    جامعلی  جاهدی  محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي بشرح 
مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به 
این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  
خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و 

عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 8 /10 /1403
تاریخ انتشار نوبت دوم: 23 /1403/10

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي
م - الف : 1683 /910

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و 

ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140260318011014835 مورخ 1403/07/21  هیات  موضوع قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  
ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي  آقاي    هادی  فتحی    فرزند  یداله     
به شماره شناسنامه  10024    صادره از   صومعه سرا    در ششدانگ  یک قطعه زمین  مشتمل 
بر اعیان   احداثی  بمساحت  204/39  مترمربع   پلاک  986     فرعي  از 90    اصلي    مفروز و 
مجزي  شده  از پلاک 11 واقع در  قریه   پشتیر   بخش 22  گیلان  خریداري    از نسق    عزیز 
رمضان زاده  پشتیری   محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي بشرح 
مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به 
این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  
خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و 

عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 8 /10 /1403
تاریخ انتشار نوبت دوم: 23 /1403/10

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي
م - الف : 1684 /910

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و 

ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140260318011014790 مورخ 1403/07/21  هیات  موضوع قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  

ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي  آقاي   / خانم   محمدرضا  پور  
عبدلی  فرزند هدایت   به شماره شناسنامه  304  صادره از   صومعه سرا    در ششدانگ  یک قطعه 
زمین  درختکاری     بمساحت  5590/80  مترمربع   پلاک  1314      فرعي  از 67     اصلي    
مفروز و مجزي  شده  از پلاک 262   واقع در  قریه   اباتر     بخش 22  گیلان  خریداري    از 
نسق    کردک پور  عبدلی محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي بشرح 
مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به 
این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  
خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و 

عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 8 /10 /1403
تاریخ انتشار نوبت دوم: 23 /1403/10

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي
م - الف : 1691 /910

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي  

شهرستان سیاهکل
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و 

ساختمانهاي  فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان سیاهکل
برابر  رای بشماره  140360318013009635   مورخه 15 /1403/8  هیات  موضوع قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  سیاهکل  ،  
تصرفات   مالکانه   وبلامعارض متقاضي آقای / خانم     سید مسعود حسینی   -  فرزند  آیت اله   
به   ش ش  1351   کد ملی 0532568478    صادره  اراک  ششدانگ  یک قطعه  زمین  مشتمل  
بر ساختمان  احداثی  به  مساحت 169/04   مترمربع به شماره پلاک  فرعی  1472   مفروز و 
مجزی شده  از 11  فرعی  ازسنگ اصلی  30    واقع در قریه  کرف پشته    بخش 16   گیلان به 
نشانی  - شهرستان سیاهکل    -روستای  کرف پشته  گالشی  کوچه  یاس دهم  از مورد مالکیت  

آقای  / خانم - نصرت  تقوی دیلمانی  و رضا پرتوی  و غیره ...  
لذا  به منظور  اطلاع  عموم در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود  هر کس اعم از مجاوران 
و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود مفروزي پلاک فوق واخواهي داشته باشد 
میتواند از تاریخ انتشار آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد اسناد شهرستان  
سیاهکل  تحویل  و ظرف مدت یکماه به مراجع قضایي صالحه  دادخواست تسلیم و گواهي  آن 
را به اداره متبوعه تحویل نماید در غیر اینصورت پس از تقاضاي  مدت قانون  مذکور برابر مقررات 

نسبت به صدور سند مالکیت نیز مراجع متضرر به   دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 8 /10 /1403تاریخ انتشار نوبت دوم: 23 /1403/10

رئیس  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان کوجلی
م- الف:2394/1

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و 

ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 14036031800601887   مورخ 10 /1403/09   هیات اول  موضوع قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  
ملک  آستانه    ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي  آقای /  خانم  ابراهیم   طلوعی  کیسمی  
فرزند  محمد علی   به شماره شناسنامه  715   صادره  از     لاهیجان     در ششدانگ  یک  قطعه 
زمین  به مساحت    71/77    مترمربع  جهت تجمیع  با پلاک  2962  فرعی   تحت  پلاک  
3850  فرعی از 67  اصلی   مفروز و مجزي  شده  از پلاک 1983 فرعی  از 67 اصلی    واقع در 
قریه   کیسم    بخش 14  گیلان   مورد خریداري  بصورت  مع الواسطه  از   مالک رسمي  آقاي   
محمد جوانمرد  حقی ) مالک  ثبتی (  محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي 
بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  
به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  
خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و 

عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 8 /10 /1403
تاریخ انتشار نوبت دوم: 23 /1403/10

رئیس ثبت اسناد و املاک -یداله قاسم زاده لالمي
 م- الف : 2393/1

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي  

شهرستان سیاهکل
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و 

ساختمانهاي  فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان سیاهکل
برابر  رای بشماره  140360318010124  مورخه 2 /1403/9  هیات  موضوع قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  سیاهکل  ،  
تصرفات   مالکانه   وبلامعارض متقاضي آقای / خانم     اکبر  کوه  نورد  -  فرزند  محمد  حسین  
به   ش ش  2482   کد ملی 5179045681    صادره از سیاهکل - ششدانگ  یک قطعه باغ به  
مساحت  7134/74   مترمربع به شماره پلاک  فرعی  613   مفروز و مجزی شده  از 110  فرعی  
ازسنگ اصلی  3    واقع در قریه  کوپس    بخش 16   گیلان به نشانی  - شهرستان سیاهکل    

-دیلمان  - روستای  کوپس از مورد مالکیت  آقای  / خانم  ابراهیم  پرتوی  
لذا  به منظور  اطلاع  عموم در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود  هر کس اعم از مجاوران 
و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود مفروزي پلاک فوق واخواهي داشته باشد 
میتواند از تاریخ انتشار آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد اسناد شهرستان  
سیاهکل  تحویل  و ظرف مدت یکماه به مراجع قضایي صالحه  دادخواست تسلیم و گواهي  آن 
را به اداره متبوعه تحویل نماید در غیر اینصورت پس از تقاضاي  مدت قانون  مذکور برابر مقررات 

نسبت به صدور سند مالکیت نیز مراجع متضرر به   دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 8 /10 /1403
تاریخ انتشار نوبت دوم: 23 /1403/10

رئیس  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان کوجلی
م- الف:2364/1

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي  

شهرستان سیاهکل
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و 

ساختمانهاي  فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان سیاهکل
برابر  رای بشماره  140360318013010645   مورخه 14 /1403/9  هیات  موضوع قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  سیاهکل  ،  
تصرفات   مالکانه   وبلامعارض متقاضي آقای / خانم      علی اکبر دارابی  فرزند علی   به   ش 
ش  2262   کد ملی 6539265468    صادره سنگر  ششدانگ  یک قطعه باغ  مشتمل بر  ویلایی  
به  مساحت  346/64   مترمربع به شماره پلاک  فرعی  310   مفروز و مجزی شده  از 2  فرعی  
ازسنگ اصلی  39    واقع در قریه  تازه آباد جنگاه     بخش 16   گیلان به نشانی  - شهرستان 
سیاهکل    - روستای  تازه آباد  جنگاه  انتهای  خیابان  مطهری  از مورد مالکیت  آقای  / خانم 

-  حسین کریمی پاشاکی  
لذا  به منظور  اطلاع  عموم در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود  هر کس اعم از مجاوران 
و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود مفروزي پلاک فوق واخواهي داشته باشد 
میتواند از تاریخ انتشار آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد اسناد شهرستان  
سیاهکل  تحویل  و ظرف مدت یکماه به مراجع قضایي صالحه  دادخواست تسلیم و گواهي  آن 
را به اداره متبوعه تحویل نماید در غیر اینصورت پس از تقاضاي  مدت قانون  مذکور برابر مقررات 

نسبت به صدور سند مالکیت نیز مراجع متضرر به   دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 8 /10 /1403تاریخ انتشار نوبت دوم: 23 /1403/10

رئیس  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان کوجلی
م- الف:2378/1

***
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140260318019006203  -1403/10/6  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تالش 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقاي   وحدت  عباسی  جوکندان  فرزند  کرمعلی  به شماره 
شناسنامه  86     صادره از  تالش   در ششدانگ یک  قطعه   زمین مزروعی   به مساحت 2031/27   
مترمربع پلاک  فرعي  2285  از 7  اصلي  مفروز و مجزي  شده از  پلاک 275      واقع درقریه   
جوکندان    بخش 28   خریداری از مالک  رسمی  آقای کرمعلی  عباسی   محرز گردیده ست لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 8 /10 /1403
تاریخ انتشار نوبت دوم: 23 /1403/10

داود نیک خواه  دیگه سرا-  رئیس  ثبت اسناد و املاک تالش
م- الف:  1556 /907

***

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360318019007241  -1403/09/3  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تالش 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   خانم  زهرا محمدی  مجدر  فرزند   امین آقا  به شماره 
شناسنامه  0019687753      صادره از  تهران   در ششدانگ یک  قطعه   زمین  مشتمل بر  بنای 
احداثی    به مساحت 460  مترمربع پلاک  فرعي  1177  از 2  اصلي  مفروز و مجزي  شده از  
پلاک 278  واقع درقریه   مریان    بخش 28 گیلان   خریداری از مالک  رسمی  آقای  عزت 
پلنگی  شکردشت  محرز گردیده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 8 /10 /1403
تاریخ انتشار نوبت دوم: 23 /1403/10

داود نیک خواه  دیگه سرا-  رئیس  ثبت اسناد و املاک تالش
م- الف:  1559 /907

***
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360318019006322   -1403/8/2  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تالش 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقاي   نصرت گردشاهی   فرزند  سنعان   به شماره شناسنامه  
975     صادره از  تالش   در ششدانگ یک   باب خانه و محوطه به مساحت 1283/65   مترمربع 
پلاک  فرعي  769  از 5  اصلي  مفروز از  پلاک 59      واقع درقریه   دیزگاه     بخش 28  گیلان 
خریداری از مالک رسمی آقای  سعد اله معیری  جولاندان محرز گردیده ست لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 8 /10 /1403تاریخ انتشار نوبت دوم: 23 /1403/10

داود نیک خواه  دیگه سرا-  رئیس  ثبت اسناد و املاک تالش م- الف:  907/1554
***

 آگهی موضوع  ماده 3   قانون و ماده 13  ایین نامه   قانون تعیین  و تکلیف  وضعیت   ثبتی اراضی 
و ساختمانهای  فاقد سند رسمی 

برابرآراء صادره  هیات/ هیاتهاي    موضوع  قانون تعیین و تکلیف  وضعیت ثبتي  اراضي و 
ساختمانهاي  فاقد سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  شهرستان  لنگرود  تصرفات مالکانه  و 
بلامعارض  متقاضیان  ذیل  محرز گردیده  است  لذا مشخصات  متقاضیان  و املاک مورد تقاضا  
به منظور  اطلاع عموم   در دو نوبت  به فاصله 15  روز  در روزنامه  هاي محلي  و سراسري  آگهي  
مي شود  در صورتي که  اشخاص  نسبت به  صدور سند مالکیت  متقاضیان  اعتراضي  داشته باشند 
مي توانند  ازتاریخ انتشار  اولین اگهي  به مدت  دوماه اعتراض خود را  به  اداره  ثبت  اسناد و املاک   
محل تسلیم و پس از  اخذ رسید  ظرف مدت  یکماه  ازتاریخ  تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود  را 
به مرجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت  انقضاي  مدت  مذکور  و  عدم وصول  
اعتراض   طبق مقررات   سندمالکیت   صادرخواهد شد  صدور سندمالکیت  مانع از مراجع متضرر  

به   مراجع  ذیصلاح  قضایي  نمي باشد. 
1-آقای هادی قویدل  جلیسه  فرزند  مسیح   شماره شناسنامه   1094  کدملی 5179423651    
بصورت  ششدانگ   یکقطعه  زمین  مشجر  بمساحت 3076/50   مترمربع  برابر ارای  شماره  
140360318007008722  مورخه  08/07 /1403  موضوع  پرونده کلاسه 1044-1402  به 
پلاک 1653   فرعي   مفروز  و مجزی شده  از  پلاک 357  فرعی   سنگ اصلی  20   واقع در   

قریه  بیجارپس  حومه لنگرود   بخش 15 گیلان 
تاریخ انتشار  نوبت اول : شنبه 1403/10/08 

تاریخ انتشار  نوبت  دوم یک شنبه  مورخ  1403/10/23 
رامین باقری مطلق  رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک  شهرستان  لنگرود

م- الف : 1729
***
***

آگهی مفقودی
 برگ سبز خودروی وانت- نیسان  رنگ  
به شماره  روغنی مدل  1389   آبی  - 
پلاک  79 ایران 472 ق 61  و شماره 
شاسی  شماره  و    564605 موتور 
نام   به   NAZPL140TBN271014
به شماره  آبادی    علی  ایراهیمی  جعفر 
و  گردیده  ملی2659841901مفقود 

ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.



مدیرکل بنیاد مسکن گیلان، یکی از مشکلات گیلان در حوزه تامین مسکن را کمبود زمین دانست و خاطرنشان کرد: ارتفاع سازی در دستور کار است و لذا زون هایی را جهت بلندمرتبه سازی مشخص کردیم تا مشکل تامین زمین حل شود.حامد دائمی در گفت وگو با ایسنا با اشاره به سفر رئیس قوه قضائیه به 
استان گیلان، اظهار کرد: شاهد مطالبه گری استاندار گیلان درباره آخرین رای دیوان عدالت اداری مبنی بر عدم صدور پروانه ساختمانی و تغییر کاربری برای اراضی فاقد سند هستیم.وی با بیان اینکه طبق مصوبه شورای اداری استان گیلان درباره رای دیوان عدالت، از سوی رئیس دستگاه قضا به رئیس کل 
دادگستری استان تفویض اختیار شد، افزود: تصمیم درباره صدور پروانه ساختمانی برای اراضی دارای کاربری مسکونی و فاقد سند در داخل روستاها در استان انجام خواهد شد.مدیرکل بنیاد مسکن گیلان با اشاره به اجماع استان برای برگزاری جلسات کمیسیون تغییر کاربری، خاطرنشان کرد: جلسات کمیسیون 
تغییر کاربری هرچه سریع تر برگزار خواهد شد تا مشکل ایجاد شده برای روستاییان در استان حل شود.دائمی 80 درصد اراضی روستایی گیلان را فاقد سند مالکیت دانست و عنوان کرد: اگر همراهی استاندار و پیگیری نمایندگان گیلان در مجلس نبود، روستاییان ما عملا باید روستا را ترک می کردند و به حاشیه 
شهرها می آمدند یا فرآیند ساخت و سازهای غیرمجاز در استان اتفاق می افتاد.وی صدور پروانه ساختمانی در روستاها را یکی از چهار چالش اصلی استان دانست که توسط استاندار از دستگاه قضا مطالبه گری شد و گفت: مصوبات کمیسیون تغییر کاربری با محوریت معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری 

گیلان به مراجع صدور پروانه ابلاغ خواهد شد.مدیرکل بنیاد مسکن گیلان با اشاره به بازنگری طرح های هادی در روستاها با محوریت تولید مسکن، اضافه کرد: باید دیگر کاربری ها همچون آموزشی و گردشگری و اقتصادی و تولیدی را در طرح های هادی ببینیم.
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بلندمرتبه سازی در روستاهای گیلان با هدف حل مشکل کمبود زمین

خبر خبر

مدیرکل استاندارد گلستان از983  
بازرسی فنی از واحدهای تولیدی 
ماهه   9 در  گلستان  خدماتی  و 

نخست سال 1403 خبر داد.
مهدی حسینی در این خصوص 

واحدهای  از  فنی  بازرسی  گفت: 
تولیدی و خدماتی تحت پوشش و کنترل کالاهای تولید شده در 
واحدهای تولیدی، یکی از وظایف اصلی سازمان ملی استاندارد است 
که با هدف تامین ایمنی، حفظ و ارتقاء سلامت عمومی و بهداشت 
جامعه، حمایت از مصرف کنندگان و ایجاد رقابت سازنده بین تولید 

کنندگان محصولات داخلی انجام می شود.

پخش  ملی  شرکت  مدیر 
منطقه  نفتی  فرآورده های 
گلستان از رمزگشایی شش هزار 
کارت هوشمند سوخت  و 211 
نیمه  تا   1403 سال  ابتدای  از 
ماه)دی( جاری در سطح منطقه 

خبر داد.
 محمد حسینی ضمن اعلام این خبر گفت: با توجه به رمزدار بودن 
اشکال در هنگام  احتمال  و  کارت های هوشمند سوخت شخصی 
سوخت گیری به دلیل وارد کردن رمز اشتباه، همه ساله با مراجعه 
تعداد زیادی کارت  این شرکت در شهرستان ها،  نواحی  به  مردم 
هوشمند سوخت رمزگشایی می شود و در اختیار شهروندان قرار 
می گیرد.وی افزود: دارندگان کارتهای سوخت شخصی در صورت 
فراموش کردن رمز کارت خود می توانند با مراجعه به نزدیک ترین 
در  گلستان  منطقه  نفتی  فرآورده های  پخش  ملی  ناحیه شرکت 
شهرستانهای گرگان، کردکوی، گنبدکاووس و مینودشت و ارائه 

مدارک شناسایی نسبت به رمزگشایی کارت خود اقدام کنند 
از  گلستان  منطقه  نفتی  فرآورده های  پخش  ملی  شرکت  مدیر 
هموطنانی که به هر دلیل فاقد کارت سوخت می باشند تقاضا نمود 
با مراجعه به دفاتر پلیس +10 و ارائه مدارک مربوطه نسبت به ثبت 
درخواست و دریافت کارت سوخت اقدام و جهت مدیریت مصرف 
و جلوگیری از قاچاق فراورده های نفتی هنگام سوختگیری حتما از 

کارت سوخت شخصی خود استفاده نمایند.

به گزارش دفتر روابط عمومی 
شرکت  همگانی  آموزش  و 
البرز،  استان  فاضلاب  و  آب 
همزمان با برگزاری نخستین 
مدیریت  ملی  جایزه  رویداد 
شرکت  مشتریان  با  ارتباط 
های آب و فاضلاب کشور، از 
حمیدرضا نامداری مدیرعامل 

استان  فاضلاب  و  آب  شرکت 
ارتقاء  البرز به پاس کوشش و مساعی صورت پذیرفته در مسیر 
حوزه ارتباط با مشتریان تقدیر و وی بعنوان سفیر CRM معرفی 
شد.علیرضا آشوری مدیر دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی 
شرکت آبفا استان البرز در ادامه افزود: در حاشیه رویداد مذکور که 
به میزبانی شرکت مهندسی آبفا کشور در محل تالار آبگینه تهران 
برگزار شد، لوح تقدیر و تندیس یادبود آئین برگزار شده ، از سوی 
هاشم امینی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت مهندسی آب 
و فاضلاب کشور به مونا هادی پور مدیر دفتر ارتباط با مشتریان 
نماینده مدیریت عامل شرکت آب و  به عنوان  البرز  آبفا  شرکت 

فاضلاب استان البرز اهدا شد.

بخشنامه  به  توجه  با 
استانداری مبنی بر خاموش 
سیستم های  تمامی  کردن 
در  الکتریکی  و  حرارتی 
ادارات  تعطیلی  روزهای 
و  راه  مدیرکل  تاکید  و 
البرز  استان  شهرسازی 
صرفه جویی  درخصوص 

حداکثری در مصرف انرژی، روز جمعه مورخ 21 دی ماه گاز و برق 
ساختمان های اداره کل و ادارات تابعه راه و شهرسازی استان البرز تا زمان 
بازگشایی مجدد ادارات توسط اداره خدمات و کارپردازی و حراست اداره 
کل به طور کامل قطع شد.کاهش 2 درجه ای گرمایش و خاموش کردن 
وسایل پرمصرف برقی منازل نیز راهکاری مناسب در راستای کاهش 

آلودگی هوا و تامین انرژی در کشور می باشد.

سرپرست شرکت گاز استان البرز به اجرای برنامه های فرهنگی و تبلیغات 
محیطی در راستای مدیریت بهینه مصرف گاز طبیعی و کاهش ناترازی 
تاکید کرد.سیدرضا غفاریان در راستای مدیریت بهینه مصرف گاز طبیعی 
و کاهش ناترازی، به اجرای برنامه های فرهنگی و تبلیغات محیطی تأکید 
کرد.وی این اقدامات را به عنوان ابزاری مؤثر برای افزایش آگاهی عمومی 
و تغییر رفتار مصرف کنندگان معرفی کرد و ادامه داد: حضور در برنامه های 
مختلف صداوسیما، تبلیغات محیطی شهری، و اجرای طرح »همیار گاز« 
این؛  بر  برنامه هاست، مضاف  این  از  بخشی  عنوان  به  استان  مدارس  در 
مکان های  در  بنر  و  پوستر  بروشور،  کتابچه،  کلیپ،  ویدئو  توزیع  و  تهیه 
پرتردد از دیگر فعالیت های انجام شده است.سرپرست شرکت گاز استان 
البرز همچنین از برگزاری کارگاه های آموزشی برای گروه های مختلف سنی 
آموزش  به  و  بوده  خانواده ها  و  معلمان  دانش آموزان،  شامل  که  داد  خبر 
روش های ساده و عملی برای کاهش مصرف گاز در منازل و محل کار 
می پردازد.غفاریان افزود: اجرای کمپین های اطلاع رسانی گسترده با استفاده 
از رسانه های مختلف، از جمله تلویزیون، رادیو و شبکه های اجتماعی در 
برگزاری  برای  دانشگاه ها  و  مدارس  با  همکاری  و  دارد  قرار  کار  دستور 
مسابقات و جشنواره های فرهنگی نیز جز برنامه ها است.وی فرهنگ سازی 
مصرف گاز را شاه کلید رفع ناترازی عنوان کرد و گفت: هدف از این اقدامات 
استفاده بهینه و جلوگیری از هدر رفت منابع انرژی است.سرپرست شرکت 
گاز استان البرز تأکید کرد: تغییرات ساده رفتاری و افزایش راندمان صنایع 

می تواند به تحقق این هدف کمک کند.

حق شناس با اشاره به مزیت کشاورزی گیلان در حوزه های مختلف بیان کرد: 
تولید برنج و چای در گیلان مقرون به صرفه نیست و کشاورز مجبور است که 
به دلیل واردات بی رویه محصولات کشاورزی به ویژه چای و برنج دست از 

کشاورزی بردارد.
به گزارش انطباق،  هادی حق شناس در جلسه شورای اداری گیلان که در سالن 
اجتماعات دادگستری این استان با اشاره به حل برخی از مشکلات استان در 
حوزه های مختلف اظهار کرد: امروز نقطه عطفی با حضور ریاست قوه قضاییه 
در گیلان است به طوری که با دستور ایشان چند مشکل اساسی مردم استان 

حل شد.
نماینده عالی دولت در گیلان با اشاره به دستاوردهای سفر رئیس قوه قضائیه به 
استان، گفت: رسیدگی به مشکلات 63 ساله مردمان روستاهای حاشیه تالاب 
انزلی و حاشیه رودخانه سپیدرود و اصلاح سند اراضی این دو منطقه به نفع 

کشاورزان و روستاییان از جمله این دستاوردها بود.
حق شناس در ادامه به مشکل ممنوعیت صدور پروانه ساختمانی برای اراضی 
دارای سند عادی روستایی اشاره کرد  و افزود: با توجه به صدور رای دیوان 
عدالت اداری در این خصوص و بروز مشکلات عدیده برای روستاییان استان، با 
دستور ریاست قوه قضائیه مقرر شد در اسرع وقت و با استفاده از تجارب موفق 

سایر استان ها، این مشکل  مردم استان مرتفع شود.
وی همچنین با اشاره به مزیت کشاورزی گیلان در حوزه های مختلف بیان 
کرد: تولید برنج و چای در گیلان به دلایل مختلف از قبیل واردات محصولات 
کشاورزی با ارز ترجیحی،  مقرون به صرفه نیست و کشاورز مجبور است که 
به  همین دلیل  از فعالیت کشاورزی خود به ویژه  در زمینه کاشت چای و برنج 

دست بردارد.
استاندار گیلان، با بیان اینکه این استان جز چهار استان برتر کشور به لحاظ 
موقعیت راهبردی ارتباطی  است، افزود: گیلان به لحاظ داشتن مرز زمینی، 
ریلی، هوایی و دریایی جزو 4 استان برتر کشور  است ولی به دلایل گوناگون 

تاکنون، از این ظرفیت به خوبی استفاده نشده است.
 وی با اشاره به وضعیت وخیم تالاب  بین المللی انزلی بیان کرد: امروز تالاب 
به دلیل پسماند کشاورزی و فاضلاب انسانی و صنعتی در حال نابودی است 
که انتظار داریم با کمک سران سه قوه بتوانیم از نابودی تالاب جلوگیری کنیم.

استاندار گیلان با تأکید بر به خطر افتادن سلامت مردم در صورت نابودی 
تالاب بین المللی انزلی، بیان کرد: خشک شدن تالاب انزلی مانند خشک شدن 
آب دریای ارومیه و به دلیل کمبود آب نیست  بلکه به دلیل پر شدن تالاب از 

فاضلاب انسانی و صنعتی است.
 حق شناس با بیان اینکه احداث و راه اندازی تصفیه خانه های فاضلاب می 
تواند به نجات تالاب انزلی کمک کند، تصریح کرد: میانگین اجرای تصفیه خانه 
در کشور 66 درصد است، در حالیکه این آمار در سطح گیلان 26 درصد است 
و این در شرایطی است که به دلیل بالابودن آب های سطحی و ارزشمند بودن 
زمین شمال کشور، باید توجه به احداث تصفیه خانه فاضلاب در این منطقه 

بیشتر باشد.
 وی همچنین با اشاره به موقعیت راهبردی فرودگاه بین المللی رشت افزود:  
فرودگاه سردار جنگل رشت به لحاظ دارا بودن ویژگی های منحصر به فرد می 

تواند به قطب فرودگاهی منطقه تبدیل شود.
 استاندار گیلان ظرفیت های اقتصادی گیلان در حوزه های مختلف را بسیار 
بالا ارزیابی کرد و بیان کرد: فرودگاه بین المللی سردار جنگل رشت، مرز زمینی 
آستارا و بندر کاسپین جزو مهمترین خطوط تجاری و بازرگانی گیلان است که 

می تواند به توسعه تجاری استان و حتی کشور کمک می کند.
اراضی  گیلان  مردم  دارایی  ارزشمندترین  را  کشاورزی  اراضی  حق شناس   
کشاورزی دانست و افزود: با جدیت با تغییر کاربری اراضی کشاورزی مخالفت 
می کنیم اما از سویی دیگر باید در نظر گرفت وقتی با واردات محصولات 
کشاورزی، فعالیت کشاورزی از صرفه اقتصادی خارج می شود و کشاورز در 
تأمین مخارج زندگی با مشکل مواجه می شود به انحای مختلف مجبور به 

تغییر کاربری می شود.
 وی با اشاره مشکلات حوزه صنعت در گیلان، تصریح کرد:  متاسفانه  20 
درصد از واحدهای اقتصادی استان در حالت راکد  و نیمه راکد قرار دارند که 
با رفع مشکلات حقوقی و بانکی، بسیاری از این واحدها می توانند مجدداً 

فعال شوند.
 استاندار گیلان همچین با اشاره به وجود بالغ بر 2 هزار و 500 واحد تولیدی در 
گیلان گفت: بر اساس آمار، هشت درصد این واحدها به دلیل بدهی در تملک  
بانک ها قرار گرفته اند که همین موضوع مشکلات اساسی برای واحدهای 

تولیدی ایجاد کرده است.
 حق شناس  بنگاه داری بانک ها را یک آفت جدی برای کشور دانست و بیان 
کرد: به عنوان مثال ارزش دارایی کارخانه ای مثل سیمکو 3 هزار و 500 میلیارد 
تومان است ولی به دلیل 500میلیارد تومان بدهی و معوقه بانکی تا مرحله 
تعطیلی رفت و با ورود استانداری و همراهی نمایندگان سایر قوا در استان از 
تعطیلی  این واحد بزرگ صنعتی جلوگیری شد لذا بعضا برای حل مشکلات در 

کشور نیازمند تدوین قانون یا رویه های جدید هستیم.

مدیرکل تبلیغات اسلامی گیلان گفت: تعداد دانش آموزان ثبت نامی برای شرکت در 
مراسم اعتکاف امسال نسبت به پارسال 6 برابر رشد دارد.

به گزارش ایرنا، حجت الاسلام محمدعلی نجفی در سخنانی پیش از خطبه های این 
هفته نماز جمعه رشت اظهار کرد: تاکنون بیش از 6 هزار دانش آموز دختر و پسر گیلانی 
برای شرکت در مراسم معنوی اعتکاف در مساجد سراسر استان نام نویسی کرده اند که 

سال گذشته این تعداد حدود هزار نفر بود.
وی افزود: امسال 150 مسجد به برگزاری مراسم اعتکاف اختصاص یافته که از این تعداد 
53 مسجد ویژه نوجوانان و دانش آموزان است در حالی که پارسال این تعداد 11 مسجد 
بود و در بقیه مساجد مراسم معنوی اعتکاف با حضور همه اقشار و سنین برگزار می شود.

وی گفت: پرده خوانی، برگزاری مسابقات و اهدای جوایز، برپایی برنامه های ویژه بانوان 
و نیز نمایش وضعیت لحظه ای جبهه مقاومت در لبنان به صورت ارتباط تصویری از ویژه 

برنامه های روزهای اعتکاف در مساجد استان است.
حجت الاسلام نجفی اضافه کرد: علاقمندان به شرکت در مراسم معنوی اعتکاف تا 22 
دی ماه می توانند برای ثبت نام به مساجد تعیین شده در استان مراجعه و یا عدد هشت 

را به سامانه 30001488 پیامک کنند.
مدیرکل تبلیغات اسلامی گیلان با بیان اینکه مراسم اعتکاف در روزهای 25، 26 و 27 
دیماه در مساجد گیلان برگزار می شود، بیان کرد: مراسم اعتکاف قبل از اذان صبح 25 
دی آغاز و تا اذان مغرب 27 دیماه به پایان می رسد.وی با اشاره به اینکه 17 دستگاه و اداره 
مختلف در برپایی مراسم اعتکاف مشارکت دارند، اظهار کرد: البته محور اعتکاف مردم 

هستند و افراد نیکوکار و اقشار مختلف مردم محور برپایی اعتکاف هستند.

رئیس قوه قضائیه با تأکید بر اینکه تالاب بین المللی انزلی یک ظرفیت بالقوه در این 
استان است، گفت: در طی چندسال گذشته دچار نابودی شده و نفس های آخر خود 

را می کشد که باید مشکلات مربوط به این تالاب را شناسایی و آن را احیا کنیم.
انطباق: حجت الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه ای پیش از ظهر امروز 
در دیدار با اقشار مختلف مردم استان گیلان در سالن اجتماعات اداره کل دادگستری 
این استان با بیان اینکه باید از ظرفیت های زیست محیطی گیلان نهایت بهره 
را ببریم، اظهار کرد: در جلسه با مسئولان استانی مشکلات زیست محیطی را 
به طور دقیق بررسی شد، لذا قطعاً با درایت استانداری بومی، مجموعه دولت، مجمع 
نمایندگان گیلان در مجلس و قوه قضائیه دست در دست یک دیگر مشکلات 
گیلان را حل خواهیم کرد.به گفته رئیس قوه قضائیه، تالاب بین المللی انزلی یک 
ظرفیت بالقوه در این استان است که در طی چندسال گذشته دچار نابودی شده و 
نفس های آخر خود را می کشد که باید مشکلات مربوط به این تالاب را شناسایی 
و آن را احیا کنیم.اژه ای یکی از وظایف بازرسی کل کشور را نظارت بر حسن اجرای 
قوانین دانست و بیان کرد: در قوه قضاییه امور را برای مردم تسهیل خواهیم کرد 
ولی برای تحقق این مهم نیاز به همراهی مردم و تلاش مسؤولان داریم.وی با 
تأکید بر لزوم توجه به بیان مطالبه درست توسط جریان های سیاسی مختلف افزود: 
بیان مطالبه با توهین و افترا بسیار تفاوت دارد، لذا نباید به بهانه مطالبه گری هر 
مطلب نادرستی را بیان کنیم و باید تاکید کنم که ما در قوه قضاییه از انتقاد حمایت 
می کنیم، مشروط به آنکه، این انتقاد با توهین و تخطی از موازین شرعی و قانونی 
همراه نباشد.اژه ای، با بیان اینکه گیلان در صیانت از مرزهای غیرت، فرهنگ و 
تمدن اسلامی برای همیشه در تاریخ ماندگار است، افزود: گیلان فقها، فیلسوف 
و علمایی را تربیت کرده است که در صبانت از کشور و انقلاب اسلامی اقدامات 

ماندگاری را انجام دادند ولی این اقدامات به خوبی برای مردم تبیین نشده است.
مسئولان کشور باید همفکر باشند

وی واکنش به بخشی از صحبت های یکی از حاضران که گفته بود »اینکه با 
برخی متدینینِ منتقد با رأفت برخورد نمی شود« تصریح کرد: این قطعاً نادرست 
و ناصواب است، یکی از سخنرانان در این جلسه گفت که چنانچه فردِ هتاکی، 
سخنی را مطرح کند، قوه قضاییه با رأفت با او برخورد می کند اما در مواردی این 
رأفت شامل حال برخی متدینینِ منتقد نمی شود و این سخن قطعاً نادرست و 
ناصواب است و اهتمام ما آن است که در قضاوت های خود از مسیر حق و عدل 
و انصاف خارج نشویم.رئیس قوه قضائیه با اشاره اینکه کشور تنها با وحدت و 
همدلی در حوزه های مختلف پیشرفته می کند، بیان کرد: درست است که اگر 
دشمنی دشمن نبود بیشتر رشد می کردیم و اگر توانایی دولت بیشتر بود و مدیریت 
بهتری داشتیم، موفقیت بیشتری کسب می کردیم ولی با همین وضع موجود بیایم 
هر کدام در هر مسوولیتی  که هستیم، همفکر باشیم.وی با تأکید بر لزوم توجه به 
حل بسیاری از مشکلات کشور در راستای ایجاد آرامش در کشور گفت: باید هر 
فردی بر اساس وظیفه خود تلاش کند تا برخی مسائل مهم امنیتی، اقتصادی و 
اجتماعی را هرچه سریع تر و خارج از نوبت، مورد رسیدگی قرار دهد، چرا که اگر 

زمان رسیدگی به برخی از این مسائل بگذرد و طولانی شود، آن نتایج و اثرات 
بازدارنده، مترتب نمی شود.اژه ای یکی از نعمت های بزرگ جامعه را تلاش برای 
حل مشکلات مردم دانست و بیان کرد: مسئولان باید از نعمتی که خدا به آنان 
داده در راستای حل مشکلات مردم نهایت بهره را ببرند، چون شیاطین و دشمنان 

از همه ظرفیت برای به انزوا کشاندن کشور استفاده می کنند.
همراهی مردم موج تحریم دشمن را درهم خواهد شکست

وی با اشاره به تلاش دشمن در طول 45 سال گذشته برای پیشبرد اهداف خود در 
کشور به منظور نابودی جمهوری اسلامی افزود: دشمن در صدد است تا از طریق 
جنگ ترکیبی و نرم، امید را در جامعه کمرنگ کند ولی مردم همواره در این آزمون 
بزرگ موفق بودند.رئیس قوه قضائیه با اعلام جزییات سناریوی دشمن در راستای 
ایجاد موج نارضایتی در کشور گفت: دشمن اکنون با تشدید تحریم ها، در تلاش 
است تا از طریق شبکه ای تربیت یافته و با اختصاص بودجه های کلان، نارضایتی 
را در جامعه گسترش داده و در نهایت به کشور در حوزه های نفوذ کند ولی اینبار 

هم شکست خواهند خورد.
افزود:  گذشته  سال  در 45  اسلامی  انقلاب  پیروزی  عوامل  به  اشاره  با  اژه ای 
نترسیدن از دشمن، اعتقاد به ولایت فقیه، بصریت، داشتن وحدت و انسجام یکی 
از علت های پیروزی انقلاب در سال 57 بوده است.وی تقابل دشمن امروز را با 
هویت، ملیت و فرهنگ ایران اسلامی دانست و بیان کرد: باید آحاد مختلف با ههه 
اختلاف سلیقه و عقیده ها، در قبال این دشمن با یک دیگر وحدت داشته باشیم، 
زیرا استکبار یک گروه و یک جریان را مورد هدف قرار نداده و هدفش نابودی 
ایران اسلامی و از پای درآوردن نهضت امام خمینی )ره( است.رئیس قوه قضائیه با 
تأکید بر بصیرت مردم ایران در برهه های مختلف کشور گفت: مردم سرافراز ایران 
بار دیگر در این شرایط سخت اقتصادی بر برنامه های خصمانه دشمن فائق آمده و 

کشور را در کنار مسئولان به سمت موفقیت سوق خواهند داد.

حجت الاسلام والمسلمین محمد کاظم موحدی آزاد در رشت با اشاره به اینکه 
وظیفه قوه قضاییه مطالبه گری است گفت: مشکلات اقتصادی بزرگترین 

دغدغه مسوولان به ویژه قوه قضاییه است.
به گزارش انطباق، دادستان کل کشور که به رشت سفر کرده بود، در نشست با 
فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان گیلانی در دادسرای انقلاب گفت:امروز اقتصاد 
بحث مهم و حیاتی برای کشور است و حل مشکلات اقتصادی بزرگترین 

دغدغه مسولان و بویژه مسولان قوه قضاییه است.

حجت الاسلام والمسلمین محمد کاظم موحدی آزاد افزود: پیشرفت های خوبی 
برای حل مشکلات اقتصادی کشور از طریق همین نشست با فعالان انجام 
شده است و در صددیم که کار ها به طریقی پیش برود که هیچ واحد تولیدی به 

دلیل مشکلات مالی تعطیل نشود.
دادستان کل کشور با اشاره به اینکه در حال حاضر کشور به تولید نیاز اساسی 
دارد گفت: اگر مدیر یک واحد تولیدی تخلف کرد شرکت نباید تعطیل شود، 
این مسایل باید مد نظر مسولان دادگستری در استان ها هم باشد، چون حتی 

بیکاری یک نفر در کشور یک فاجعه است.
مشکلات اقتصادی، بدهی نهاد های دولتی و بیمه ها، نبود مواد اولیه برای تولید، 
مشکلات بانکی و ندادن تسهیلات به واحد های تولیدی از جمله مشکلاتی بود 

که تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی در این نشست مطرح کردند.

و  احیاء  از  و صنایع دستی گیلان  فرهنگی، گردشگری  میراث  مدیرکل 
مرمت خانه های خلاق صنایع دستی استان خبر داد.ولی جهانی  در گفت و گو 
با خبرنگار ایرنا افزود: خانه های خلاق زمینه توسعه کارآفرینی و تجاری سازی 
ایده ها در صنایع دستی را فراهم می کنند به گونه ای که از یک سو به پرورش 
صنایع فرهنگی و خلاق در کشور یاری می رسانند و از سوی دیگر منجر 
به شکل گیری اقتصاد خلاق می شوند.وی اظهار کرد: چهار خانه خلاق 
صنایع دستی استان با اعتبار 200 میلیارد ریال در روستای های قاسم آباد 
رودسر)روستای جهانی با محوریت چادرشب بافی(، لکموج املش، لیالستان 
لاهیجان و نیز خانه تاریخی حجتی رشت خریداری، تجهیز، مرمت و احیاء 
شده است.مدیرکل میراث فرهنگی گیلان با بیان اینکه صنایع دستی و هنرهای 
سنتی جزو مشاغل دارای ارزش افزوده بالاست، گفت: در این حوزه با سرمایه 
اندک می توان اشتغال  خوبی ایجاد کرد از اینرو صادرات محصولات صنایع 
دستی ضمن ارزآوری منجر به تحول اقتصاد هنرمندان این حوزه می شود.

جهانی جهانی تصریح کرد: تعداد هنرمندان صنایع دستی استان در زمان حاضر 
به 30 هزار نفر رسیده است که پنج هزار نفر آنها تحت پوشش بیمه قرار دارند 
و 500 نفر دیگر از جامعه هنرمندان صنایع دستی برای بیمه معرفی شده است.

این مسئول همچنین بیان کرد: طی 2 سال اخیر 400 میلیارد ریال تسهیلات 
در اختیار هنرمندان صنایع دستی استان قرار گرفته است.جهانی همچنین از 
برگزاری دوره های آموزش رایگان صنایع دستی در رشته های رشتی دوزی، 
چادرشب بافی و بامبوبافی در گیلان نیز خبر داد.این دوره های آموزشی با 
عناوین طراحی سنتی و رفع عیوب، بهینه سازی منسوجات سنتی و محصولات 
بامبوبافی برای هنرمندان شهرستان های رشت و رودسر)روستای قاسم آباد( و 
لاهیجان)روستای لیالستان( در راستای ارتقاء کیفیت محصولات تولیدی برگزار 
شد.مدیرکل میراث فرهنگی استان گیلان اظهار کرد: همچنین در راستای 
احیای نساجی سنتی بومی منسوخ شده گیلان دوره های آموزش عمومی در 
رشته های دارایی بافی در 2 دوره مقدماتی و پیشرفته برای اهالی روستاهای 

قاسم آباد و لیالستان، و قدک بافی در روستای قاسم آباد برگزار شد.به گفته 
جهانی، کسانی که موفق به دریافت گواهینامه مهارت صنایع دستی  از وزارت 
میراث فرهنگی می شوند در صورت فعالیت در امر تولید در قالب مشاغل خانگی 
یا راه اندازی کارگاه صنایع دستی می توانند نسبت دریافت مجوز تولید انفرادی و 
کارگاهی و دریافت تسهیلات حمایتی اقدام کنند.نزدیک به 30 هزار هنرمند 
صنایع دستی در42 رشته مختلف تولید محصولات هنرهای سنتی گیلان 
مشغول به فعالیت هستند و هفت شهر و روستای استان نیز با برندهای ملی و 

جهانی به عنوان شهر و روستاهای صنایع دستی معرفی شده اند.
صنعت دست بواسطه جاری شدن ذوق و هنر در تولید یادمان هایی از گذشته 
حامیان خویش را بی ارمغان رها نمی کند بلکه اصالت و قدمت برآمده از صفای 
روستایی پاداشی است که در برابر این حمایت، نصیب خریداران تولیدات صنایع 

دستی می شود.

983 بازرسی فنی از واحدهای تولیدی و 
خدماتی گلستان

بیش از 6200 کارت هوشمند سوخت در استان 
گلستان رمزگشایی شد

در حاشیه برگزاری نخستین رویداد جایزه ملی 
مدیریت ارتباط با مشتریان شرکت های آبفا کشور :

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان البرز 
بعنوان سفیر CRM معرفی شد

صرفه جویی حداکثری انرژی در اداره کل راه 
و شهرسازی استان البرز

ارتقای فرهنگ مصرف بهینه گاز طبیعی در استان 
البرز با تبلیغات محیطی در دستور کار قرار دارد

استاندار در جلسه شورای اداری گیلان:
کشاورز مجبور است به دلیل واردات 

بی رویه، دست از کشاورزی بردارد

مدیرکل تبلیغات اسلامی گیلان:
ثبت نام دانش آموزان گیلانی در 

اعتکاف 6 برابر رشد دارد

محسنی اژه ای در سفر به گیلان:
تالاب انزلی دچار نابودی شده و نفس های آخر خود را می کشد باید آن را احیا کنیم

دادستان کل کشور در گیلان:
هیچ واحد تولیدی به دلیل بدهی نباید تعطیل شود؛ حتی 

بیکاری یک نفر در کشور یک فاجعه است

هیچ واحد تولیدی به دلیل بدهی نباید تعطیل شود؛ حتی بیکاری یک نفر در کشور یک فاجعه است

با حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت انجام می شود:
احیاء مجتمع تولیدی و صنایع غذایی گوهر هومان آینده در شهرک صنعتی کنارک

ــد ســند رســمی  ــف اراضــی وســاختمانهای فاق ــن تکلی ــون تعیی آگهــی قان
ــی ــری ) 468( جمع ــرم آباد-س ــتان خ شهرس

ــی و  ــت اراض ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــواد 1 و 3 قان ــتور م ــه دس ــر ب نظ
ــات  ــه در هی ــی ک ــلاک متقاضیان ــمی ،ام ــند رس ــد س ــاختمان های فاق س
ــاد   ــرم آب ــی خ ــد ثبت ــتقر در واح ــور مس ــون مذک ــک قان ــاده ی ــوع م موض
مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بــلا معــارض آنــان محــرز و رای لازم 
صــادر گردیــده جهــت اطــلاع عمــوم بــه شــرح ذیــل  در دو نوبــت آگهــی 
می گــردد. در صورتــی کــه هرکــس نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت بنــام 
متقاضیــان اعتــراض داشــته باشــد مــی توانــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی 
ــه اداره ثبــت اســناد وامــلاک  ــاً ب ــه مــدت دو مــاه  اعتــراض خــود را کتب ب
محــل تســلیم وپــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خــودرا بــه مراجــع محتــرم قضایــی تقدیــم وگواهــی 
تقدیــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحویــل نمایــد، در صورتــی کــه 
ــم  ــی تقدی ــرض گواه ــا معت ــردد ی ــی واصــل نگ ــت قانون ــراض در مهل اعت
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه 
ــع از مراجعــه  ــد و صــدور ســند مالکیــت مان صــدور ســند مالکیــت می نمای
ــت اول  : )1403/10/23 (        ــار نوب ــخ انتش ــت .تاری ــه دادگاه نیس ــرر ب متض

ــت دوم: ) 1403/11/8(     نوب
 نام روزنامه   

1 - تقاضــای »آقــای علــی رضائــی« فرزنــد »تقــی« نســبت به »ششــدانگ 
یــک قطعــه بــاغ« بمســاحت »1135.74« مترمربــع مجــزی شــده از پــلاک 

ــی از  ــش »4« خروج ــع در بخ ــی واق ــی از »5« اصل ــماره »5722« فرع ش
مالکیــت مالــک اولیــه »محســن امامــی«

ــا«  ــد »حمیدرض ــروی« فرزن ــی خس ــد رضائیان ــای وحی ــای »آق  2- تقاض
نســبت بــه »ششــدانگ یکبــاب ســاختمان« بمســاحت »79.95« مترمربــع 
ــع در  ــی واق ــی از »36« اصل ــماره »728« فرع ــلاک ش ــده از پ ــزی ش مج

ــی حســنوند« ــه »عیدعل ــک اولی ــت مال بخــش »2«  خروجــی از مالکی
3- تقاضــای »آقــای بهــرام بیرانونــد« فرزنــد »یاســم« نســبت بــه 
ــزی  ــع مج ــاحت »4276.18« مترمرب ــی« بمس ــن مزروع ــدانگ زمی »شش
شــده از پــلاک شــماره »50« فرعــی از »34« اصلــی واقــع در بخــش »5«  

ــد« ــم بیرانون ــه » یاس ــک اولی ــت مال ــی از مالکی خروج
4 - تقاضــای »آقــای بهــرام بیرانونــد« فرزنــد »یاســم« نســبت بــه 
ــزی  ــع مج ــاحت »4038.73« مترمرب ــی« بمس ــن مزروع ــدانگ زمی »شش
شــده از پــلاک شــماره »49« فرعــی از »34« اصلــی واقــع در بخــش »5«  

ــد« ــم بیرانون ــه »یاس ــک اولی ــت مال ــی از مالکی خروج
ــه  ــبت ب ــد »دلاور« نس ــرد« فرزن ــی ف ــی قیاس ــای عل ــای »آق 5 - تقاض
ــزی  ــع مج ــاحت »6181.98« مترمرب ــی« بمس ــن مزروع ــدانگ زمی »شش
شــده از پــلاک شــماره »158« فرعــی از »14« اصلــی واقــع در بخــش »6«  

ــه »دلاور قیاســی« ــک اولی ــت مال خروجــی از مالکی
ــه  ــبت ب ــد »دلاور« نس ــرد« فرزن ــی ف ــی قیاس ــای عل ــای »آق 6- تقاض
ــزی  ــع مج ــاحت »3831.05« مترمرب ــی« بمس ــن مزروع ــدانگ زمی »شش
شــده از پــلاک شــماره »159« فرعــی از »14« اصلــی واقــع در بخــش »6« 

ــه »دلاور قیاســی« ــک اولی ــت مال ــی از مالکی خروج
7 - تقاضــای »خانــم چینــی کرمــی نظرپــور« فرزنــد »کــرم« نســبت بــه 
ــزی  ــع مج ــاحت »116.27« مترمرب ــاختمان« بمس ــاب س ــدانگ یکب »شش
شــده از پــلاک شــماره »685« فرعــی از »2« اصلــی واقــع در بخــش »4«  

خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه »صوفــی پیــرداده«
8 - تقاضــای »آقــای منوچهــر احمــدی معیــن« فرزنــد »جمعــه« نســبت به 
ــع مجــزی  ــن مزروعــی«   بمســاحت »7980.12« مترمرب »ششــدانگ زمی
شــده از پــلاک شــماره »348« فرعــی از »29« اصلــی واقــع در بخــش »2«  

خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه »جمعــه ســگوند«
ــد »جمعــه« نســبت  9 - تقاضــای »آقــای منوچهــر احمــدی معیــن« فرزن
بــه »ششــدانگ زمیــن مزروعــی«  بمســاحت »3195.74« مترمربــع مجــزی 
شــده از پــلاک شــماره »347« فرعــی از »29« اصلــی واقــع در بخــش »2«  

خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه »جمعــه ســگوند«
10- تقاضــای »آقــای علــی محمــد بیرانونــد« فرزنــد »محمــد« نســبت بــه 
ــزی  ــع مج ــاحت »105.68« مترمرب ــاختمان« بمس ــاب س ــدانگ یکب »شش
ــع در بخــش  ــی واق ــلاک شــماره »10062« فرعــی از »3« اصل شــده از پ

»4« خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه »محمــد بیرانونــد«   
فرشاد بازوندی نژاد

رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد
شناسه اگهی:1860973

معیــن سیســتان و بلوچســتان: بــا حضــور وزیــر صنعــت، معــدن و تجــارت 
مجتمــع تولیــدی و صنایــع غذایــی گوهــر هومــان آینــده احیــاء مــی شــود

بــه گــزارش ارســالی معیــن: همزمــان بــا دومیــن ســفر رئیــس جمهــوری 
اســلامی ایــران بــه اســتان سیســتان و بلوچســتان، بــا حضور »ســید محمد 
اتابــک« وزیــر صنعــت، معــدن و تجــارت، » رضــا انصــاری« معــاون وزیــر 
و مدیــر عامــل ســازمان صنایــع کوچــک و شــهرک هــای صنعتــی ایــران 
و هیــات همــراه ، آییــن احیــاء مجتمــع تولیــدی و صنایــع غذایــی گوهــر 

هومــان آینــده در شــهرک صنعتــی کنــارک برگــزار مــی شــود.
مدیــر عامــل شــرکت شــهرک هــای صنعتــی سیســتان و بلوچســتان گفت: 
ایــن واحــد تولیــدی پــس از تعطیلــی طولانــی، بــا تغییــر مالکیــت و ورود 
ــزات و  ــازی تجهی ــه س ــانی و بهین ــروز رس ــا ب ــد و ب ــذار جدی ــرمایه گ س
ماشــین آلات خطــوط تولیــد و انجــام طــرح هــای توســعه ای، احیــاء و بــه 

چرخــه تولیــد و اشــتغال بــاز خواهــد گشــت.
ــدازی مجــدد مجتمــع تولیــدی و صنایــع  ــاء و راه ان وی اظهــار داشــت: احی

ــا  ــن ب ــد محصــول کنســرو ماهــی ت ــا تولی ــده ب ــان آین ــی گوهــر هوم غذای
ــد  ــت تولی ــر و ظرفی ــال، اشــتغال 136 نف ــارد ری ســرمایه گــذاری 1265 میلی

ــه وســیله بخــش خصوصــی  انجــام شــده اســت. ــن ب ســالانه 11800 ت

» علیرضــا راشــکی« افــزود: بــه عــلاوه بازدیــد  از » مجتمــع شــناور ســازی 
ــام  ــای حضــور مق ــه ه ــر برنام ــت ســواحل مکــران« از دیگ ســاخت و صنع
عالــی وزارت صمــت در شــهرک صنعتــی کنــارک و بررســی قابلیــت هــا ایــن 
شــهرک صنعتــی و توانمنــدی هــای خوشــه کســب و کار شــیلات چابهــار و 

کنــارک مــی باشــد.
ــه  ــی ب ــران در زمین ــواحل مک ــت س ــاخت و صنع ــازی س ــع شناورس مجتم
مســاحت 20000هــزار مترمربــع بــرای ســاخت و تعمیــر انــواع کشــتی و قایــق 
بــا اشــتغال مســتقیم 20 نفــر و ظرفیــت تولیــد ســالانه 25 فرونــد در شــهرک 

صنعتــی کنــارک قــرار دارد.
شــهرک صنعتــی کنــارک بــه دلیــل همجــواری بــا دریای عمــان و دسترســی 
بــه آب هــای اقیانــوس هنــد، دارای طیــف بزرگــی از فعــالان شــیلات و آبزیان 
اســت کــه بــه منظــور بهــره وری بیشــتر و ایجــاد زنجیــره ارزش صنایــع بــالا 
دســتی، خوشــه کســب و کار شــیلات جنــوب اســتان در ســال هــای گذشــته 
توســط شــرکت شــهرک هــای صنعتــی سیســتان و بلوچســتان ایجــاد و در 

حــال تشــکیل انجمــن شــیلات چابهــار و کنــارک مــی باشــد.
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حمیده زرابادی نماینده اسبق قزوین در مجلس شورای اسلامی به عنوان مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق منطقه شرق منصوب شد.
به گزارش ارسالی خبرنگار معین -پورکاظم از قزوین، حمیده زرآبادی نماینده اسبق قزوین، البرز و آبیک در مجلس شورای اسلامی بعنوان مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق منطقه شرق منصوب شد.

آیین تکریم و معارفه مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق منطقه شرق با حضور معاون توسعه طرح های شرکت برق حرارتی کشور برگزار شد.
در این مراسم، ضمن تقدیر از خدمات ناصر اسکندری، سیده »حمیده زرآبادی« به عنوان مدیرعامل جدید معرفی شد.

یکشنبه  23 دی  1403سیده حمیده زرآبادی دارای مدرک کارشناسی ارشد مهندسی برق مکاترونیک است و پیش از این، در دهمین دوره مجلس شورای اسلامی عضو کمیسیون صنایع و معادن بوده است.
 شماره 6928 

حمیده زرآبادی مدیرعامل شرکت تولید برق شرق استان قزوین شد

اداره کل  فرهنگی  میراث  معاون 
و  گردشگری  فرهنگی،  میراث 
صنایع دستی استان زنجان از تهیه 
فرهنگی  میراث  جدید  پرونده    21
زنجان برای ثبت در فهرست آثار 

ملی خبر داد.
محمدرضا محمد پور، معاون میراث 

فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان زنجان امروز 
در گفت و گو با خبرنگار روزنامه معین در زنجان اظهار داشت: امسال پرونده های 
متعددی از آثار تاریخی و فرهنگی استان زنجان برای ثبت در فهرست آثار ملی 

تهیه شده است.
 معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان 
زنجان عنوان با بیان اینکه  آثار شامل آثار غیرمنقول، طبیعی، ناملموس و منقول 
مکان های  و  تاریخی  بناهای  از  غیرمنقول،  آثار   10 راستا  این  در  افزود:  هستند 
فرهنگی با ارزش، 3 آثار طبیعی از جاذبه های طبیعی با ویژگی های منحصربه فرد 4 
آثار ناملموس از آیین ها، سنت ها و هنرهای شفاهی استان و 4 آثار منقول از اشیاء 

و صنایع دستی ارزشمند که گویای تاریخ و هویت استان هستند.
وی با اشاره به اینکه همه این پرونده ها تکمیل شده و برای ثبت در فهرست آثار 
ملی تهیه شده است، افزود: معاونت میراث فرهنگی زنجان در تلاش است تا با این 
اقدامات جایگاه فرهنگی و تاریخی استان را در سطح ملی و بین المللی تقویت کند.

محمد پور به اهمیت ثبت این آثار اشاره کرد و بیان داشت: ثبت این آثار در فهرست 
آثار ملی گامی مهم در راستای حفاظت از میراث فرهنگی استان و انتقال آن به 
نسل های آینده است.معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی استان زنجان ادامه داد: این اقدام نه تنها موجب حفظ اصالت فرهنگی 
زنجان می شود، بلکه امکان جذب گردشگران و سرمایه گذاری در حوزه گردشگری 

فرهنگی را نیز افزایش می دهد.
برای  بیشتری  برنامه های  افزود:  و  کرد  اشاره  معاونت  این  برنامه های  به  وی 
شناسایی و ثبت آثار جدید در دست اقدام است. همچنین، تلاش هایی برای تقویت 
همکاری با نهادهای ملی و بین المللی به منظور ثبت آثار در فهرست جهانی یونسکو 

در دستور کار قرار دارد

زنجان  استان  گاز  مدیرعامل شرکت 
از  بیش  گاز  مصرف  پایش  با  گفت: 
برای  استان  در  واحد  و 248  2 هزار 
238 واحد اداری اخطار صادر و گاز 47 
ارگان پرمصرف در زنجان قطع و پس 
از اصلاح روش و رعایت موارد اعلامی 

دوباره وصل شد.
به گزارش خبرنگار معین؛ سلیمانی نژاد با اعلام اینکه؛ پیک زمستانی مصرف گاز با 
اجرای طرح پایش مصرف ادارات زنجان مدیریت می شود؛ افزود: به منظور جلوگیری 
از هدر رفت گاز و بهره مندی بدون وقفه کلیه مصرف کنندگان در سراسر کشور؛ تا 
کنون؛ نحوه مصرف گاز 2 هزار و 248 سازمان، ارگان دولتی و غیر دولتی، مساجد، 
حسینیه ها و امامزاده های استان بازدید و پایش شده است که جریان گاز 47 ارگان پر 
مصرف استان قطع شد که پس از اصلاح روش و رعایت موارد اعلامی؛ گاز مصرفی 

ایشان وصل شده است.
وی با بیان اینکه مدیریت انرژی ادارات و دستگاه های اجرایی استان به صورت مستمر 
رصد و از نزدیک مورد پایش قرار می گیرد؛ افزود: با توجه به بخشنامه ابلاغی مبنی بر 
رعایت دمای 18 تا 21 درجه سانتیگراد در فضا های داخلی و بسته و دمای 18 درجه 
سانتیگراد در راهرو ها و فضا های عمومی سرپوشیده، مسئولان مربوطه در ادارات موظف 
هستند که حداکثر یک ساعت پیش از آغاز کار؛ وسایل گرمایشی را روشن کرده و یک 

ساعت پیش از پایان کار نیز وسایل گرمایشی در ادارات خاموش شود.
سلیمانی نژاد ادامه داد : خاموش کردن وسایل گرمایشی در روز های تعطیل و استفاده از 
دستگاه های گازسوز استاندارد با برچسب انرژی بالا نیز از مهم ترین موارد مورد بررسی 

در این پایش است.
وی با بیان اینکه اجرای مستمر پایش دمای ادارات سبب می شود تا مصرف گاز به 
میزان مناسبی کاهش یابد؛ گفت: سرویس و تعمیر دوره ای تجهیزات گازسوز از طریق 
متخصصان مجاز، نصب سامانه پایش هوشمند موتورخانه به منظور افزایش ضریب 
ایمنی و بازدهی وسایل گازسوز، انجام معاینه فنی موتورخانه ها و استفاده از دستگاه های 
 و  گازسوز استاندارد با برچسب انرژی بالای جزو وظایفی است که باید توسط ادارات 

با جدیت پیگیری و دنبال شود.
سلیمانی نژاد افزود: با بازدید های بعمل آمده توسط کارشناسان این شرکت، فرهنگ 
مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی در سطح سازمان ها و ادارات دولتی استان به نحو 

شایسته ای نهادینه می شود.
مدیرعامل شرکت گاز استان زنجان در پایان با قدردانی از همراهی و همکاری همه 
ادارات، ارگان ها و سازمان های دولتی استان در جهت اجرای شایسته پایش دما، بر 
اجرای مستمر این طرح با هدف نهادینه سازی فرهنگ مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی 

تاکید کرد.
گفتنی است؛ از اول آذرماه 2 هزارو248 بازدید توسط قرارگاه مرکزی ستاد پایش پایگاه 
بسیج شهدای گمنام شرکت گاز استان زنجان انجام شده است که در این اقدام؛ عملکرد 
1068 ارگان مناسب و مورد تقدیر، 889 ارگان دارای عملکرد قابل قبول، 212 ارگان 
اخطار شفاهی و 26 ارگان اخطار کتبی دریافت، 6 ارگان از بازدید ممانعت بعمل آورده و 

گاز 47 ارگان نیز به دلیل بی توجهی و عدم رعایت اصول ابلاغی؛ قطع شد.

از  قزوین  استاندار  صنعتی  هفتگی  برنامه 
در  )بهفرین(  سلیمی  غذای  صنایع  شرکت 

شهرک صنعتی کاسپین یک بازدید کرد.
به گزارش ارسالی خبرنگار معین  از قزوین،در 
نوذری  برنامه های هفتگی صنعت، محمد 
اقتصادی، رستمی  به همراه چگینی مشاور 
مدیرعامل  صفاری  استان،  صمت  مدیرکل 
شرکت شهرک های صنعتی استان ، عطایی 
مدیران  و  کشاورزی  جهاد  سازمان  رییس 
دستگاههای اجرایی، محمد حسینی فرماندار 

آبیک از صنایع غذایی بهفرین در شهرک صنعتی کاسپین بازدید کرد. 
این واحد فرآوری محصولات کشاورزی در راستای زنجیره تولید در زمینی به مساحت دو هزار 735 
متر مربع با زیر بنای 1400متر مربع در سال 1392 در زمینه جذب و فرآوری ذرت شیرین با ورود 
و ساخت ماشین الات و همچنین بومی سازی تکنولوژی این صنعت در عرصه تبدیل محصولات 

کشاورزی احداث شد.
جذب و فرآوری سالانه هفت هزار و 500 تن محصولات کشاورزی بویژه ذرت شیرین از ویژگی 

های این واحد تولیدی است.
در حال حاضر در این واحد کشاورزی 20 نفر بصورت مستقیم و 10 نفر بصورت غیر مستقیم 

مشغول فعالیت هستند.
در فاز جدید این واحد تولیدی در زمینی به مساحت 30 هزار مترمربع روزانه قادر به جذب 150 تن 

محصول خام و سالانه قادر به تولید37 هزار تن ذرت شیرین خواهد بود .
با راه اندازی فاز جدید این واحد تولیدی زمینه اشتغال 150 نفر در استان ایجاد خواهد شد.

 برگ سبز و سندکمپانی تراکتور فرگوسن ITM285 مدل 
1379 شماره پلاک ایران12 – 866 ک 53 شماره موتور 
LFW5465J شماره شاسی 085980 به نام علی اکبر 

نخعی مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

تهیه 2۱ پرونده  جدید میراث فرهنگی 
زنجان برای ثبت در فهرست آثار ملی

بی توجّهی؛ موجب قطعی گاز 47 ارگان 
دولتی در زنجان شد

دکتر نوذری ،استاندار قزوین: از صنایع غذایی 
سلیمی )بهفرین( بازدید کرد

مجیدی،مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قزوین:
جامعه قرآنی باید در گسترش فرهنگ دینی و قرآنی مطالبه گر باشد

تقاطع غیرهمسطح دفاع مقدس و نسیم شمال_اقبالیه استان قزوین 30 درصد پیشرفت فیزیکی دارد

کاهش 20 درصدی کانون منشا ریزگردها در گلستان جزو برنامه هفتم است

با حضور وزیر نیرو 7 پروژه آب و فاضلاب منطقه سیستان افتتاح می شود

حضور وزیر راه و شهرسازی در استان سیستان و بلوچستان؛
45 کیلومتر کریدور بزرگراهی نوار ساحلی جنوب کشور در منطقه مکران به بهره برداری رسید 

مدیــرکل اوقــاف و امــور خیریــه اســتان قزویــن گفــت: جامعــه قرآنــی بــرای 
ترویــج و توســعه مبانــی عتــرت و قــرآن در عصــر غیبــت بایــد مطالبــه گــر 

باشــد.
بــه گــزارش ارســالی خبرنــگار معیــن از قزویــن، حجــت الاســلام مصطفــی 
ــر مســابقات  ــراد برت ــر و تشــکر از اف ــن تقدی ــدی روز چهارشــنبه در آیی مجی
کشــوری قــرآن کریــم اظهارداشــت: فعــالان قرآنــی در عصــر غیبــت بهتریــن 
مــروج امــور قرآنــی و عتــرت هســتند و بایــد بــه ایــن امــر بــاور داشــته باشــند.

وی اضافــه کــرد: متاســفانه در امــور قرآنــی برخــی مدیــران تمایلــی بــه هزینه 
کــردن ندارنــد لــذا بایســتی فعــالان قرآنــی بــا مطالبــه گــری در ایــن زمینــه 

همــت کننــد تــا موانــع برطــرف شــود.
حجــت الاســلام مجیــدی تصریــح کــرد: اگــر مــی خواهیــد جامعــه را بــا امــام 

همــراه کنیــد بایســتی اعمــال و رفتارمــان تغییــر کند.
وی افــزود: مســابقات قرآنــی در جامعــه کنونــی ویترنــی بــرای جــذب مخاطب 

جــوان و نوجــوان بــه ایــن کتــاب آســمانی اســت و توســعه فعالیتهــای قرآنــی 
در بقــاع متبرکــه مــی توانــد در ترویــج فرهنــگ قرآنــی بســیار تاثیرگذار باشــد.

ــه  ــم ک ــه داری ــن 9 بقع ــهر قزوی ــت: در ش ــدی گف ــلام مجی ــت الاس حج
می توانیــد کارهــای قرآنــی را در یکــی از ایــن اماکــن متبرکــه شــروع کنیــد 
و هــر بقعــه ای کــه بانــوان بــرای اجــرای کلاس درس قرآنــی نیــاز داشــته 

ــرد. ــرار می گی ــان ق ــند در اختیارش باش
مدیــرکل اوقــاف و امــور خیریــه قزویــن اظهارداشــت: در ســال گذشــته 100 
محفــل قرآنــی در اســتان برگــزار و از قاریــان اســتان و برگزیدگان بیــن المللی 

نیز حضــور داشــتند.
حجــت الاســلام مجیــدی گفــت: در جشــنواره قرآنــی امســال حــدود 40 هــزار 
ــن  ــرای حضــور در ای ــز ب ــدان نی ــد و از ســایر علاقمن ــر شــرکت کــرده ان نف

برنامــه دعــوت مــی کنیــم.

معــاون فنــی و عمرانــی شــهرداری قزویــن از پیشــرفت فیزیکــی 30 
درصــدی تقاطــع غیرهمســطح دفــاع مقــدس و نســیم شــمال_اقبالیه 

خبــر داد.
ــا اعــلام  ــگار معیــن، محســن انتظــاری ب ــه گــزارش ارســالی خبرن ب
ایــن خبــر اظهــار کــرد: تاکنــون بالــغ بــر 100 میلیــارد تومــان بــرای 
عملیــات اجرایــی شــامل حفــاری، آرماتوربنــدی و بتــن ریــزی شــمع 
هــا بــه تعــداد 361 عــدد، اجــرای کانــال هدایــت ســیلاب و باغســتان 
بــه طــول 360 متــر و پایــه هــای روگــذر چهــارراه نســیم شــمال بــه 

تعــداد 6 عــدد هزینــه شــده اســت.

وی افــزود: درحــال حاضــر عملیــات اجــرای عرشــه زیــر گــذر بــه 
ــع در دســت اجراســت. مســاحت 1900 مترمرب

ــل  ــد تحوی ــهیل رون ــورت تس ــرد: در ص ــان ک ــاری خاطرنش انتظ
امــلاک بــه پیمانــکار، ســرعت اجــرای پــروژه بیشــتر خواهــد شــد.

وی اضافــه کــرد: عــلاوه بــر ترافیــک پــر حجــم معابــر پــروژه، رفــع 
ــال  ــوی، کان ــار ق ــال فش ــبکه انتق ــد ش ــاتی مانن ــن تاسیس معارضی
ــر و  ــه طــول 600 مت ــه آب شــرب جنــوب شــهر ب ــرات و لول مخاب
جابــه جایــی درختــان از عوامــل تاثیرگــذار در رونــد اجرایــی پــروژه 
بــوده کــه همزمــان بــا پیشــرفت عملیــات اجرایــی رفــع مــی شــود.

ــه  ــه ب ــا توج ــت: ب ــتان گف ــزداری گلس ــی و آبخی ــع طبیع ــر کل مناب مدی
ــق  ــتان طب ــرد در اس ــأ ریزگ ــه منش ــار عرص ــزار هکت ــایی 306 ه شناس
ــه کاهــش 20 درصــدی ایــن عرصه هــا هســتیم. برنامــه هفتــم مکلــف ب

حمیــد ســلامتی در ششــمین جلســه شــورای اداری منابــع طبیعــی گلســتان 
ــردم،  ــا مشــارکت م ــم ب ــی مکلفی ــع طبیع ــا در مناب ــه م ــرد: هم ــار ک اظه
ــع  ــد مرات ــا 20 درص ــت کم ت ــران دس ــای بح ــتن از کانون ه ــن کاس ضم

را احیــا کنیــم.
وی افــزود: حراســت از مراتــع و جنگل هــا وظیفــه همــه مــردم و نهادهــای 
ــورد  ــم توســعه کشــور م ــه هفت ــن موضــوع در برنام ــذا ای ــی اســت ل دولت
توجــه قــرار گرفتــه و بــر همیــن اســاس بــرای احیــا دســت کم 20 درصــد 
از مراتــع برنامه ریــزی شــده و مراتــب بــا تاکیــد بــر لــزوم مشــارکت مــردم 

ــه اســتان ها ابــلاغ شــده اســت. و اجــرای طرح هــای چنــد منظــوره، ب
مدیــر کل منابــع طبیعــی و آبخیــزداری گلســتان گفــت: در برنامــه هفتــم 
ــای بحــران  ــم کاهــش کانون ه ــا، موضــوع مه ــا جنگل ه ــر احی ــلاوه ب ع

نیــز مــورد تاکیــد قــرار گرفتــه و بــا توجــه بــه شناســایی 306 هــزار هکتــار 
عرصــه منشــأ ریزگــرد، مکلــف بــه کاهــش 20 درصــدی ایــن عرصه هــا 

هســتیم.
ــد 20  ــز بای ــا نی ــع و جنگل ه ــت از مرات ــوع حفاظ ــه داد: در موض وی ادام

ــم. درصــد ضریــب حفاظــت را افزایــش دهی
ســلامتی اظهــار کــرد: افزایــش ضریــب حفاظــت شــاخص هایی دارد کــه 
 فنــاوری، مشــارکت مــردم، نیــروی انســانی و از جملــه آنهــا هســتند و 
ضــرورت دارد کــه در ایــن زمینه هــا، بــه ویــژه در زمینــه نیــروی انســانی 

گام هــای رو بــه جلــو برداریــم.
وی بــا تاکیــد بــر اینکــه بــرای تحقــق شــعار ســال، یعنــی جهــش تولیــد 
بــا مشــارکت مــردم بــه همــکاری و انســجام بیشــتری نیــاز داریــم، افــزود: 
لازم اســت کــه نگاهمــان نســبت بــه مدیریــت عرصه هــای منابــع طبیعــی 
ــه  ــوف ب ــدی و معط ــی ج ــع طبیع ــه مناب ــاورزی و چ ــه کش ــه در زمین چ
آبخیــزداری باشــد و از آنجایــی کــه یکــی از مهم تریــن چالش هــای 
ــر  ــوان راه مؤث ــه عن ــزداری ب ــه آبخی ــد ب ــت، بای ــود آب اس ــوع کمب موض

ــا ایــن معضــل، توجــه ویــژه داشــته باشــیم مقابلــه ب

 معیــن سیســتان و بلوچســتان: مدیرعامــل شــرکت 
ــا  ــان ب ــت: هم زم ــور گف ــلاب کش ــی آب و فاض مهندس
ســفر رئیــس جمهــوری بــه اســتان سیســتان و بلوچســتان 
در روز جمعــه 21 دی مــاه، هفــت پــروژه آب و فاضــلاب 
منطقــه  در  ریــال  میلیــارد  بــا ســرمایه گذاری 8500 
سیســتان بــا حضــور وزیــر نیــرو بــه بهره بــرداری رســید .

ــلام  ــا اع ــی ب ــم امین ــن: هاش ــالی معی ــزارش ارس ــه گ  ب
ایــن خبــر ادامــه داد: در ایــن ســفر طــرح توســعه شــبکه 
فاضــلاب شــامل اجــرای خــط انتقال و شــبکه جمــع آوری 
ــک  ــر و ی ــول 26 کیلومت ــه ط ــل ب ــهر زاب ــلاب ش فاض

ــات فاضــلاب  ــه خدم ــرداری و ارائ ــاژ بهره ب ایســتگاه پمپ
ــود. ــم می ش ــر فراه ــزار نف ــرای 16ه ب

 وی از افتتــاح چهــار پــروژه آب رســانی منطقــه سیســتان 
ــی  ــاژ شــرقی و غرب ــزود: ایســتگاه های پمپ ــر داد و اف خب
زابــل کــه عملیــات اجرایــی آن در قالــب طــرح آب رســانی 
ــده اســت و ایســتگاه  ــتان انجــام ش ــه شــهرهای سیس ب
ــان  ــه هم زم ــت ک ــی اس ــز از پروژه های ــک نی ــاژ زه پمپ
بهره بــردار  مــدار  وارد  جمهــوری  رئیــس  ســفر  بــا 

می شــود.
ــدف  ــا ه ــتگاه ها ب ــن ایس ــرد: ای ــان ک ــی خاطرنش  امین

تقویــت فشــار در شــبکه و توزیــع عادلانــه آب احــداث 
شــده اســت و ایــن پروژه هــا بخشــی از اجــزای طــرح 
آب رســانی بــه شــهرهای سیســتان تخــت عنــوان 
)طــرح آبرســانی بــه زابــل و شــهرهای مســیر( اســت.

ــرد:  ــه ک ــور اضاف ــای کش ــره آبف ــت مدی ــس هیئ  رئی
ــی  ــرقی و غرب ــازن زون ش ــن مخ ــال آب بی ــط انتق خ
ــش  ــدف افزای ــا ه ــر ب ــر 1000 میلی مت ــا قط ــل ب زاب
ــه  ــه ب ــت ک ــی اس ــر پروژه های ــال از دیگ ــت انتق ظرفی

می رســد. بهره بــرداری 

معیــن سیســتان و بلوچســتان: در ســفر وزیــر راه و شهرســازی بــه 
ــاحلی  ــوار س ــی ن ــدور بزرگراه ــتان کری ــتان و بلوچس ــتان سیس اس
جنــوب در منطقــه مکــران بــه طــول 45 کیلومتــر بــه بهــره بــرداری 

رســید.
ــر  ــه صــادق وزی ــن: در ســفر فرزان ــه گــزارش ارســالی معی ب
ــای دولــت  ــازی در همراهــی بــا ســایر اعض راه و شهرس
ــذر  ــر راهگ ــتان، 45 کیلومت ــتان و بلوچس ــتان سیس ــه اس ب
بزرگراهــی نــوار ســاحلی جنــوب در منطقــه مکــران بــه بهــره 

ــید. ــرداری رس ب
بــر اســاس اطلاعــات شــرکت ســاخت و توســعه زیربناهــای 
ــر  ــدور 1850 کیلومت ــن کری ــل کشــور، طــول ای ــل و نق حم
اســت کــه 312 کیلومتــر آن در سیســتان و بلوچســتان، 
838 کیلومتــر در هرمــزگان، 390 کیلومتــر در بوشــهر و 
310 کیلومتــر در خوزســتان قــرار دارد. تاکنــون از طــول کل 
ایــن کریــدور 1289 کیلومتــر بهــره بــرداری شــده اســت کــه 
ــر  ــتان، 627 کیلومت ــتان و بلوچس ــر آن در سیس 100 کیلومت
ــر در  ــهر و 224 کیلومت ــر در بوش ــزگان، 338 کیلومت در هرم
ــیر  ــن مس ــده در ای ــیرهای باقیمان ــت. از مس ــتان اس خوزس
ــر در  ــتان، 211 کیلومت ــتان و بلوچس ــر در سیس 189 کیلومت

هرمــزگان، 40 کیلومتــر در بوشــهر و 86 کیلومتــر در خوزســتان در 
ــال اجراســت. ح

ــتان  ــتان و بلوچس ــتان سیس ــور در اس ــدور مذک ــر کری 312 کیلومت
ــرق  ــر در ش ــرز گوات ــتان و م ــرب اس ــل کاروان در غ ــل پ حدفاص
اســتان قریــب بــه اتفــاق آن تــا پایــان ســال 1399 فاقــد راه اصلــی 

ــوده اســت. ب
 طــی 4 ســال گذشــته تاکنــون حــدود 100 کیلومتــر راه فرعــی در 
ایــن کریــدور بــه راه اصلــی و بعضــاً 4 خطــه تبدیــل گردیــده اســت 
و در حــال حاضــر حــدود 45 کیلومتــر از آن نیــز در منطقــه مکــران 
بــا هزینــه کــرد 1300 میلیــارد تومــان و ارزش بــه روز 2500 
ــل  ــت. در حدفاص ــده اس ــرداری ش ــره ب ــاده به ــان آم ــارد توم میلی
طــول قابــل بهــره بــرداری  مــی بایســت بــه پــل بــزرگ و زیبــای 
لیپــار در منطقــه گردشــگری بــه همیــن نــام و بــر فــراز و همجــوار 
دریاچــه صورتــی کــه یکــی از جاذبــه هــای گردشــگری اســتان و 
ــی 45  ــی قوس ــه بتن ــه دارای 4 دهان ــرد ک ــاره ک ــت اش ــور اس کش

متــری و عرشــه بتنــی اســت.

ــان  ــا پای ــدات اندیشــیده شــده ت ــا تمهی ــی شــود ب ــی م ــش بین پی
ســال جــاری نیــز حــدود 40 کیلومتــر دیگــر در منطقــه مکــران بــه 

بهــره بــرداری برســد.

ــای  ــعه بزرگراه ه ــاخت و توس ــاون س ــدازاده مع ــا کدخ محمدرض
ــن  ــن ای ــل  در آیی ــای حمل ونق شــرکت ســاخت و توســعه زیربناه
ــه  ــی ک ــایر اقدامات ــروژه و س ــن پ ــوص ای ــرداری در خص ــره ب به
ــل در  ــل و نق ــای حم ــعه زیربناه ــاخت و توس ــرکت س ــط ش توس
ــا راه هایــی در  ــم ت حــال انجــام اســت، توضیــح داد: تــلاش کردی
ــوان راهگــذر و  ــه عن ــه ب ــه ســاخت برســند ک ــی و ب کشــور اجرای
ــراه(  ــذر )بزرگ ــون 11 راهگ ــم اکن ــوند. ه ــناخته می ش ــدور ش کری
در قالــب 153 طــرح  در دســت اجراســت کــه 6 طــرح از 11 طــرح 
ــت. ــرقی-غربی اس ــز ش ــرح نی ــمالی-جنوبی و 5 ط ــی ش بزرگراه

معــاون ســاخت و توســعه بزرگراه هــای شــرکت ســاخت و توســعه 
زیربناهــای حمل ونقــل بــا بیــان اینکــه یکــی از مهمتریــن 
ــدور  ــت کری ــاخت اس ــال س ــه در ح ــی ک ــا و راهگذرهای کریدوره
ــه  ــوب ب ــدور ســاحلی جن ــح داد: کری ــوب اســت، توضی ســاحلی جن
طــول 1850 کیلومتــر از شــلمچه در اســتان خوزســتان شــروع مــی 
شــود و در اســتان هــای بوشــهر، هرمــزگان و سیســتان و بلوچســتان 
ــران و  ــرز ای ــر در م ــرز گوات ــه م ــت ب ــد و در نهای ــی یاب ــداد م امت

پاکســتان می رســد. در حــال حاضــر قســمت هایــی از ان بــه شــکل 
چهارخطــه در حــال اجراســت.

کدخــدازاده ادامــه داد: محــور مینــاب تــا گواتــر کــه  مــورد تاکیــد 
ــی  ــه راه اصل ــا ب ــال ارتق ــت در ح ــت اس ــه دول مجموع
اســت و در برنامــه اســت تــا بعدهــا بــه شــکل چهارخطه 
ــر اســت  ــن مســیر حــدود 680 کیلومت ــل شــود. ای تبدی

کــه تمامــی مســیرها پیمــان ســپاری شــده اســت.
ــلاش هســتیم  ــح کــرد: در ت ــام مســئول تصری ــن مق ای
تــا ایــن محــور را بــا توافقاتــی کــه بــا ســازمان برنامــه 
ــور  ــس جمه ــای ریی ــری ه ــا پیگی ــم و ب ــه داری و بودج
ــره  ــه به ــرده و ب ــل ک ــور را تکمی ــن مح ــرکار ای و س

ــانیم. ــرداری برس ب
کدخــدا زاده شــاخص تریــن پــروژه را پــروژه چابهــار بــه 
پســابندر بــه طــول 95 کیلومتــر عنــوان کــرد و افــزود: 
ــرداری  ــره ب ــروز به ــر ام ــدود 19 کیلومت ــن مســیر ح ای
ــن  ــه ای ــا بقی ــم ت ــرده ای ــزی ک ــه ری ــی شــود و برنام م

ــه اتمــام برســد. مســیر نیــز در ســال جــاری ب
ــر  ــا 312 کیلومت ــم ت ــرده ای ــی ک ــش بین ــت: پی وی گف
ــتان  ــوب در اس ــاحلی جن ــوار س ــی ن ــدور بزرگراه کری
ــه  ــود و ب ــل ش ــم تکمی ــت چهارده ــا دول ــتان ت ــتان و بلوچس سیس

ــد. ــرداری برس ــره ب به
ــیر  ــن مس ــت را در ای ــز اهمی ــای حائ ــر محوره ــدازاده از دیگ کدخ
ــن مســیر حــدود  ــزود: ای ــه زاهــدان برشــمرد و اف محــور چابهــار ب
ــم  ــرده ای ــزی ک ــه ری ــز برنام ــر اســت در آن مســیر نی 640 کیلومت
ــون  ــود. تاکن ــام ش ــا انج ــپاری ه ــان س ــت پیم ــن فرص ــا در اولی ت
نزدیــک بــه 40 کیلومتــر از ایــن مســیر پیمــان ســپاری شــده اســت 
و 17 کیلومتــر آن بــه اتمــام رســیده اســت و تــا پایــان ســال تکمیــل 

ایــن مســیر بــه 20 کیلومتــر مــی رســد.
ــر  ــده خب ــال آین ــا 2 س ــدان ت ــراه چابهار-زاه ــل بزرگ وی از تکمی

داد و گفــت: در ایــن محــور خاش-ایرانشــهر صعــب العبــور اســت.
ــار- ــراه چابه ــار بزرگ ــی در کن ــیر ریل ــداث مس ــدازاده از اح کدخ

زاهــدان ســخن گفــت و افــزود: ایــن مســیر ریلــی نیــز جــزو کریدور 
ــد آن در 3  ــت و 50 درص ــر اس ــول آن 200 کیلومت ــه ط ــت ک اس
ســال گذشــته انجــام شــد و 24 کیلومتــر آن نیــز در حــال اجراســت.

یکی  بابل  حکیم آباد  محله 
بزرگترین و قدیمی ترین  از 
محله های بابل است که با 
وجود تراکم بالای جمعیتی، 
رشد  اخیر  سالهای  طی 
ساخت و ساز بسیار بالایی 
شاهد  محدوده  آن  در  را 

بوده ایم.
منطقه  آن  شریف  مردم  گلایه های  و   مشکلات  از  یکی 
 ،آبگرفتگی معابر پس از بارندگی بوده که النهایه پس از 
بررسی کارشناسانه با احداث  یک کانال بزرگ و اتصال کانالها 
و آبرو کوچه و  معابر  فرعی به آن، توسط شهرداری و شورای 

اسلامی شهر موافقت گردید.
 در بازدیدی که سید حامد بیکایی شهردار بابل و سید کمیل 
هاشمی رییس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر  از این 
پروژه داشتند، ضمن ابراز خرسندی از اجرای این پروژه مهم و 
برطرف شدن مشکل دفع آبهای سطحی منطقه، خاطرنشان 
کردند که تا پایان سال این پروژه به بهره برداری خواهد رسید.

شهردار بابل بودجه تعیین شده برای این  پروژه را در حدود 90 
میلیارد ریال اعلام کرد و در ادامه افزود:

روکش آسفالت این منطقه نیز در پایان لوله گذاری انجام خواهد 
گردید.

یزد- معین - رئیس هیات ورزش های همگانی استان یزد 
با اشاره به طرح گامیران)  گامی در جهت سلامت ایرانیان (  
گفت: نرم افزار این  طرح ملی در راستای تشویق خانواده ها به 

یک ساعت پیاده روی راه اندازی شده است.
»امیر عظیم صحت مند« در مراسم رونمایی از این طرح در 
جمع خبرنگاران افزود: طرح یاد دشه با هدف توسعه فعالیت 
بدنی و ترویج فرهنگ پیاده روی اجرا می شود  و مشوق خوبی 
برای تمام خانواده ها جهت پیاده روی روزانه حداقل یک ساعت 
در روز در نظر گرفته شده است.وی اظهار کرد: این ین نرم 
افزار با شعار گامی در جهت سلامت عمومی ایرانیان و به 
منظور توسعه فعالیت بدنی و کاهش کم تحرکی طراحی شده 
استصحت مند تصریح کرد: ، امید می رود با توسعه نرم افزار 
گامیران شاهد حضور گسترده مردم در یک فعالیت بدنی که 

منجر به شادابی و نشاط جامعه می شود باشیم.
وی در ادامه با بیان اینکه سه طرح ملی و کشوری در حوزه 
ورزش های همگانی در استان یزد در حال اجرا است گفت:  در 
این حوزه بیش از 10 جشنواره ورزشی در استان یزد درحال اجرا 
است.صحت مند با بیان اینکه میزبانی از لیگ مینی فوتبال و 
طرح ورزش و مردم با هدف ساماندهی ورزش های عصرگاهی 
و صبحگاهی از دیگر برنامه های ورزش های همگانی دراستان  
است اضافه کرد: تاکنون بیش از 300 نفر مربی برای ورزش 

روزانه در استان  آموزش دیدند.
مهریزی ها صدرنشین طرح گامیران

 نائب رئیس هیات ورزش های همگانی استان یزد هم در این 
مراسم با بیان اینکه طرح گامیران از 20 آبانماه در استان آغاز 
شده است گفت:طرح گامیران با هدف ارتقای سلامت جسم و 
روح جامعه و تقویت چابکی شهروندان با شعار صبح با نشاط ، 

عصر مفرج  با ورزش در استان اجرا می شود .
» مهدیه رضایی » افزود: علاقه مندان می توانند با ورود به 
برنامه گامیران و ثبت اطلاعات فردی روزانه گام های خود 
را ثبت کنند و در طرح های مشوق این برنامه شرکت داشته 
باشند.وی با بیان اینکه  تا کنون 2 هزار در این طرح ثبت نام 
کردند خاطر نشان کرد:  تاکنون شهروندان مهریزی بیشترین 
گام ها را در گامیران ثبت کرده اند  و  بهاباد و اشکذر کمترین 
استقبال از این طرح داشتند.رضایی گفت: این طرح از 20 آبان 
ماه در استان یزد آغاز شده است و تا کنون بیش از 2 هزار 
تاکنون  داشت:  بیان  کرده اند.رضایی  نام  ثبت  آن  در  یزدی 
شهروندان مهریزی بیشترین گام ها را در گامیران ثبت کرده اند. 
وی اضافه کرد: برای این طرح به صورت روزانه ، هفنگی و 

ماهانه جوایزی در نظر گرفته شده است.

در مراسمی با حضور معاون حقوقی، امور مجلس و استان های 
وزارت راه و شهرسازی و معاون استاندار قزوین، مجتبی دائی 
شهرسازی  و  راه  کل  اداره  جدید  سرپرست  عنوان  به  دائی 
استان قزوین معرفی شد.به گزارش ارسالی خبرنگار معین  از 
قزوین،در مراسمی با حضور بهروز رحیمی ، معاون حقوقی، 
شهرام  شهرسازی،  و  راه  وزارت  استان های  و  مجلس  امور 
احمدپور سرپرست معاونت عمرانی استانداری ضمن تقدیر از 
خدمات وهاب میزانی سرپرست سابق، مجتبی دائی دائی به 
عنوان سرپرست جدید راه و شهرسازی استان قزوین منصوب 
شد.شهرام احمد پور در مراسم تکریم و معارفه مدیر کل راه و 
شهرسازی استان اظهارداشت: توسعه زیر ساخت حمل و نقل 
در استان صنعتی و کشاورزی قزوین اهمیت ویژه ای دارد و 

باید در این دوره نیز در اولویت برنامه مدیران قرار گیرد.
نخبگانی  گردش  مردم  آراء  بر  مبتنی  نظام  در  افزود:  وی 
طبیعی و ضروری است و امیدواریم با جابجایی مدیران شاهد 
تحول و پویایی باشیم.احمدپور یادآورشد: اصول گشاده رویی، 
پاسخگویی و انجام تعهدات به مردم بایستی توسط مدیران در 

تمامی امور مورد توجه قرار گیرد.
در این مراسم از زحمات وهاب میزانی مدیر کل سابق تقدیر 
و مجتبی دائی دائی به عنوان سرپرست جدید اداره کل راه و 

شهرسازی استان قزوین معرفی شد.

سید حامد بیکایی شهردار بابل از اتمام پروژه 
هدایت آبهای سطحی منطقه حکیم آباد تا 

پایان سال خبر داد

شرکت 2 هزار یزدی 
در طرح ملی گامیران

سرپرست جدید راه و شهرسازی 
استان قزوین معرفی شد
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وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در اطلاعیه ای از هموطنان و والدین خواست تا فریب تبلیغات موهوم و غیر 
واقعی در خصوص فروش صندلی رشته های پزشکی را نخورند و موارد مرتبط را به اداره کل بازرسی وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی گزارش کنند.به گزارش ایرنا از روابط عمومی معاونت آموزشی وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی در متن اطلاعیه این معاونت آمده است: پذیرش در رشته های علوم پزشکی داخل کشور فقط از طریق 

کنکور سراسری امکانپذیر بوده و هیچ دانشگاه دولتی یا خصوصی مجوز پذیرش را از روش های دیگر ندارد.
عده ای سودجو با عناوین مختلف از طریق ارسال پیامک و یا تبلیغات فضای مجازی سعی در فروش صندلی پزشکی 

با هزینه های گزاف دارند که این موضوع صحت نداشته و قویا اعلام می شود که کلاهبرداری است.سودجویان با فریب 
علاقه مندان به رشته پزشکی با بهانه هایی همچون بررسی پرونده و یا ثبت نام قطعی رشته پزشکی نسبت به اخذ 
هزینه های خرد یا گزاف اقدام می کنند که این امر تخلف آشکار بوده و از طریق مراجع قضایی پیگیری و با آنان برخورد 
خواهد شد.وزارت بهداشت در این اطلاعیه از تمام هموطنان خواسته است که در این زمینه دقت زیادی داشته باشند و 
در صورت مشاهده چنین تخلفات آشکاری، موارد را هر چه سریعتر به اداره کل بازرسی و پاسخگویی به شکایات وزارت 

بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گزارش کنند.

فریب فروش صندلی رشته های پزشکی را نخورید/ پذیرش فقط از طریق کنکور سراسری

محیط زیست

تنبیه بدنی، هرچند به صورت محدود در مدارس کشور رخ می دهد اما 
همچنان به عنوان یک چالش جدی مطرح است؛ تازه ترین نمونه از این 
مسئله در یکی از مدارس ایرانشهر، بار دیگر توجه افکار عمومی را به خود 

جلب کرده ومسئولان مربوطه »هیجان لحظه ای« را مقصر دانسته  اند!
 تنبیه بدنی همچنان به عنوان یکی از معضلات جدی در مدارس کشور 
مشاهده می شود. انتشار تصاویر یا فیلم هایی از آثار ضرب و جرح بر بدن 
کودکان و نوجوانان که به دلیل تنبیه بدنی در مدارس ایجاد شده، افکار 
عمومی را جریحه دار می کند.هر چند تعداد تنبیه بدنی در مدارس کشور 
اندک است اما حتی یک مورد تنبیه بدنی هم زیاد است. هر دانش آموز، 
انسانی با حقوق و کرامت ذاتی است و تجربه خشونت در محیط آموزشی 
می تواند تأثیرات مخربی بر زندگی او داشته باشد.تنبیه بدنی، همراه 
با تحقیر و آزار روانی در برخی مدارس، می تواند منجر شود که فضای 

مدرسه برای دانش آموزان به محیطی ناامن تبدیل شود.
تنبیه بدنی شامل هرگونه اعمال خشونت فیزیکی مانند ضرب و شتم، 

سیلی زدن، هل دادن و ... است.
تنبیه غیر بدنی )روحی و روانی( شامل تحقیر، توهین، تهدید، تبعیض، 
محروم کردن از حقوق اولیه و ایجاد ترس و اضطراب در دانش آموز است.

ترس از مدرسه و معلم
این رفتارها، علاوه بر تضاد آشکار با اصول تربیتی مدرن و حقوق 

دانش آموزان، تبعات منفی جدی بر روح و روان آنها به جا می گذارد.
ترس، کاهش اعتمادبه نفس، افت تحصیلی، ترس از مدرسه و معلم و 
اختلال در یادگیری از جمله پیامدهای تنبیه بدنی و تحقیر و آزار روانی 
دانش آموزان است. از سوی دیگر، این موضوع اغلب به درگیری میان 

والدین و مدارس منجر می شود و فضای آموزشی را متشنج می کند.
تأکید قوانین بر ممنوعیت تنبیه بدنی

در ماده 81 آیین نامه انضباطی مدارس صراحتاً بر ممنوعیت تنبیه بدنی 
دانش آموزان در مدارس تأکید و اشاره شده است: تنبیه بدنی دانش آموز و 
سوء رفتار با او به هر دلیل و تحت هر شرایطی ممنوع است و با متخلفین 
طبق مقررات و قوانین برخورد می شود. مدیر مدرسه باید همکاران خود را 
نسبت به امور انضباطی )ممنوعیت تنبیه بدنی و سوء رفتار با دانش آموز( 

آگاه کند.
در قانون حمایت از اطفال و نوجوانان، مصادیق سوءرفتار با کودکان و 
نوجوانان این گونه تعریف شده است: هرگونه فعل یا ترک فعل عمدی 

که سلامت جسمی، روانی، اخلاقی یا اجتماعی کودک و نوجوان را در 
معرض خطر قرار دهد، از جمله ضرب وجرح، محبوس کردن، سوءاستفاده 
جنسی، توهین یا تهدید. همچنین مجازات هایی، از جمله دیه و حبس، 
برای افرادی که اقدام به ضرب وجرح و تنبیه بدنی دانش آموزان می کنند، 
تعیین شده است.طبق قوانین وزارت آموزش و پرورش، پرونده افرادی که 
اقدام به تنبیه بدنی دانش آموزان می کنند، به هیئت رسیدگی به تخلفات 
اداری ارجاع می شود و این هیئت بر اساس شواهد و گزارش های موجود، 
رأی خود را صادر می کند. با این حال، برخی کارشناسان معتقدند که در 
برخی موارد آرای صادره به اندازه کافی بازدارنده نبوده و ممکن است در 
پیشگیری از وقوع موارد مشابه مؤثر واقع نشود.با این حال با توجه به اینکه 
تنبیه بدنی از مصادیق سوءرفتار بوده و ممنوع است، والدین می توانند 

موضوع را از طریق مراجع قضایی و قوه قضائیه پیگیری کنند.
نمونه ای از یک پرونده

در روزهای اخیر تصویری از تنبیه بدنی و آثار ضرب و جرح در بدن 
دانش آموز »مدرسه فاروق« در شهرستان ایرانشهر استان سیستان و 

بلوچستان در فضای مجازی منتشر شد.
داوود گلی، رئیس اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش 
استان سیستان و بلوچستان با تأیید تنبیه بدنی صورت گرفته به تسنیم 
و  داشت  زیادی  جست وجوی  و  تحرک  موردنظر  دانش آموز  گفت: 
رفتارهای شیطنت آمیز او طی سال تحصیلی به اطلاع خانواده رسیده بود.

تنبیه بدنی باعث شکستگی دست نشد
وی افزود: در یکی از روزها، دانش آموز به دفتر مدرسه فراخوانده شد و 

معاون مدرسه، تحت تأثیر هیجانات لحظه ای، اقدام به یک تنبیه جزئی 
کرد؛ البته این تنبیه به حدی نبود که منجر به شکستگی دست شود.

گلی در پاسخ به این پرسش که »تنبیه جزئی به چه معناست؟« بیان 
کرد: برخوردی با دانش آموز صورت گرفته و تنبیه بدنی انجام شده است. 
این اقدام، طبق قوانین و مقررات آموزش و پرورش، یک تخلف اداری 
محسوب می شود. بر اساس شواهد و گزارش های جمع آوری شده، برای 
معاون مدرسه پرونده ای در هیئت رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان 
آموزش و پرورش تشکیل شده و این موضوع در حال بررسی است و 
پس از بررسی، رأی لازم صادر خواهد شد.رئیس اداره اطلاع رسانی و 
روابط عمومی آموزش و پرورش استان سیستان و بلوچستان بیان کرد: 
وجه ناپسند دیگر این ماجرا به واکنش خانواده دانش آموز مربوط می شود. 
آن ها به جای مراجعه به اداره آموزش و پرورش برای پیگیری قانونی، دو 
برادر دانش آموز را به مدرسه فرستاده اند که این اقدام به درگیری فیزیکی 
با معاون مدرسه منجر شده است.وی در پاسخ به این پرسش که »وقتی 
خانواده با تنبیه بدنی کودک خود مواجه می شود، آیا طبیعی نیست که به 
مدرسه مراجعه کرده و اعتراض کند؟ به نظر می رسد اقدام ناپسند اولیه 
از سوی معاون مدرسه رخ داده است، او در برابر شیطنت یک کودک 
نتوانسته خویشتن داری کند و با وجود آگاهی از اینکه تنبیه بدنی یک 
تخلف محسوب می شود، اقدام به این کار کرده است همچنین این نگرانی 
مطرح است که آیا دانش آموز پس از این حادثه حاضر است به مدرسه 
بازگردد؟« متذکر شد: پس از وقوع حادثه تنبیه بدنی، پیگیری هایی انجام 
و مشخص شد که دانش آموز به دلیل این اتفاق به مدرسه بازنگشته است. 
برای دلجویی، نمایندگانی از مدرسه به خانه خانواده دانش آموز مراجعه 
کرده اند. با توجه به رسم و رسومات محلی استان، جلسه ای با حضور 
بزرگان طایفه برگزار شده تا این مسئله به شیوه ای مسالمت آمیز حل شود.

وی در پاسخ به این پرسش که برخی معتقدند آرای صادر شده توسط 
هیئت تخلفات اداری آموزش و پرورش برای جلوگیری از تکرار تنبیه 
بدنی بازدارنده نیست، گفت: در هر مجموعه ای قوانین و مقررات خاصی 
حاکم است اما برخی از این قوانین به اندازه کافی بازدارنده نیستند؛ در حوزه 
آموزش و پرورش نیز هیئت رسیدگی به تخلفات اداری وظیفه بررسی 
این گونه موارد را بر عهده دارد و بر اساس میزان تخلف، رأی صادر می کند. 
در برخی مواقع ممکن است رای انفصال از خدمت یا چند هفته انفصال 

از خدمت صادر شود.

تحلیل روزماجرای تنبیه بدنی دانش آموز در ایرانشهر؛ هیجان لحظه ای بود!

صهیونیست ها و کریدور داوود کنترل »فرونشست زمین« و 
بهبود »مدیریت پسماند« دو 

مساله حیاتی کشور
فرونشست زمین در ایران به مساله ای مهم و غیرقابل انکار 
تبدیل شده است. از همین رو، هفته گذشته با هدف افزایش 
وضعیت  با  متناسب  سیاستگذاری  برای  دولت  در  هماهنگی 
موجود، گزارش مفصلی از ابعاد این مساله در کشور را در جلسه 

هیات دولت ارایه کردم.
انصاری رییس سازمان حفاظت محیط  ایرنا،شینا  به گزراش 
زیست در یادداشتی نوشت : یکـــی از عوارض ناپایدار توســـعه 
کشـــور، بیلان منفی آبخوان ها است. برداشت بی رویه از ذخایر 
آب های زیرزمینی و غفلت از تغذیه آبخوان ها در طول دهه های 
قبل موجب شده که امروز با پدیده فرونشست زمین در کشور 

مواجه شویم.
در این گزارش به برخی اماکن و مستحدثات در معرض خطر 
فرونشست اشاره کردم و تجربیات موفق جهانی در غلبه بر این 
مسئله چندبعدی را تشریح کردم. این تجارب نشان می دهد می 
توان با مدیریت مصرف آب های زیرزمینی، تغذیه آبخوان ها، 
تصفیه و بازچرخانی پساب و تغییر روش های کشاورزی از نرخ 

فرونشست کاست.
پهنه های  وسعت  به  توجه  با  پیشنهاد،  و  گزارش  خروجی 
فرونشست زمین در ایران و در معرض قرارگیری سرمایه های 
ملی و آثار زیانبار محیط زیستی، »تدوین مقررات ملی فرونشست 
زمین« به عنوان مقررات فراگیر و چندوجهی و همه جانبه نگر 
است که باید جنبه های الزامی آن بطور دقیق تعیین شود. این 
مقررات حیطه های مختلف آب، کشاورزی، صنعت، شهرسازی، 
ساختمان، آثار تاریخی، خطوط نیرو و سوخت و آب و فاضلاب و 
سایر مستحدثات را دربر خواهد گرفت.امیدوارم با توافق دستگاه ها 
و نهادهای مسئول گام موثری برای کنترل نرخ فرونشست 
در ایران برداریم. مسئله مدیریت ناکارآمد پسماند یکی دیگر 
از مسائل چندبعدی و مهم ماست که غفلت از آن می تواند 
پیامدهای سهمناکی را به محیط زیست ایران وارد کند. سه شنبه 
هفته گذشته در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی گزارش 
وضعیت پسماندها در کشور را ارائه کردم.در سخنانم با اشاره به 
ضرورت تصویب »پیش نویس اصلاحیه قانون مدیریت پسماند«، 
از نمایندگان محترم مجلس تقاضا کردم که برای این کار مهم 
دولت را یاری کنند. اختلاف فاصله بین وضعیت کنونی تا رسیدن 
به استاندارد متوسط جهانی می تواند در بازیافت و استفاده مجدد از 
مواد حاصله یک ظرفیت اقتصادی 10.2میلیارد دلاری ایجاد کند.

متاسفانه نه تنها اکنون توجه به این منافع در اقتصاد رسمی کشور 
هیچگونه نمودی ندارد، بلکه مدیریت نادرست پسماند شهری، 
دفن غیراصولی، عدم تفکیک، بازیافت نامناسب و غیره، سالانه 
حدود 87 هزار میلیارد تومان خسارت محیط زیستی به کشور وارد 
می کند. نبود سیستم های حمل ونقل مکانیزه باعث می شود درصد 
بالایی از بودجه شهرداری ها به بخش اول فرایند مدیریت پسماند، 
یعنی جمع آوری اختصاص یابد که آن هم به صورت ناقص انجام 
می شود.در حال حاضر 75 درصد پسماند شهری تولیدی در کشور 
دفن می شود که از این میزان 7 درصد به صورت دفن بهداشتی 
و 93 درصد باقیمانده به صورت غیربهداشتی و تلنباری در زمین 
است. ظرفیت خطوط پردازش پســماند عادی در کشور در حدود 
30 درصد از میزان پســماند تولیدی بوده که با تفکیک پسماند 
مخلوط در مقصد و ورود آن به فرایندهای بازیافت پسماندهای 
بازیافتی می شود.به روزرسانی قانون با توجه به گذشت دو دهه 
از تصویب قانون مدیریت پسماندها و تغییر و تحولات فناوری و 
عدم بازدارندگی جرائم اجتناب ناپذیر است. در این اصلاحیه 13 
محور در قانون مدیریت پسماند بازنگری و برای هرکدام راهکار 

قانونی مناسب پیشنهاد شده است.

رژیم صهیونیستی درنظر دارد با ایجاد »کریدور داود« از مسیر جنوب سوریه به سوی شمال شرقی این 
کشور، ضمن دسترسی به مناطق کردی بتواند به رود فرات نیز دسترسی پیدا کند و از این رهگذر جایگاه 

ژئوپلیتیک خود را ارتقا دهد.
به گزارش دیارمیرزا، تحولات اخیر در سوریه و لبنان منجر به گام های رژیم صهیونیستی در راستای 
اجرای طرح های بلندپروازانه راهبردی شده که می تواند موقعیت ژئوپلیتیک این رژیم را در منطقه غرب 

آسیا تغییر دهد.
العالم نوشت: رژیم صهیونیستی در یک ماه اخیر با ورود به خاک سوریه علاوه بر اشغال جولان و 
ارتفاعات »جبل الشیخ« مشرف به شرق لبنان، مناطقی در قنیطره و درعا در جنوب سوریه را نیز به 

اشغال خود درآورده است.
هرچند اسرائیل مدعی است که برای مقابله با تهدید نیروهای مقاومت دست به اشغال این منطقه زده اما 
تحرکات صهیونیست ها نشان می دهد که نباید این اقدامات را صرفا در نبرد با جبهه مقاومت ارزیابی کرد.

صهیونیست ها در تحرکات شان در جنوب سوریه علاقمندی شدیدی برای کنترل رودخانه ها و منابع آبی 
در جنوب سوریه نشان داده اند. در همین زمینه »گلوبال آی« با اشاره به اینکه رژیم صهیونیستی دست کم 
بر 6 تالاب و دریاچه در جنوب سوریه طی یک ماه اخیر مسلط شده تصریح می کند، در صورت تداوم 
وضعیت حاضر »اسرائیل بر 30درصد منابع آبی سوریه و 40 درصد منابع آبی اردن تسلط خواهد یافت.«

رژیم صهیونیستی به لطف این دستاورد می تواند علاوه بر تسلط بر زمین های حاصلخیز در جنوب سوریه 
و ایجاد منطقه حائل در شمال فلسطین اشغالی، ابزار فشاری قدرتمند برای فشار بر امان و دمشق در آینده 

داشته باشند تا تضمین هایی را بدست آورد که این دو کشور نتوانند تصمیمی علیه تل آویو اتخاذ کنند.
البته این تمام ماجرا نیست و اسرائیل غیر از منابع آبی در جنوب سوریه، از طریق »کریدور داود« به دنبال 
رسیدن به رود فرات نیز است. صهیونیست ها در این پروژه بلندپروازانه می خواهند با کمک پایگاه های 
آمریکایی در طول مرزهای جنوبی سوریه )مثلث مرزی عراق، سوریه و اردن موسوم به تنف( به سمت 

شمال حرکت کرده و با ایجاد مسیری امن، به رودخانه فرات برسند.
کریدور داود علاوه بر محقق کردن آموزه های تلمودی برای یهودیان می تواند رژیم صهیونیستی را 
بر منابع آبی عراق نیز مسلط کند. تحقق چنین سناریویی از منظر ژئوپلتیک دسترسی صهیونیست ها 
برای حمایت از متحدان کُرد این رژیم در شرق فرات و شمال عراق در جهت دامن زدن به نبردهای 

تجزیه طلبانه در منطقه را نامحدود خواهد کرد.
علاوه بر همه اینها رژیم صهیونیستی می تواند به منابع نفتی سوریه که 90 درصد آن در شمال سوریه و 
در شرق فرات قرار دارد، دسترسی داشته باشد و علاوه بر این می تواند با خط لوله بدون نیاز به ترکیه، به 

منابع نفتی مهم اقلیم کردستان عراق نیز دسترسی زمینی داشته باشد.
این پرونده حتی در رسانه های ترکیه نیز مورد توجه قرار گرفته و آنها نیز از شکل گیری کریدور داود نگران 
هستند. دولت ترکیه که نقش مهمی در سرنگونی بشار اسد با حمایت از مخالفان مسلح داشته، با توجه 
به همین چشم انداز ژئوپلیتیک، تلاش دارد تا بطور جدی به مقابله با کردهای شمال سوریه موسوم به 

قسد بپردازد.
اکنون پس از تحولات اخیر در سطح منطقه به ویژه در سوریه برای بسیاری از کسانی که مقاومت را 
ناشی از توهم توطئه می دانستند، روشن شد که اشغالگری رژیم صهیونیستی هرگز در گسترده جغرافیایی 

فلسطین اشغالی محدود نمی ماند و آنها به دنبال تسلط بر منطقه غرب آسیا خواهند بود.

یکشنبه  23 دی  1403
 شماره 6928

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و ساختمانهاي 

فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  140360318017007213  مورخ 1403/08/3  هیات  اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  رضوانشهر  تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای / خانم    احمد  مقدمی  فرزند علی اصغر   بشماره شناسنامه   8  صادره 
از   رضوانشهر    در  شش  دانگ  یک قطعه  زمین    به مساحت 600   مترمربع  مشتمل بر  اعیان  احداثی 
و محوطه پلاک 1239    فرعی از  13 اصلی    مفروز    و مجزي شده از پلاک  332  فرعی از  13   اصلی   
واقع در قریه     الکام   بخش 27 گیلان    خریداري از مالک رسمی   آقای  علی اصغر  مقدمی  محرز گردیده 
ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/08

کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 
 م- الف:  1180 /913

***
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره  140060318017001615   مورخ 1400/04/12   هیات  اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  رضوانشهر  تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای / خانم    صفر  پور عباس  فرزند  شیر احمد  بشماره شناسنامه  22     صادره 
از  رضوانشهر    در  شش  دانگ  یک قطعه  زمین   مشتمل بر  یکباب خانه فاقد  مجوز  به مساحت 411/66   
مترمربع     پلاک 1709   فرعی از  16 اصلی    مفروز    و مجزي شده از پلاک  212 فرعی از  16   اصلی   
واقع در قریه    کوهستان   بخش 27 گیلان    خریداري از مالک رسمی   آقای / خانم     سراج طوفانی  چروده  
محرز گردیده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/08

کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 
 م- الف:  1201 /913

***
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان فومن
برابر راي شماره 140360318003010320 - 6 /10 /1403   هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي  فومن    تصرفات مالکانه و بلامعارض   متقاضي   
خانم  فاطمه رهبر  فرزند  علی در ششدانگ یکباب خانه  و   محوطه به مساحت   730/92  مترمربع   به 
شماره پلاک 102 فرعي مفروز و مجزي شده  از پلاک شماره  2و13و15و17و18و20 متصل به هم   فرعي  

از  سنگ  اصلي 96   واقع در  میان رز       بخش  24 گیلان محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاصي نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان  اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
قضایي تقدیم  نمایند  بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول گواهي اقامه  دعوي  طبق 

مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/23تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/7

رئیس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان فومن :سید مجتبي قیوم زاده م- الف :1791
***

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان فومن

برابر راي شماره 140360318003010085 - 29 /9 /1403   هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي  فومن    تصرفات مالکانه و بلامعارض   متقاضي   
خانم  زرین  تاج افضل خانی  فرزند  حسن  در ششدانگ یکباب خانه  و   محوطه به مساحت   622/58  
مترمربع   به شماره پلاک 531 فرعي مفروز و مجزي شده  از پلاک شماره  63  فرعي  از  سنگ  اصلي 5    

واقع در   گشت  رودخان بخش  24 گیلان محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاصي نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان  اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
قضایي تقدیم  نمایند  بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول گواهي اقامه  دعوي  طبق 

مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/23تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/7

رئیس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان فومن :سید مجتبي قیوم زادهم- الف :1783
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  
فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140260318011011015898   مورخ 1403/08/06  هیات  موضوع قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   
،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي  آقاي      حسین تسلیمی  خراط محله  فرزند  هادی  به  شماره 
شناسنامه  9667   صادره از  رشت      در ششدانگ  یک قطعه زمین   مشتمل بر خانه  بمساحت  500   
مترمربع   پلاک  199     فرعي  از اصلی  21   مفروز و مجزي  شده  از پلاک 37  واقع در  قریه    خراط 
محله    بخش 22  گیلان  خریداري    از نسق    قدیر  نعمتی  محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  
متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  
به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  
مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض 

مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/23تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/8

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي م- الف : 1832  /910
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  
فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140260318011020182  مورخ 1403/09/19  هیات  موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  
ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   
مالکانه  بلامعارض متقاضي  آقاي    حسن  اسمعیل پور مرکیه  فرزند   محمود  به  شماره شناسنامه  3773    
صادره از  صومعه سرا      در ششدانگ  یک قطعه زمین    مزروعی  شالیزار بمساحت  1507/40    مترمربع   

پلاک  989     فرعي  از 90    اصلي    مفروز و مجزي  شده  از پلاک 2  واقع در  قریه     پشتیر  بخش 
22  گیلان  خریداري    از نسق    رحمت   نسیم دوست پشتیری  محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  
متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  
به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  
مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض 

مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/23تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/8

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي م- الف : 1855  /910
****

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  
فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140260318011019728   مورخ 1403/09/13  هیات  موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  
ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   
مالکانه  بلامعارض متقاضي   خانم معصومه کوچکی  نژاد ارم ساداتی  به  شماره شناسنامه  2670201962    
صادره از  صومعه سرا فرزند سعید   در ششدانگ  یک قطعه زمین    با کاربری مسکونی  بمساحت  762/19   
مترمربع   پلاک  308     فرعي  از 39    اصلي    مفروز و مجزي  شده  از پلاک 52  واقع در  لالم    بخش 
25  گیلان  خریداري    از نسق    خلیل انصافی   محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي 
بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این 
اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  
قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت 

مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/23تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/8

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي م- الف : 1858  /910
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  
فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360318004010619   مورخه  1403/9/13 موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي 
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات  جواد تقوی نژاد  علی آبادی  

فرزند نجاتعلی    مورد تایید قرار گرفت 
.1-ششدانگ  یک  قطعه  زمین   مشتمل  بر بنای احداثی    بمساحت  128/83 مترمربع   به شماره  پلاک 
فرعي 2702  مجزي از پلاک  1282   فرعي   از اصلي 2  واقع  در  گلشتر  بخش  18 گیلان   از مالکیت     
علی بخشی  پور کلشتری  و   غیره    به آدرس  شهرستان رودبار -    گلشتر - محرز گردیده است .لذا  به 
منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  
متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این 
اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  
قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  

سند مالکیت   صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/23تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/07
رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري م- الف : 2461  

***
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک املش

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي برابر راي  شماره 140360318014002469  مورخه 1403/9/24  هیات اول / دوم  موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک املش 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقاي / خانم  محمد  حیدری  فرزند قربان  بشماره شناسنامه  9   صادره 
از  املش  بصورت ششدانگ  یک قطعه باغ  چای  مساحت 5008/70   مترمربع پلاک  فرعي 201   از 412  
اصلي مفروز و مجزي  شده از  پلاک 3  فرعي باقیمانده    واقع در  قریه  یالی  گوابر املش  خریداري   از مالک 

رسمي آقاي/ خانم  رسمی  زین العابدین  صوفی  سیاوش   محرز گردیده  است .
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/23تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/8                  

    احسان شعباني -  رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان املش م- الف :1795 
***

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان فومن

برابر راي شماره 140360318003010322  - 6 /10 /1403   هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي  فومن    تصرفات مالکانه و بلامعارض   
متقاضي   آقای نعمت  اکبره  فرزند  علی در ششدانگ یکباب خانه  و   محوطه  و انباری به مساحت   404/17  
مترمربع   به شماره پلاک 3269 فرعي مفروز و مجزي شده  از پلاک شماره  272   فرعي  از  سنگ  اصلي 

62   واقع در  کلاشم   بخش  24 گیلان محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاصي نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان  اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
قضایي تقدیم  نمایند  بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول گواهي اقامه  دعوي  طبق 

مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/23تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/7

رئیس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان فومن :سید مجتبي قیوم زاده م- الف :1844
***

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان فومن

برابر راي شماره 140360318003010303 و 140330318003010302  - 5 /10 /1403   هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي  فومن    تصرفات 
مالکانه و بلامعارض   متقاضي  خانم  نجمه  صالح  فکر عربانی  فرزند کاسگل  در سه  دانگ مشاع از ششدانگ  
و شهریار  عالم خوش  خلق  فرزند ذکریا  در سه دانگ مشاع  از ششدانگ  مشاعا و بالسویه   نسبت به  
ششدانگ  یک باب خانه و محوطه به مساحت   262/96  مترمربع   به شماره پلاک 4422 فرعي مفروز و 
مجزي شده  از پلاک شماره  24   فرعي  از  سنگ  اصلي 69   واقع در  گربه کوچه   بخش  24 گیلان 

محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاصي نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان  اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
قضایي تقدیم  نمایند  بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول گواهي اقامه  دعوي  طبق 

مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/23تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/7

رئیس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان فومن :سید مجتبي قیوم زاده 
م- الف :1803

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360318004010924 و 140360318004010925   مورخه  
1403/9/20 موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  
سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات   بهنام  باقری  فرزند عین  الله و  

عین الله  باقری  فرزند وفادار  مورد تایید قرار گرفت 
.1-ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر اعیان احداثی) مشاعا  بالسویه (    بمساحت  
1208/68  مترمربع   به شماره  پلاک فرعي 353   مجزي از پلاک  56   فرعي   از 
اصلي 56   واقع  در  ویشان   بخش  17  گیلان   از مالکیت      دوستعلی  مهری  
درویشی  و   غیره    به آدرس  شهرستان رودبار -     ویشان  - محرز گردیده است 
.لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  
اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  
تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  

طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/23تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/07

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 2476

***
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360318004010785   مورخه  1403/9/18 موضوع قانون  
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد 
ثبتي  رودبار ،  تصرفات حمیده محمودیان  اصل  فرزند  محمد   مورد تایید قرار گرفت 
.1-ششدانگ  یک  قطعه  زمین مزروعی  بمساحت  1900   مترمربع   به شماره  
پلاک فرعي 351    مجزي از پلاک  56   فرعي   از اصلي 56   واقع  در  ویشان   
بخش  17  گیلان   از مالکیت      دوستعلی  مهری  درویشی  و   غیره    به آدرس  

شهرستان رودبار -     ویشان  - محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  
اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید 

، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  
تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  

طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/23تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/07

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 2483

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 

و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360318004010781    مورخه  1403/9/18 موضوع قانون  
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در 
واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات    ناهید مصطفی پور  چره ئی  فرزند نامدار  مورد 

تایید قرار گرفت 
.1-ششدانگ  یک  قطعه  باغ   بمساحت  800    مترمربع   به شماره  پلاک فرعي 
349     مجزي از پلاک  56   فرعي   از اصلي 56   واقع  در  ویشان   بخش  17  
گیلان   از مالکیت      دوستعلی  مهری  درویشی  و   غیره    به آدرس  شهرستان 

رودبار -     ویشان  - محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  
اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  
تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  

طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/23تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/07

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 2474 

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 

و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360318004010784    مورخه  1403/9/18 موضوع قانون  
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد 
ثبتي  رودبار ،  تصرفات     مهربان  عطائی  چره  فرزند   اقتدار    مورد تایید قرار گرفت 
.1-ششدانگ  یک  قطعه   باغ   بمساحت  808    مترمربع   به شماره  پلاک فرعي 

350     مجزي از پلاک  56   فرعي   از اصلي 56   واقع  در  ویشان   بخش  17  
گیلان   از مالکیت      دوستعلی  مهری  درویشی  و   غیره    به آدرس  شهرستان 

رودبار -     ویشان  - محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  
اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  
تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  

طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/23تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/07

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 2481 

***
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360318004010783    مورخه  1403/9/18 موضوع قانون  
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در 
واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات    نازعلی  محبوبی  چمبلی  فرزند  اکبرجان  مورد 

تایید قرار گرفت 
.1-ششدانگ  یک  قطعه  زمین مزروعی  بمساحت  1384/16    مترمربع   به شماره  
پلاک فرعي 352     مجزي از پلاک  56   فرعي   از اصلي 56   واقع  در  چمبل / 
ویشان   بخش  17  گیلان   از مالکیت      دوستعلی  مهری  درویشی  و   غیره    به 

آدرس  شهرستان رودبار - چمبل/  ویشان  - محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  
اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  
تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  

طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/23تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/07

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 2485 

آگهی مفقودی

آگهی مفقودی

آگهی مفقودی

کارت دانشجویی زیبا زارع پور فرزند محمد 
شماره ملی 4040415671

شماره دانشجویی 140311324012
رشته ریاضیات و کاربر ها مقطع کارشناسی 

دانشگاه ملی ملایر 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد

برگ سبز و سندکمپانی سواری هاچ بک لاماری SX5G مدل 1403 
 4A95TD3YK991 شماره پلاک ایران 36- 329 ق 17 شماره موتور

شماره شاسی N5RL42DA5RP014831 به نام رضا بقائی نصرآباد 
مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

سند وبرگ سبز خودرو سواری پراید مدل 1390به شماره پلاک 
شاسی  شماره  4483104به  موتور  شماره  31-412د72به 
S1412290052658بنام سید روح الله نجفی مفقود واز درجه 

اعتبار ساقط است

سند و برگ سبز )شناسنامه( خودروی 
سواری پژو PARS XU7P سفید 
مدل 1401، شماره انتظامی 395 
ل 23 ایران 49 به شماره موتور 

125K0092637 و شماره شاسی 
NAANA15E9NH817353 به نام 

ابوذر کردلو مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد
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7 مشکل پرسپولیس در پرداخت قرارداد بازیکنان؛ هم حساب باشگاه مسدود است هم اسپانسرها
به گفته مدیرعامل باشگاه پرسپولیس،حساب این باشگاه و اسپانسرهایش مسدود است و همین مسئله از 15 روز پیش مشکلاتی را در پرداخت حق قرارداد بازیکنان ایجاد کرده است.

به گزارش مهر، رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس با بیان اینکه از 15 روز پیش می خواهم 10 درصد قرارداد بازیکنان را بدهم اما هنوز موفق نشده ام، گفت: یک نفر نه تنها حساب باشگاه پرپسولیس را بسته بلکه حساب 
اسپانسر های ما را هم مسدود کرده است. او از قوه قضاییه نامه گرفته مبنی بر اینکه پول های مربوط به پرسپولیس را به این شماره واریز کنید.

وی تاکید کرد: این شرایط باشگاه را مستاصل کرده است در حالیکه بازیکنان منتظر پول هستند. در این بین مشکلات مان با خارجی ها بیشتر است چراکه اگر سروقت نتوانیم حق قرارداد آنها را بدهیم، مشکلات عدیده ای پیش 
می آید. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس خواستار پیگیر و مطالبه گری هواداران در این زمینه شد و اینکه آنها هم بخواهند که مشکلات سروسامان پیدا کند.

سایر اخبار

لژیونر هندبال ایران پس از پیروزی تیم ملی در دیدار 
خوبی  شناخت  با  رافائل  گفت:  عراق  برابر  تدارکاتی 
را  تیم ملی  توانسته  ایران داشته  از هندبال  که قبلا 

سامان  دهی کند.
ایران  مردان  هندبال  ملی  تیم  مهر،  گزارش  به 
پنجشنبه شب 20 دی ماه در ادامه اردوی تدارکاتی 
خود در تهران، در یک دیدار تدارکاتی به مصاف تیم 
ملی عراق رفت و موفق شد با نتیجه 37 بر 24 این 

تیم را شکست دهد.
این دیدار گفت:  ایران در مورد  لژیونر  مهران رهنما 
بازی خوبی برابر عراق داشتیم و با برنامه مناسبی که 
در دفاع و حمله داشتیم نیمه دوم را نسبت به نیمه 
اول بهتر شروع کردیم و اختلاف را با حریف افزایش 
دادیم. از تمامی برنامه هایی که رافائل قبل بازی به 
ما داده بود استفاده کردیم و در نهایت با یک نتیجه 

خوب بازی را تمام کردیم.
لژیونر هندبال کشورمان در خصوص اینکه عراق از 
عراق  گفت:  نیست،  ایران  ملی  تیم  اصلی  حریفان 
شده  خوبی  تیم  خیلی  گذشته  سال های  به  نسبت 
خوب  تیم  با  آسیا  ملت های  جام  در  تیم  این  است. 
ژاپن مساوی کرد. اینها نشان می دهد پیشرفت زیادی 

داشتند و خوب بازی می کنند. 
آنها حریف خیلی خوبی برای ما بودند و ما توانستیم 
با برنامه خوب رافائل بازی را با نتیجه خوب به پایان 

برسانیم.
ملی پوش هندبال کشورمان در خصوص کسب نتیجه 
قطعاً  داشت:  اظهار  هم  ناگویا  آسیایی  بازی های  در 
زود  خیلی  شروع  و  فدراسیون  خوب  برنامه ریزی  با 
اردوها این امید است که تیم خیلی خوب، قدرتمند و 
منظمی در آسیا داشته باشیم. هم فدراسیون هم خود 
ما همه تلاش خود را می کنیم تا در بازی های آسیایی 

ناگویا جایگاه خوبی برای ایران بدست آوریم.
تیم  موفقیت  در  رافائل  حضور  خصوص  در  رهنما 
ایران در رقابتهای پیش رو هم بیان داشت: مربیان 
اروپایی  تیم های  و  هستند  موفق  اروپا  در  اسپانیایی 

خیلی از آنها استفاده می کنند. 
رافائل با شناخت خوبی که از قبل هم از تیم ما داشته 

خیلی خوب توانسته تیم را سامان دهی کند. 
تمرینات خوبی داشتیم و من می دانم با او می توانیم 
آسیایی  بازی های  و  آسیا  قهرمانی  در  خوبی  نتیجه 

بگیریم.
لژیونر هندبال ایران خاطرنشان کرد: من در تیم توردا 
در لیگ رومانی بازی می کنم و خدا را شکر تیم ما 
اکنون در رده دوم جدول است و شرایط خوبی داریم.

لژیونر هندبال: تیم ملی ایران با 
رافائل نتایج خوبی خواهد گرفت

واگذاری آزادی، شیرودی و ۱000 پرسش!
لیونل  مگر می شود نماد ملی را واگذار کرد؟ اینترمیامی برای تمدید قرارداد 

تدوین  کرده  ویژه ای  استراتژی  مسی 
که شاید باعث بازگشت او به اروپا بشود. 
به گزارش »ورزش سه«، لیونل مسی 
برای اینترمیامی فراتر از  باارزش ترین 
دارایی باشگاه است. او ستاره ای است که 

تاریخ باشگاه را  به کلی زیر و رو کرده و مشخص است که اینترمیامی نخواهد چنین 
 برگ برنده ای را از دست بدهد.  

قرارداد فعلی لیونل مسی با اینترمیامی تا دسامبر 2025 اعتبار دارد،  یعنی کمتر از 
یک سال دیگر. البته باشگاه از این آپشن برخوردار است  که قرارداد را یک سال 
اتوماتیک تمدید کند. اما اینترمیامی به این  راضی نیست و استراتژی خاصی برای 
تمدید قرارداد لئو آماده کرده  است. پیشنهاد تمدید اینترمیامی به زودی به کاپیتان لئو 
ارائه  می شود.  دیوید بکام و خورخه ماس، دو مالک باشگاه، در حال بررسی نهایی 
 بندهای پیشنهادشان به مسی هستند. روزنامه مارکا خبر داد که بکام  مایل است 

بعد از پایان پیش فصل ام ال اس قرارداد جدید با مسی را  امضا کند.  
اما مهمترین بخش پیشنهاد اینترمیامی این است: باشگاه آمریکایی  می خواهد 
مسی چندین ماه را در یک تیم اروپایی بازی کند تا ریتم  خود را از دست ندهد و 
در شرایط مسابقه بماند. به خصوص با توجه  به اینکه مسی باید در سال پیش رو 
خودش را برای حضور در جام  جهانی 2026 آماده کند این پیشنهاد برای او هم 
جذاب خواهد بود.  بر اساس این گزارش، در پیشنهاد اینترمیامی علاوه بر مبلغ قابل 
 توجهی افزایش دستمزد، مسی این اختیار را خواهد داشت که  ماه های آخر سال 
2025 و ماه های اول سال 2026 را در یک تیم  اروپایی بازی کند. او در دوران 
تعطیلی لیگ ام ال اس راهی اروپا  می شود و فوریه برمی گردد تا فاز نهایی آمادگی 
خودش برای شرکت در  جام جهانی و دفاع از قهرمانی آرژانتین را پشت سر بگذارد.  

لئو مسی به اروپا برمی گردد! 

واگذاری مجموعه های برزگ ورزشی کشور در شرایطی از سوی هیات 
واگذاری مورد موافقت واقع شده است که مشخص نیست این تصمیم با چه 

سازوکاری انجام می شود و چه پیامدهایی برای ورزش ایران خواهد داشت.
به گزارش ایسنا، چهارصد و بیست و هفتمین نشست هیات عالی واگذاری 
به تازگی برگزار و با پیشنهاد واگذاری مجموعه های فرهنگی ورزشی آزادی، 
انقلاب،  شهید شیرودی،  کبکانیان، کشوری، اردوگاه تیم های ملی امام رضا )ع( 
رامسر و مجموعه سوارکاری نوروز آباد، موافقت و قرار شد تا نام این مجموعه ها 
وارد فهرست واگذاری ها شود؛ با این حال مقرر شد مجموعه فرهنگی ورزشی 

انقلاب از اولویت واگذاری های امسال خارج شود.
اما ابهامات بسیاری در مورد پیشنهاد واگذاری مجموعه های بزرگ ورزشی 
کشور از جمله مجموعه ورزشی آزادی وجود دارد و اصلا مشخص نیست قرار 

است چه سازوکاری در مورد واگذاری این مجموعه مدنظر قرار گیرد.
چرا مجموعه های کلان ورزشی باید واگذار شوند؟

در ابتدای امر باید بدانیم که مجموعه هایی نظیر مجموعه فرهنگی ورزشی 
آزادی، مجموعه فرهنگی ورزشی انقلاب، شهید شیرودی، مجموعه سوارکاری 
نوروزآباد، شهید کبکانیان، شهید کشوری، اردوگاه تیم های ملی امام رضا )ع( 
رامسر، مجموعه سوارکاری نوروزآباد و مجموعه سوارکاری گنبد به عنوان 
زیرساخت های اصلی ورزش کشور و سرمایه ورزش ایران به شمار می روند. 
اینکه اساسا چرا باید چنین مجموعه هایی در لیست واگذاری قرار گیرند پرسش 
اصلی است که باید از سوی متولیان امر نسبت به آن شفاف سازی شود چرا 
که واگذاری آن ها مبتلا مسائل مختلفی است که در صورت نادیده گرفتن آن 

ها ورزش کشور با چالش های متعدد دیگری مواجه خواهد شد.
برآورد قیمت آزادی، شیرودی و...امکان پذیر است؟

نکته مهم دیگر قیمت این مجموعه های کلان و بزرگ ورزشی است؛ چگونه 
و با چه متر و معیاری می توان مجموعه های کلان ورزشی کشور که هزاران 
هکتار هستند و علاوه بر این برخی از آن ها به عنوان سرمایه و نماد ملی به 

شمار می روند را قیمت گذاری کرد؟
تغییر کاربری در انتظار مجموعه های بزرگ ورزشی کشور؟

آیا پس از واگذاری این مجموعه ها امکان تغییر کاربری وجود دارد؟ این 
مهم ترین پرسش و دغدغه این روزهای علاقمندان ورزش کشور است. اگر 
امکان تغییر کاربری این اماکن وجود نداشته باشد سوال مهم این است که چه 

توجیه اقتصادی برای تحویل گیرنده این مجموعه ها وجود دارد؟ کدام عقل 
سلیمی حکم می کند در راستای در اختیار گرفتن مجموعه چند هزار هکتاری 

ورزشی اقدام کرد و شاهد توجیه اقتصادی و بازگشت سرمایه نبود؟
همچنین چگونه می توان این اطمینان را به ورزش کشور داد که پس از 
چند سال، کاربری مجموعه های ورزشی کشور تغییر نکند و شاهد پدیده 

تجاری سازی مجموعه های ورزشی کشور نباشیم؟  
ورزش گران تر می شود؟

 در صورتی که مجموعه های کلان ورزشی کشور که عموما در اختیار شرکت 
توسعه و نوسازی اماکن ورزشی وجود دارد و به عنوان زیرمجموعه وزارت 
ورزش و جوانان فعالیت می کند، واگذار شود چگونه می توان اطمینان داد 
که ورزش در کشور بیش از پیش گران نشود و شاهد حذف کامل آن از سبد 
خانوارها نباشیم؟ همان اتفاقی که امروزه به طور مثال در مورد مجموعه ای 
نظیر انقلاب رخ داده و بسیاری از مردم به دلیل گرانی، امکان تردد در این 
مجموعه را حتی برای استفاده از فعالیتی نظیر پیاده روی ندارند و به طور حتم 

واگذاری، موجب گران شدن بیشتر ورزش نیز می شود.
چرا به جای مجموعه های کشور، پروژه های نیمه تمام را 

واگذار نمی کنند؟
مصطفی هاشمی طبا، رییس دو دوره سازمان تربیت بدنی و رییس سه دوره 
کمیته ملی المپیک که کاندیدای ریاست جمهوری نیز بوده، در گفت وگو با 
ایسنا، ضمن انتقاد از واگذاری مجموعه های کلان ورزشی کشور نظیر 
مجموعه فرهنگی ورزشی آزادی و مجموعه شهید شیرودی، بیان کرد: 
واگذاری به معنای عام و اصولی آن اتفاقی خوب است اما آیا در مورد این 

مجموعه ها اساسا تفکر اصولی صورت گرفته است؟  
وی ادامه داد: پرسش اولیه اینکه دولت به چه دلیل پروژه های نیمه تمام 
ورزشی که بار مالی سنگینی به همراه دارد را واگذار نمی کند تا نه تنها شاهد 
اتمام این پروژه ها باشیم بلکه این همه هزینه از سوی دولت انجام نشود و در 
عین حال مردم هرچه سریع تر بتوانند از ظرفیت این پروژه های ورزشی نیمه 

تمام که کامل خواهد شد، استفاده کنند؟
هاشمی طبا با تاکید بر اینکه مگر می شود مجموعه ورزشی آزادی و مجموعه 
ورزشی شیرودی را به عنوان نماد و سرمایه ملی واگذار کرد؟ گفت: این دو 
مجموعه سرمایه و نماد ملی به شمار می روند و اساسا متوجه نمی شوم که 
چرا باید در مسیر واگذاری قرار گیرند؟ این اتفاق اصلا موضوعیت ندارد و شاید 

پشت پرده هایی وجود دارد که ما از آن مطلع نیستیم.
وی با بیان اینکه سرمایه گذاری در یک پروژه اقتصادی، توجیه مالی می 
خواهد، عنوان کرد: این روند هیچ توجیه اقتصادی برای متقاضیان ندارد مگر 
اینکه بخواهند کاربری مجموعه هایی نظیر آزادی و شیرودی را تغییر دهند 
و تجاری کنند که به طور حتم با لطمه های بسیار به ورزش کشور همراه 

خواهد بود.
وزیر ورزش: واگذاری غیرقانونی است

این در حالی است که روز گذشته وزیر ورزش و جوانان در پاسخ به سوال 
ایسنا مبنی بر قرار گرفتن مجموعه های بزرگ ورزشی کشور از جمله آزادی، 
شیرودی، کشوری و ... در فهرست واگذاری بر اساس اعلام هیات واگذاری، 
تصریح کرد: مصوبه دولت است که چهار مجموعه آزادی، انقلاب، شیرودی و 
کشوری جزو دارایی های وزارت ورزش و جوانان است و این تصمیم مجموعه 

خصوصی سازی خلاف قانون است.
ابهامات پر شمار واگذاری

در نهایت اینکه موافقت با واگذاری این مجموعه های کلان ورزشی از 
سوی هیات واگذاری تنها به چند سطر خلاصه شده و هیچ توضیحی در 
خصوص نحوه واگذاری ها ارائه نشده است؛ مساله ای که باید نسبت به آن 
چاره اندیشی می شد و با شفاف سازی و پاسخگویی به پرسش ها و ابهامات پر 
تعداد کارشناسان و اهالی رسانه همراه می شد، موضوعی که به نظر می رسد در 
مورد آن غفلت شده و باید هرچه سریع تر مشخص شود چه در سر مسئولان 

متولی امر می گذرد.

سردار آزمون امیدوار است در فصل جاری بهترین عملکردش را ارائه دهد.
به گزارش ایسنا، سردار آزمون، مهاجم تیم ملی فوتبال ایران، در تابستان 
به عضویت شباب الاهلی امارات درآمد و این فصل عملکرد خوبی در این 
تیم اماراتی داشته است.شباب الاهلی جمعه شب توانست با تک گل مهاجم 
ایرانی اش العین، قهرمان فصل قبل آسیا، را شکست دهد. به این ترتیب 

سردار هشتمین گلش را در فصل جاری لیگ امارات به ثمر رساند.
سردار آزمون در فصل جاری در 20 بازی در تمامی رقابت ها 17 گل به 
2019-2020 رقم خورد که او در تمامی رقابت ها 21 گل در 38 بازی به ثمر رسانده که عملکرد خوبی است. بهترین فصل فوتبالی سردار در فصل 

ثمر رساند.به این ترتیب در صورتی که سردار آزمون چهار گل دیگر به ثمر 
برساند، بهترین رکوردش را در یک فصل تکرار کرده است.

بهترین عملکرد سردار آزمون
فصل 2019-2020/ زنیت/ 21 گل در 38 بازی
فصل 2020-2021/ زنیت. 19 گل در 29 بازی

فصل 2024-2025/ شباب الاهلی. 17 گل در 20 بازی )ادامه دارد(
سردار که با زنیت سابقه قهرمانی در لیگ روسیه را دارد امیدوار است در 

پایان فصل قهرمانی در لیگ امارات را نیز به دست بیاورد.

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان فومن

برابر راي شماره 140360318003008717 - 12 /9 /1403   هیات موضوع قانون تعیین 
فومن     ثبتي   واحد  در  فاقد سند رسمي مستقر  و ساختمانهاي  اراضي  ثبتي  تکلیف وضعیت 
تصرفات مالکانه و بلامعارض   متقاضي  آقای زاهد  خوشدل فومنی  فرزند  احمد  در  ششدانگ 
یک قطعه زمین  شالیزار   به مساحت   8921/81  مترمربع   به شماره پلاک 56 فرعي مفروز 
و مجزي شده  از پلاک شماره  1 فرعي  از  سنگ  اصلي 29   واقع  در علیسرا   بخش  24 

گیلان محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاصي 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان  اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک 
ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم  نمایند  بدیهي است  درصورت  
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول گواهي اقامه  دعوي  طبق مقررات سند  مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 9 /10 /1403
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/23

رئیس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان فومن :سید مجتبي قیوم زاده
م- الف :1719

***
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان فومن
برابر راي شماره 140360318003001936 - 20 /2 /1403   هیات موضوع قانون تعیین 
فومن     ثبتي   واحد  در  فاقد سند رسمي مستقر  و ساختمانهاي  اراضي  ثبتي  تکلیف وضعیت 
تصرفات مالکانه و بلامعارض   متقاضي  آقای سینا  پور حسینی  لیلا کوهی  فرزند ابراهیم  در  
ششدانگ یک قطعه زمین   مشجر به مساحت   290/53  مترمربع   به شماره پلاک 4379 
فرعي مفروز و مجزي شده  از پلاک شماره  4  فرعي  از  سنگ  اصلي 69   واقع  در گربه 

کوچه نقاره چیان  بخش  24 گیلان محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاصي 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان  اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک 
ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم  نمایند  بدیهي است  درصورت  
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول گواهي اقامه  دعوي  طبق مقررات سند  مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 9 /10 /1403تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/23

رئیس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان فومن :سید مجتبي قیوم زاده
م- الف :1740

***
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  
و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان لاهیجان

برابر راي   شماره  140360318005015090  مورخه 09/12 /1403   هیات  موضوع قانون  
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  
لاهیجان ،  تصرفات   مالکانه   وبلامعارض متقاضی     منیره  شمس  پور فرزند  محمود   
به  شماره شناسنامه  443      کدملی 2649642841     صادره  از   بندرانزلی  - نسبت به  
ششدانگ  یکقطعه  مشجر باغ    به مساحت  4169/10   مترمربع   شماره پلاک فرعی  2210    
مفروزی و مجزی  شده از پلاک  41 و 52    فرعی از  اصلي 36    واقع در  قریه   بازکیاگوراب  
لاهیجان  بخش  14  گیلان  به نشانی : لاهیجان  - روستای  بازکیاگوراب - شابلوط محله  
از مورد مالکیت   رقیه  پیر وولوی محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاصي نسبت به صدور سند 
مالکیت  متقاضیان  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  دو 
ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ 
تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت 
انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول گواهي  اقامه  دعوي طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر 

خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/09

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/23
شهریار سلیمی  بازنشین- رییس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان لاهیجان

م- الف :2407/1
***

آگهی موضوع  ماده 3   قانون و ماده 13  ایین نامه   قانون تعیین  و تکلیف  وضعیت   ثبتی اراضی 
و ساختمانهای  فاقد سند رسمی 

برابرآراء صادره  هیات/ هیاتهاي  موضوع  قانون تعیین و تکلیف  وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمانهاي  
فاقد سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  شهرستان  لنگرود  تصرفات مالکانه  و بلامعارض  متقاضیان  
ذیل  محرز گردیده  است  لذا مشخصات  متقاضیان  و املاک مورد تقاضا  به منظور  اطلاع عموم   
در دو نوبت  به فاصله 15  روز  در روزنامه  هاي محلي  و سراسري  آگهي  مي شود  در صورتي که  
اشخاص  نسبت به  صدور سند مالکیت  متقاضیان  اعتراضي  داشته باشند مي توانند  ازتاریخ انتشار  
اولین اگهي  به مدت  دوماه اعتراض خود را  به  اداره  ثبت  اسناد و املاک   محل تسلیم و پس از  اخذ 
رسید  ظرف مدت  یکماه  ازتاریخ  تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود  را به مرجع  قضایي  تقدیم  نمایند  
بدیهي است  در صورت  انقضاي  مدت  مذکور  و  عدم وصول  اعتراض   طبق مقررات   سندمالکیت   
صادرخواهد شد  صدور سندمالکیت  مانع از مراجع متضرر  به   مراجع  ذیصلاح  قضایي  نمي باشد. 
1-آقای صفر علی  اصلانی  فرزند  سلطانحسین   بصورت ششدانگ   یک قطعه زمین  مشتمل  
بر ساختمان  بمساحت  138/95  مترمربع   بپلاک فرعی  6 مفروز  از اصلی  461  واقع در شهر 

لنگرود  بخش 15   گیلان 
2-آقای عیسی  طالبی  کجیدی   فرزند معصوم   بصورت ششدانگ   یک قطعه زمین   ) جهت  
الحاق  بپلاک  14 فرعی (   بمساحت  70/56  مترمربع   بپلاک  31  فرعی  مفروز  از اصلی  1856   

واقع در شهر لنگرود  بخش 15   گیلان
3-آقای  محمد تقی آقاجانیان  ملاطی  فرزند  غلامعلی   بصورت ششدانگ   یک قطعه زمین   ) 
جهت  الحاق  بپلاک1126 فرعی (   بمساحت  62/03  مترمربع   بپلاک  1144  فرعی  مفروز  از 

20 فرعی   از  اصلی  2  واقع در قریه  طولازده   بخش 15   گیلان
4-  خانم کلثوم  کشاورز  راد  فرزند شعبان   بصورت ششدانگ  یکباب مغازه  بمساحت 34/32  
مترمربع  بپلاک  1314  فرعی   از  27  فرعی  از اصلی  3  واقع در  قریه  دیوشل   بخش 15 گیلان 
5-  خانم کلثوم  کشاورز  راد  فرزند شعبان   بصورت ششدانگ  یک قطعه زمین  مشتمل  بر ساختمان   
بمساحت 283/69   مترمربع  بپلاک1315  فرعی مفروز  از  27  فرعی  از اصلی  3  واقع در  قریه  

دیوشل   بخش 15 گیلان 
6- آقای  داود  بزرگ  دعاگودیوشلی  فرزند  محمد حسن    بصورت ششدانگ  یک قطعه زمین  
مشتمل بر  اعیان  احداثی     بمساحت 162/80  مترمربع  بپلاک  1316  فرعی  مفروز از 10 فرعی  

از  اصلی  3  واقع در  قریه  دیوشل   بخش 15 گیلان 
6-آقای   علی جانعلی  زاده  فرزند  غلامحسن   بصورت ششدانگ  یک قطعه زمین  مشتمل بر  
ساختمان      بمساحت 240/93   مترمربع  بپلاک  3186   فرعی  مفروز از 894 فرعی  از  اصلی  7  

واقع در  قریه  لیلاکوه  بخش 15 گیلان
7-آقای    کاظم  محمدی  فرزند اصلان    بصورت ششدانگ  یک قطعه زمین  مشجر   بمساحت 
191/33    مترمربع  بپلاک  3190    فرعی  مفروز از 61 فرعی  از  اصلی  7  واقع در  قریه  لیلاکوه  

بخش 15 گیلان
8- آقای  علی  علیاری  گلگلاب  فرزند علی اصغر  بصورت ششدانگ  یک قطعه زمین  مشتمل بر  
ساختمان      بمساحت 194/22    مترمربع  بپلاک  680    فرعی  مفروز از 2 فرعی   سنگ  اصلی  

12  واقع در  قریه   پائین سالکویه  بخش 15 گیلان
9-خانم فرزانه  اسدیان  حاجی  آقائی  فرزند عزیز اله   بصورت ششدانگ  یک قطعه  باغ    بمساحت 
50012/35   مترمربع  بپلاک  1080    فرعی  مفروز از 1 فرعی  از سنگ اصلی  17   واقع در  قریه  

مریدان   بخش 15 گیلان
10- آقای  علی  قسمت  الدهر  فرزند  تقی  بصورت  ششدانگ یک قطعه  زمین با بنای احداثی  
بمساحت  353/59  مترمربع  بپلاک  1466   فرعی مفروز  از سنگ اصلی  39  واقع در قریه  چمخاله  

بخش  15  گیلان
11- آقای  امید  عسگری  فرزند  احمد    بصورت ششدانگ  یک قطعه زمین  مشتمل بر  بنای 
احداثی    بمساحت 529/92   مترمربع  بپلاک  408   فرعی  مفروز از  سنگ  اصلی  43   واقع در  

قریه  تپه   بخش 15 گیلان
12-  خانم آرزو    عسگری  فرزند  احمد    بصورت ششدانگ  یک قطعه زمین  مشتمل بر  بنای 
احداثی    بمساحت 503/40   مترمربع  بپلاک  409   فرعی  مفروز از  سنگ  اصلی  43   واقع در  

قریه  تپه   بخش 15 گیلان
13- آقای   مجید  فرهید  نیا  فرزند  صفر علی    بصورت ششدانگ  یک قطعه زمین  مشتمل بر  
بنای احداثی    بمساحت 451/91   مترمربع  بپلاک  410   فرعی  مفروز از  سنگ  اصلی  43   واقع 

در  قریه  تپه   بخش 15 گیلان
14- خانم فاطمه  کدیور فتیدهی  فرزند اصغر    بصورت ششدانگ  یک قطعه زمین  مشتمل بر  بنای 
احداثی    بمساحت 541/62   مترمربع  بپلاک  411   فرعی  مفروز از  سنگ  اصلی  43   واقع در  

قریه  تپه   بخش 15 گیلان
15- آقای مصطفی  شعبانی  فرزند علی اکبر    بصورت ششدانگ  یک قطعه زمین  مشتمل بر  بنای 
احداثی    بمساحت 502/21   مترمربع  بپلاک  412   فرعی  مفروز از  سنگ  اصلی  43   واقع در  

قریه  تپه   بخش 15 گیلان
16- آقای محمد  حسین  پور  فرزند علی  بصورت ششدانگ  یک قطعه زمین  مشتمل بر  بنای 
احداثی    بمساحت 319/55   مترمربع  بپلاک  413   فرعی  مفروز از  سنگ  اصلی  43   واقع در  

قریه  تپه   بخش 15 گیلان
17- آقای عبد اله میرزائی  فرزند  شعبانعلی  بصورت ششدانگ  یک قطعه زمین  مشتمل بر  بنای 
احداثی    بمساحت 502/78   مترمربع  بپلاک  414   فرعی  مفروز از  سنگ  اصلی  43   واقع در  

قریه  تپه   بخش 15 گیلان
18- آقای  وجیهه اله  رجبی  فرزند قنبر  بصورت ششدانگ  یک قطعه زمین  مشتمل بر  بنای 
احداثی    بمساحت 529/09   مترمربع  بپلاک  415   فرعی  مفروز از  سنگ  اصلی  43   واقع در  

قریه  تپه   بخش 15 گیلان
19- آقای رحمت  اله  اسمعیلی  زردابی  فرزند  عباس  بصورت ششدانگ  یک قطعه زمین   بمساحت 
35/05    مترمربع  بپلاک  6526   فرعی  مفروز از  730 فرعی  سنگ   اصلی  51    واقع در  قریه  

دریاسر    بخش 15 گیلان
20-  آقای رحمت  اله  اسمعیلی  زردابی  فرزند  عباس  بصورت ششدانگ  یک قطعه زمین   
بمساحت 41/38    مترمربع  بپلاک  6527   فرعی  مفروز از  730 فرعی  سنگ   اصلی  51    واقع 

در  قریه  دریاسر    بخش 15 گیلان
21- خانم  فاطمه  فصیحی  یزدی   فرزند مرتضی   بصورت ششدانگ  یک قطعه زمین مشجر 
مشتمل بر  بنای احداثی    بمساحت 197/5   مترمربع  بپلاک  516   فرعی  مفروز از38 فرعی   

سنگ  اصلی  52   واقع در  قریه  کلیدبر   بخش 15 گیلان
22- آقای  سامان  رفیعی  فرزند  نوری   بصورت ششدانگ  یک قطعه زمین   مشجر مشتمل بر  
بنای احداثی    بمساحت 271/65   مترمربع  بپلاک  7136   فرعی  مفروز از 221  فرعی  سنگ  

اصلی  53    واقع در  قریه  کیاکلایه    بخش 15 گیلان
23- آقای  نوری رفیعی  فرزند کریم بصورت ششدانگ  یک قطعه زمین   مشجر مشتمل بر  بنای 
احداثی    بمساحت 299/33   مترمربع  بپلاک  7137   فرعی  مفروز از 221  فرعی  سنگ  اصلی  

53    واقع در  قریه  کیاکلایه    بخش 15 گیلان
24- خانم  سعیده  رفیعی  فرزند نوری  بصورت ششدانگ  یک قطعه زمین   مشجر مشتمل بر  بنای 
احداثی    بمساحت 237/55   مترمربع  بپلاک  7138    فرعی  مفروز از 221  فرعی  سنگ  اصلی  

53    واقع در  قریه  کیاکلایه    بخش 15 گیلان
25- خانم پرنیان  محمد  نژاد  کومله  فرزند  محمدرضا بصورت ششدانگ  یک قطعه زمین   مشجر    
بمساحت 318/33    مترمربع  بپلاک  5439   فرعی  مفروز از 15  فرعی  سنگ  اصلی  56    واقع 

در  قریه موبندان  بخش 15 گیلان
26- آقای  ناصر  جهانی فرزند منوچهر بصورت ششدانگ  یک قطعه زمین   مشتمل بر  بنای احداثی    
بمساحت 117/13   مترمربع  بپلاک  1908   فرعی  مفروز از 109  فرعی  سنگ  اصلی  64    واقع 

در  قریه  متعلق محله  بخش 15 گیلان
27- آقای  حجت  فانی  نالکیاشری  فرزند ابراهیم   بصورت ششدانگ  یک  باب خانه و محوطه   
بمساحت 78/77    مترمربع  بپلاک  1909   فرعی  مفروز از 109  فرعی  سنگ  اصلی  64    واقع 

در  قریه  متعلق محله    بخش 15 گیلان
29-آقای قاسم  محمد  شریفی   فرزند  غلامحسین بصورت ششدانگ  یک قطعه زمین   مشجر    
بمساحت 449/96   مترمربع  بپلاک  6426    فرعی  مفروز از 2  فرعی  سنگ  اصلی  184    واقع 

در  قریه  چاف    بخش 15 گیلان
30-آقایان  سید حامد  اسلامیه  فرزند  سید محمد و فرشید  مهدویه  فرزند  احمد ) مشاعا   بالسویه (  
بصورت ششدانگ  یک قطعه زمین   مشجر    بمساحت 341/05   مترمربع  بپلاک  6448    فرعی  

مفروز از 1  فرعی  سنگ  اصلی  184    واقع در  قریه  چاف    بخش 15 گیلان
31-آقای  فرشید  مهدویه  فرزند  احمد بصورت ششدانگ  یک قطعه زمین   مشجر  مشتمل بر  
بنای احداثی    بمساحت 181/35   مترمربع  بپلاک  6449    فرعی  مفروز از 1  فرعی  سنگ  اصلی  

184    واقع در  قریه  چاف    بخش 15 گیلان
32--آقای  فرشید  مهدویه  فرزند  احمد بصورت ششدانگ  یک قطعه زمین   مشجر  مشتمل بر  
بنای احداثی    بمساحت 250  مترمربع  بپلاک  6450     فرعی  مفروز از 1  فرعی  سنگ  اصلی  

184    واقع در  قریه  چاف    بخش 15 گیلان

33-  خانم  فریناز  سیفی  فرزند  حسن  بصورت ششدانگ  یک قطعه زمین   مشجر  مشتمل بر  
بنای احداثی    بمساحت 208/61   مترمربع  بپلاک  6451    فرعی  مفروز از 1  فرعی  سنگ  اصلی  

184    واقع در  قریه  چاف    بخش 15 گیلان
34- خانم راحله  مهاد  فرزند  یعقوب بصورت ششدانگ  یک قطعه زمین   مشجر   بمساحت 500    
مترمربع  بپلاک  6452    فرعی  مفروز از 1  فرعی  سنگ  اصلی  184    واقع در  قریه  چاف    

بخش 15 گیلان
35-خانم راحله  مهاد  فرزند  یعقوب بصورت ششدانگ  یک قطعه زمین   مشجر   بمساحت 494/05    
مترمربع  بپلاک  6453     فرعی  مفروز از 1  فرعی  سنگ  اصلی  184    واقع در  قریه  چاف    

بخش 15 گیلان
36- آقای  رضا  پور موسی  پاپکیاده  فرزند  هوشنگ بصورت ششدانگ  یک قطعه زمین   ) جهت 
الحاق بپلاک 440  فرعی ( بمساحت  71/25 مترمربع  بپلاک  894    فرعی  مفروز از 170  فرعی  

سنگ  اصلی  187    واقع در  قریه  پاپکیاده    بخش 15 گیلان
  تاریخ انتشار  نوبت اول :  مورخ  1403/10/8 
تاریخ انتشار  نوبت دوم  : مورخ  1403/10/23 

رامین باقری مطلق  رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک  شهرستان  لنگرود
م- الف : 1734

***
***

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360318019007170 -1403/8/30  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تالش 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي    آقای میلاد  حکیمیان فرزند حسن  به شماره شناسنامه  
113  صادره از  تالش   در ششدانگ یکباب خانه و محوطه  به  مساحت 334 مترمربع پلاک  
فرعي  818  از 83  اصلي  مفروز از  پلاک 207  واقع درقریه  بداغ   بخش 27  گیلان خریداری از 
مالک رسمی آقای    فداعلی مرد آزاد بداغی  محرز گردیده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 8 /10 /1403
تاریخ انتشار نوبت دوم: 23 /1403/10

داود نیک خواه  دیگه سرا-  رئیس  ثبت اسناد و املاک تالش
م- الف:  1573 /907

***
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360318019007205 -1403/09/1  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تالش 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي    آقای میثم   حکیمیان فرزند حسن  به شماره شناسنامه  
2620053765 صادره از  تالش   در ششدانگ یکباب خانه و محوطه  به  مساحت 437/51 
مترمربع پلاک  فرعي  819   از 83  اصلي  مفروز از  پلاک 207  واقع درقریه  بداغ   بخش 27  
گیلان خریداری از مالک رسمی آقای  فداعلی مرد آزاد بداغی  محرز گردیده ست لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 8 /10 /1403
تاریخ انتشار نوبت دوم: 23 /1403/10

داود نیک خواه  دیگه سرا-  رئیس  ثبت اسناد و املاک تالش
م- الف:  1575 /907

ژابی آلونسو، سرمربی بایرلورکوزن، از عملکرد تیمش در دیدار برابر بروسیا 
دورتموند بسیار راضی و خوشحال است.به گزارش »ورزش سه«، بایرلورکوزن 
شانزدهم  هفته  مسابقات  چارچوب  در   2025 سال  در  دیدارش  اولین  در 
رقابت های بوندسلیگا در ورزشگاه خانگی دورتموند و مقابل هواداران این تیم 
به میدان رفت و موفق شد در یک بازی جذاب و تماشایی با نتیجه 2-3 برابر 
حریفش به پیروزی برسد.آلونسو پس از پایان این بازی به خبرنگاران گفت: »ما 
از این نتیجه و همچنین عملکردی که داشتیم بسیار راضی و خوشحال هستیم. 
این که به اینجا بیاییم و بتوانیم با چنین عملکرد درخشانی برنده شویم به این 
معناست که پیشرفت قابل توجه و مهمی داشتیم. این شروع خوبی برای سال 
جدید بود.ما کاری که باید را در ابتدای بازی انجام دادیم و پس از آن توانستیم 
شرایط بازی را کنترل کنیم. عملکرد خوبی روی توپ داشتیم اما در عین حال 
بازیکنان بدون توپ هم خیلی عالی کار کردند. فرصت زیادی برای گلزنی در 
اختیار حریف قرار ندادیم که این موضوع مهمی برای ما بود.این پیشرفتی است 
که در بازی تیمی خودمان و بین بازیکنان داشتیم و همین باعث شده است که 
بتوانیم به این شکل رقابت کنیم و بتوانیم در اینجا با این نظم و دیسیپلین با 

حریفی که بسیار عالی و درجه یک است به این شکل بازی کنیم.«

خوشحالی ژابی: 
بهترین شروع برای سال جدید!

آزمون درصدد ثبت بهترین فصل فوتبالی اش است
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برخی از حامیان قانون عفاف و حجاب پس از نماز جمعه 
تجمع کرده و علیه مسئولان شعار دادند.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، حدود 40 موتورسوار 
امام  مصلای  مسیر  نمازجمعه  از  پس  خودرو   20 و 
خمینی)ره( تا مجلس شورای اسلامی را طی کردند و 
خواستار ابلاغ قانون مصوب مجلس در خصوص عفاف 

و حجاب شدند.
بنابر گزارش ایرنا، این افراد که از روزهای گذشته فراخوان 
تجمع داده بودند، شعارهای »کشف حجاب حرام سیاسی 
بود«، »کشف حجاب جرم سیاسی بود«، »مسئول رفته 
در خواب ایران نشه آندلس«، »مسئول بی تفاوت یا عزل 
یا استعفا« سر می دادند و پرچم های ایران، فلسطین و 

حزب الله را در دست داشتند.
بیانیه این تجمع توسط حسین الله کرم قرائت شد که در 

آن به ابلاغ نشدن قانون عفاف و حجاب اعتراض شد.
همچنین بر اساس آنچه چندثانیه نوشته است، الله کرم 
با سردادن شعار »ماشاالله حزب الله« خطاب به مجلس 
و رئیس آن گفت: ان شاءالله که مجلس شایستگی این 
شعار دارد وگرنه خدایی نکرده این شعار عوض خواهد شد.

یک روزنامه عبری زبان به نقشه رژیم صهیونیستی در 
راستای تجزیه کشور سوریه اشاره کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از المیادین، روزنامه 
رژیم  که  کرد  فاش  هایوم  اسرائیل  زبان  عبری 
صهیونیستی نقشه ایجاد یک سازوکار بین المللی برای 

تجزیه سوریه به چند منطقه را بررسی می کند.
این روزنامه ادامه داد که روند بررسی این نقشه محرمانه 

به شمار می رود.
بر اساس این گزارش، موضوع مذکور در یک نشست 
به ریاست اسرائیل کاتز وزیر جنگ رژیم صهیونیستی 
بررسی شده است. منابع امنیتی اعلام کرده اند که رژیم 
صهیونیستی قصد خروج از مناطق اشغالی در سوریه را 

ندارد.
الی کوهن یکی از اعضای کابینه جنگ رژیم صهیونیستی 
تجزیه  درباره  کنفرانس  یک  برگزاری  بر ضرورت  نیز 

سوریه تاکید کرده است.

روند  آغاز  قانونی  طرح  از  ارمنستان  دولت  اقتصادنیوز: 
پیوستن به اتحادیه اروپا حمایت کرد.

به گزارش اقتصادنیوز به نقل از ایسنا، دولت ارمنستان از 
ابتکار قانونگذاری نیروهای طرفدار غرب برای آغاز روند 
الحاق این کشور به اتحادیه اروپا که در پارلمان بررسی 

خواهد شد، حمایت کرد.
پیش نویس  مورد  در  ارمنستان  دولت  پیشنهاد  تصویب 
قانونی است که »آغاز روند الحاق ارمنستان به اتحادیه 
»نیکول  دولت  پیشنهاد  بعد  و  می شود  خوانده  اروپا« 
ارسال  پارلمان  به  ارمنستان  نخست وزیر  پاشینیان« 
خواهد شد.پیش نویس این مصوبه دولت ایروان، از سوی 
»آرارات میرزویان« وزیر امور خارجه ارمنستان ارائه شد. 
به گفته میرزویان، در سال های اخیر روابط بین ارمنستان 
و اتحادیه اروپا به شدت و پویا توسعه یافته است. او افزود، 
اتحادیه اروپا به ارمنستان کمک کرده است، به ویژه در 
زمینه امنیت و ناظرانی را به این جمهوری فرستاده و 
اقتصادی اعلام  آمادگی خود را برای کمک به توسعه 
کرده است.از سوی دیگر نیکول پاشینیان هم به نوبه 
خود اعلام کرد این تصمیم به معنای عضویت نهایی این 
کشور در اتحادیه اروپا نیست، زیرا این موضوع تنها از 
طریق همه پرسی قابل حل است. او با اشاره به این نکته 
گفت پس از تصویب پیش نویس قانون، ارمنستان نیاز به 

تهیه نقشه راه مناسب با اتحادیه اروپا دارد.

نماینده مجلس تاکید کرد: متاسفانه 
آمار دقیقی از تعداد اتباع خارجی در 
کشور وجود ندارد. آمار ارائه شده از 
شروع  میلیون  پنج  از  اتباع،  تعداد 
می شود و تا ده میلیون هم می رود.

رسانی  اطلاع  پایگاه  گزارش  به 
امور  کمیسیون  عضو  دیارمیرزا  

اتباع  میلیون   7 گفت: حدود  انتخاب  به  و شوراهای مجلس  داخلی کشور 
خارجی در کشور هستند که لااقل نیمی از آن ها به دلیل نداشتن ظرفیت 

مازادند.
در  خارجی  اتباع  تعداد  از  دقیقی  آمار  متاسفانه  کرد:  تاکید  نماینده مجلس 
کشور وجود ندارد. آمار ارائه شده از تعداد اتباع، از پنج میلیون شروع می شود 

و تا ده میلیون هم می رود.
نخعی راد، عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس تاکید کرد: 
حدود 7 میلیون اتباع خارجی در کشور هستند؛ لااقل نیمی از اینها به دلیل 

نداشتن ظرفیت، مازاد هستند.
 نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس افزود: بسیاری از واحدهای تولیدی 
نیاز به کارگر یدی دارند که کارگر ایرانی آنجا کار نمی کند، اگر همه اتباع 

بروند، بسیاری از تولیدی های ما تعطیل می شوند.
نخعی راد ادامه داد: در استان هایی که مهاجران کار می کنند آمار بیکاری 
پایین تر است؛ یعنی وقتی یک کارگاه راه میفتد، کارهای دیگر هم شکل 

می گیرد.

رئیس جمهور آذربایجان در دیدار 
با دبیر شورای عالی امنیت ملی 
برای  تبریک  بدلیل  کشورمان، 
آزادی سرزمین های اشغال شده 
در جنگ قره باغ از ایران قدردانی 

کرد.
به گزارش تسنیم، الهام علی اف 

رئیس جمهور آذربایجان در دیدار با علی اکبر احمدیان دبیر شورای عالی امنیت 
ملی ایران به خاطر تبریک تمامیت ارضی و حاکمیت و آزادی سرزمین های 

آذربایجان از اشغال در جنگ قره باغ، از ایران قدردانی کرد.
های  سرزمین  اشغال،  دوره  در  ارمنستان  گفت:  آذربایجان  جمهور  رئیس 
آذربایجان را ویران کرد، به آثار فرهنگی و مذهبی ما از جمله مساجد ما توهین 

کرد و خوک و گاو را در اماکن مذهبی نگهداری کرد.
وی همچنین با بیان اینکه نشست بعدی کمیسیون بین دولتی جمهوری 
آذربایجان و ایران برگزار خواهد شد و ابراز امیدواری کرد که فرصت مساعدی 
برای بحث در مورد پروژه های دقیق مورد اشاره سران کشورها در چارچوب 

این دیدار فراهم شود.

تازه  سبز  زمردهای  از  انبوهی  افغانستان،  در  سرد  سالنی  در 
و  می درخشیدند  روشن  رومیزی  چراغ های  زیر  در  استخراج شده 

دلالان این سنگ های قیمتی ...
در افغانستان، زمرد جایگزین تریاک شد

تازه  سبز  زمردهای  از  انبوهی  افغانستان،  در  سرد  سالنی  در 
و  می درخشیدند  روشن  رومیزی  چراغ های  زیر  در  استخراج شده 

دلالان این سنگ های قیمتی را بازرسی می کردند.
نیویورک تایمز نوشت، این فروش ها -در استان پنجشیر که سرشار از 
زمرد است- بخشی از تلاش دولت طالبان برای به دست آوردن پول 

نقد از پتانسیل عظیم معدنی و سنگ های قیمتی است.
استخراج  برای  سرمایه گذاران  از  بسیاری  با  قراردادهایی  طالبان 
ارزشمند  معدنی  مواد  سایر  و  آهن  مس،  طلا،  قیمتی،  سنگ های 

مانند کرومیت امضا کرده اند. 
این گنجینه های دفن شده یک راه نجات بالقوه و پرسود برای یک 

اقتصاد ضعیف است.
دلار  یک تریلیون  حداقل  که  می زند  تخمین  متحده  ایالات  دولت 

ذخایر معدنی در زیر مناظر ناهموار افغانستان قرار دارد. 
این کشور سرشار از فلزات قیمتی و همچنین سنگ های قیمتی و 

نیمه قیمتی مانند زمرد، یاقوت، یاقوت کبود و لاجورد است. 
اقتصاد افغانستان در 2سال گذشته 26درصد کوچک شده است.

جریان  به عنوان یک  می تواند  )به جای خشخاش(  معدن  استخراج 
درآمد ثابت کمک کند. 

ایران در معادن آهن، مس، طلا و  به همراه چین و  ترکیه و قطر 
سیمان سرمایه گذاری کرده اند. 

طالبان در حال حاضر همچنین از فروش زمرد، یاقوت و یاقوت کبود 
مالیات می گیرند. فروشندگانی که زمرد را در حراجی ها می خرند تا 
زمانی که عوارض 10 درصدی را پرداخت نکنند، نگین ها را دریافت 

نمی کنند.
استخراج  افغانستان  زمردهای  بیشتر  که  جایی  پنجشیر،  ولایت  در 
می شود، دولت 560جواز زمرد را برای سرمایه گذاران خارجی و افغان 

صادر کرده است. 
این وزارت همچنان برای استخراج یاقوت در ولایات پنجشیر و کابل 
جواز اعطا کرده و برنامه ها برای مجوزهای زمرد و سنگ های قیمتی 

در سه ولایت دیگر در جریان است.
به  و موظف  را می آورند  کارشناسان مجرب  سرمایه گذاران خارجی 
آنها  به  مهندسی  و  فنی  مهارت های  آموزش  و  افغان ها  استخدام 

هستند. 
حراج های  در  خریداری شده  زمردهای  بیشتر  که  گفتند  دلالان 

هفتگی، دوباره به خریداران خارجی فروخته می شود.
می خریدند،  زمرد  نوامبر،  ماه  در  روز  یک  در  که  دلالانی  میان  در 

فردی به نام »حاجی قاضی« حضور داشت.
او گفت که بزرگ ترین مجموعه زمردهایم شاید 250هزار دلار ارزش 
داشته باشد. قاضی بیشتر سنگ های قیمتی خود را به خریدارانی از 

امارات متحده عربی، هند، ایران و تایلند می فروشد.

حسین الله کرم و موتورسواران 
به خیابان ریختند

 شعار تندروها علیه قالیباف 
»مسئول رفته در خواب ایران 

نشه آندلس«

نقشه محرمانه رژیم صهیونیستی 
برای تجزیه سوریه به چند 

منطقه

خیز ارمنستان برای پیوستن به 
اتحادیه اروپا

یک نماینده مجلس؛
7 میلیون تبعه خارجی در ایران هستند؛ 

لااقل نیمی از این ها مازاد هستند

قدردانی الهام علی اف از ایران به خاطر 
قره باغ

در افغانستان، زمرد جایگزین تریاک شد

پزشکیان گفت: برای مردم دام پهن می کنیم و پرونده می سازیم برای همین است 
که پیش ما نمی آیند، اگر پناهگاه مردم شویم و اگر کاری کنیم که کسی که نیاز 

دارد به ما اعتماد کند آن وقت است که همه می توانیم زبان یکدیگر را بفهمیم.
رئیس جمهور با تاکید بر اینکه قولی نمی دهم که نتوانم اجرا کند، گفت: مردم 
هستند که اگر به ما کمک کنند مشکلات را حل خواهیم کرد اما اگر مردم صبر 

کنند تا ما مشکلات را حل کنیم، مشکلی حل نخواهد شد.
به گزارش »انتخاب«، »مسعود پزشکیان« که به منظور انجام سفری دو روزه 
به سیستان و بلوچستان سفر کرده است، صبح امروز جمعه 21 دی 1403 در 
جلسه »بررسی مسائل جنوب استان« در شهرستان چابهار، با تاکید بر اینکه قولی 
نمی دهم که نتوانم اجرا کنم، گفت: اول باید ببینم که چه کار باید کرد و وقتی که 

اجرا کردم، خواهید دید که اجرا شده است. 
رئیس جمهور افزود: سعی می کنم تا جایی که ممکن است از جلسات و سخنرانی ها 
دور باشم چون ممکن است وعده هایی از من بخواهند که نتوانم انجام دهم و این 

بدترین گناه است که وعده ای بدهم اما نتوانم اجرا کنم.
 وی تاکید کرد: به قول های خود پایبند هستم. دلمان می خواهد مشکلات را حل 
کنیم. در حد توان و امکانات و آنچه به آن باور دارم مردم هستند که اگر به ما کمک 
مشکلات را حل خواهیم کرد اما اگر مردم صبر کنند که ما مشکلات را حل کنیم 
مشکلی حل نخواهد شد، ما به عنوان دولت آمده ایم که مشکلات را حل کنیم و 

حتی حاضریم که اینجا کارگری کنیم تا مشکلات را حل کنیم.
 پزشکیان با تاکید بر اینکه اگر مردم باشند همه مشکلات قابل حل است، گفت: 
اینکه چگونه مشکلات را حل کنیم با استاندار و وزرای محترم صحبت خواهیم 
کرد، در ذهن من نمی گنجد که مشکلات آموزش و پرورش و بهداشت و درمان 
در سه فاز حل شود، باید کاری کنیم که مشکلات به یک باره حل شود و این 

امکانپذیر است اگر مردم با ما همراهی کنند. 
رئیس جمهور تاکید کرد: اگر منتظر این باشید که کسی از جایی بیاید و مشکل 
شما را حل کند همچنان گرفتار خواهید بود، در ذهنم محاسبه می کردم که برای 
حل مشکل بهداشت و درمان و آموزش و پرورش یک و نیم میلیون جمعیت چقدر 
مدرسه و کلاس و آموزش نیاز داریم، قابل حل است، اگر مردم همراهی کنند و با 

ما باشند همه مشکلات را در عرض یک یا دو سال حل خواهیم کرد.
 وی با اشاره به اینکه اگر مردم پای کار بیایند قول می دهم که همه این مشکلات 

را حل کنم، افزود: اگر مردم نیایند حل مشکلات امکان پذیر نیست.
 رئیس جمهور به خاطرات خود در زابل اشاره کرد و افزود: قبل از انقلاب در زابل 
خدمت می کردم، نهرها هر سال لایروبی می شد و هر روستایی سهمی در لایروبی 
داشت و هیچ مشکلی هم نداشت. انقلاب شد و آمدند گفتند که شما بنشینید قرار 
است دولت مشکلات را حل کند، نمی دانم الان مشکلات آب و فاضلاب زابل 

حل شده است یا نه! 

 پزشکیان ادامه داد: آموزش و سلامت برای خودمان است و مجموعه این کارها 
بدون مشارکت مردم غیرممکن است. برای توسعه منطقه باید نقشه راهی داشته 
باشیم. در راه می آمدم خیلی از کارهایی که برای گردشگری انجام شده است، پس 
از مدتی موجب ترافیک خواهد شد، زمین با این وسعت در اینجا داریم اما وقتی که 
می خواهیم جاده درست کنیم درست فکر نمی کنیم، اطراف هم ساختمان می سازیم 
و لذا تعریض امکانپذیر نیست. کسی نیست که فکر کند که برای توسعه راه رفت و 
آمد باید از کجا باشد یا اینکه چرا طبیعت را بر هم می ریزم؟ اگر نگاه درستی داشته 

باشیم باید به آینده هم فکر کنیم.
 وی اظهار داشت: اینجا فضا و امکانات هست، طبیعت زیبایی دارد که به راحتی 
در دسترس نیست، راه ارتباط ما با دنیا از اینجا می گذرد چرا راهی درست نمی کنیم 
که به جای دو باند 10 باند داشته باشد؟ چرا قطاری نمی سازیم که به جای دو باند 

بسیار گسترده تر باشد؟  
رئیس جمهور گفت: در حال طراحی و مطالعه هستیم و تلاش خواهیم کرد که 
آنچه درست است پیاده شود. نباید وعده دهیم که کاری را انجام می دهیم که بعد 

از مدتی جوابگو نباشد.
 پزشکیان افزود: برای توسعه صنعت و معادن استان باید نقشه راه داشته باشیم، 
برای خودمان، همسایه ها و دنیایی که می خواهیم با آن ارتباط داشته باشیم باید از 
ابتدا درست ببینیم. در بهداشت و درمان شعارمان این بود که جهانی فکر کن اما 
منطقه ای عمل کن اما از امروز کار را شروع کن. باید وسیع ببینیم، می خواهیم خود 
را با دنیا ببنیم یا اینکه فقط مشکل چهار نفر را حل کنیم؟ انسان به اندازه ای که 
میبیند و دغدغه دارد انسان است. دغدغه ما کجاست؟ هر چقدر دغدغه ما بزرگتر 

باشد بیشتر رشد خواهیم کرد. 

وی ادامه داد: در خارج فکر می کنند مریخ می خواهند کاری بکنند ما اینجا دنبال 
این هستیم که برای همان راه ساده کار کنیم. باید مشکلات فعلی را حل کنیم 
اما باید نگاهمان بلند باشد و برای بلندی ها اندیشه کنیم، راه پیدا کنیم، خودمان 
و فرزندانمان را تربیت کنیم و تلاش کنیم به نقطه اوج برسیم. به آنچه ببینیم، 

می رسیم، آنچه را نبینیم به آن نخواهیم رسید.
 رئیس جمهور با بیان اینکه این منطقه بهترین است، تاکید کرد: این مناطق برای 
ایران طلاست، این دید ماست که مشکل دارد. این بصیرت هاست که اگر درست 
ببینیم از امکانات و نعمت های خدا می توانیم به درستی بهره ببریم و استفاده 
کنیم. در قدم اول ممکن است یک متر حرکت کنیم اما چشم انداز را باید مدنظر 

داشته باشیم.
 پزشکیان ادامه داد: باید کاری کنیم که بچه ها و کارشناسان و مدیران خود را 
جذب کنیم که به جای اینکه بروند، بمانند. نگاه و قلب مدیران ما باید باز و وسیع 
باشد، انشراح صدر بسیار بزرگ است، خداوند به رسول اکرم قلب باز داده بود. ما سر 
مسائل بیهوده اینکه کردی، ترکی، عربی و عجمی با هم دعوا می کنیم در صورتی 

که همه ما را خدا خلق کرده است. 
 وی افزود: قبل از انقلاب پای منبر به ما می گفتند که بین برده سیاه و خان 
تفاوتی نیست، همه بندگان خدا هستند، همه با هم سر یک سفره می نشستند، همه 
براساس تقوا بود که فرمانده می شدند یا هر کاری می کردند، بیایید سنت رسول خدا 
را اجرا کنیم، همه ما بندگان خدا هستیم، همه مثل هم هستیم، اینکه کسی تصور 

کند عقلش بهتر است همان دعواهایی است که بیجا با هم داریم. 
 رئیس جمهور گفت: مسلمان با مسلمان نباید دعوا کند آن وقت اسرائیل از این 
دعواها استفاده می کند و کل منطقه را به جان هم انداخته است. ما با هم دعوا 
می کنیم به جای اینکه دست به دست هم دهیم و قدرتی اسلامی درست کنیم که 
با هم و در کنار هم به عزت و سربلندی هم کمک کنیم سر مسائل بیهوده با هم 
دعوا می کنیم. کافی است نگاه خود را عوض کنیم و بدانیم همه با هم برادر هستیم، 
بدانیم که ما ید واحده هستیم. باید کینه و خشم و کدورت را از دل خود بیرون کنیم.

 پزشکیان افزود: برای مردم دام پهن می کنیم و پرونده می سازیم برای همین است 
که پیش ما نمی آیند، اگر پناهگاه مردم شویم و اگر کاری کنیم که کسی که نیاز 

دارد به ما اعتماد کند آن وقت است که همه می توانیم زبان یکدیگر را بفهمیم.
 رئیس جمهور خطاب به مدیران و سیاستگذاران گفت: باید دلهایمان را مالامال 
خدمت به مردم کنیم. اگر همه دست به دست هم بدهیم می توانیم راه درست را 
پیدا کنیم. هر روز نماز می خوانیم و می گوییم که اهدناالصراط المستقیم اما این 
راهی که در آن هستیم صراط مستقیم نیست، بیایید تلاش کنیم به صراط مستقیم 
برویم. می توانیم و به امید خدا و به رهبریت مقام معظم رهبری این امکانپذیر است 
و حتما به آنجا خواهیم رسید اگر اراده کنیم و حرکت کنیم. باید دست به دست هم 

دهیم که بتوانیم مشکلات را حل کنیم.

علی لاریجانی با بیان اینکه کارآمدی دولت یعنی از هر صنف، افراد کارآمد انتخاب 
شوند، گفت: امروز مشکلات گرانی و قیمت ارز وجود دارد اما ناگهان مسئله وفاق 

مطرح می شود که این ارتباط با زندگی مردم ندارد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دیارمیرزا، علی لاریجانی، عضو مجمع تشخیص 
مصلحت نظام در نشست »جست و جو گر گذشته، دغدغه مند آینده« که برای 
بزرگداشت استاد رسول جعفریان در خبرآنلاین برگزار شد، گفت: من از سال ها قبل 
از نزدیک آقای جعفریان را می شناختم، علاقمندی ایشان این است که بسط ها و 
مباحثی را باز کند تا دانشمندان استفاده کنند. زمانی که در کتابخانه ملی بود، همه 
کتاب را به صورت خطی در کتابخانه مجلس بارگزاری کرد. کار ارزشمندی بود. 

علاوه بر کتابداری در نوشتار، شجاعت دارد.
مشاور رهبر انقلاب افزود: البته در مسائل فرهنگی و اجتماعی هم این شجاعت را 

دارد که گاهی کار دستش می دهد اما این روحیه خوب است.
وی ادامه داد: یک روزی من در قم به کتابخانه آقای جعفریان رفتم و آقای معراجی 

هم بود که دیدم کسی اطلاعیه های ترحیم را جمع کرده و آقای جعفریان نگه 
داری می کند و بسیار از آنها استقبال می کند. آن زمان من مسئول هسته ای بودم 
که دیدم روی یکی از این برگه های ترحیم نوشته شده حاج علی هسته ای؛ ایشان 

جلو جلو مراسم ختم ما را گذاشته بودند.
علی لاریجانی تصریح کرد: آقای جعفریان تلاش می کند منصفانه بنویسد. یکی 
از خصوصیاتی که دارد این است که لحظه های حساس تاریخی که تحولی در 

تمدنی به وجود می آید را برجسته می کند و به این سبک بسیار توجه کرده است.
رئیس سابق مجلس ادامه داد: امروز مشکلات گرانی و قیمت ارز وجود دارد اما 
ناگهان مسئله وفاق مطرح می شود که این ارتباط با زندگی مردم ندارد و خیلی 
ملموس نیست. دولت باید کارآمد باشد به این معنی که دولت از هر صنف،  افراد 

کارآمد را انتخاب کند.
وی همچنین گفت: موضوعات تاریخ برای امروز و فردای کشور مفید است که می 

توان از آنها بهره برداری کرد.

رئیس سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا )سیا( در مصاحبه ای روز جمعه 
بار دیگر ارزیابی پیشین این سازمان مبنی بر عدم تصمیم ایران برای 

حرکت به سمت ساخت سلاح هسته ای را تکرار کرد.
به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، ویلیام برنز، رئیس سیا در مصاحبه با 
رادیو ملی آمریکا« )ان.پی.آ«ر( ادعا کرده حوادث 6 تا 7 ماه گذشته 

موجب شده ایران در موضع ضعیف تری از لحاظ راهبردی قرار بگیرد.
به گزارش فارس، رئیس سیا مدعی شده است: »همان طور که می دانید 
دو تلاش ناکام برای حملات قابل توجه با موشک های بالیستیک علیه 
اسرائیل، فروپاشی اصلی ترین نائبش یعنی حزب الله در لبنان، تضغیف 
شدید حماس در غزه و بعد از آن سقوط رژیم اسد در سوریه همگی به 
نظر من باعث شده اند ایران به لحاظ راهبردی در موقعیت ضعیف تری 

قرار گیرد«.
رئیس سیا در ادامه ادعاهای خود گفته که این وضعیت ممکن است 
ایران را به سمت ساخت سلاح هسته ای و یا آغاز مجدد مذاکرات سوق 

دهد. ادعای احتمال حرکت ایران به سمت سلاح هسته ای با توجه به 
تحولات منطقه پیش از این از سوی جیک سالیوان، مشاور امنیت ملی 

کاخ سفید هم مطرح شده بود.

ویلیام برنز گفت: »بنابراین جیک سالیوان حق داشت ابراز نگرانی کند 
که رژیم ایران ممکن است با توجه به این ضعف ها به فکر نیاز به احیای 
بازدارندگی اش بیفتد و در تصمیمش در پایان سال 2003 برای پایان 

دادن به برنامه تسلیحاتی اش تجدید نظر کند«.
تهران پیش از این بارها اینگونه ادعاها در خصوص وجود ابعاد نظامی در 
برنامه هسته ای خود را تکذیب کرده است.دستگاه های اطلاعاتی آمریکا 
در ماه های گذشته بارها اذعان کرده اند که ایران تصمیمی برای ساخت 
سلاح هسته ای نگرفته است.برنز در مصاحبه با ان .پی.آر این ارزیابی 
بر  امروزه هیچ نشانه ای مبنی  بار دیگر تکرار کرد. وی گفت: »ما  را 
اینکه چنین تصمیمی گرفته شده است نمی بینیم اما واضح است که این 

موضوع را تحت نظر داریم.«
برنز در ادامه گفت: »همان طور که می دانید احساس ضعف می تواند به 
لحاظ تئوریک احتمال آغاز مذاکرات را هم جدی کند. این چیزی است 

که دولت جدید باید به آن بپردازد.«

روابط عمومی سپاه محمد رسول الله)ص( تهران  بزرگ اعلام کرد: خبر 
روزنامه شرق به نقل از سردار حسن زاده کذب و ساختگی است.

به گزارش همشهری آنلاین به نقل از فارس، در پی انتشار خبر کذب و 
کاملًا ساختگی از سوی روزنامه شرق و طرح ادعای »ثبت نام 27 هزار 
تبعه افغانی برای شرکت در رزمایش« به نقل از فرمانده سپاه تهران  بزرگ، 
روابط عمومی این سپاه، ضمن تاکید بر ساختگی بودن این نقل قول، 

مطلب زیر را منتشر کرد:
انتشار یک خبر ساختگی، عجیب و مشکوک به نقل از سردار حسن زاده، 
استیصال  از  پس  شرق  روزنامه  سوی  از  بزرگ  تهران   سپاه  فرمانده 
رسانه های معاند خارجی از استقبال مردم و رسانه ها از برگزاری رزمایش 
110 هزار نفری پایتخت، یک اتفاق نادر و کم سابقه درباره نیروهای نظامی 

و اقتدار دفاعی کشور است.

در شرایطی که حضور 110 هزار نیروی بسیجی مردمی سازمان یافته از 
اقشار مختلف، مومن و پای کار با دریایی از کمک های مومنانه، پیام 
آرامش و امنیت برای داخل و آمادگی دشمن شکن مقابل دشمن خارجی 
را مخابره می کند، یک رسانه رسمی با داستان سرایی از قول فرمانده سپاه 
تهران  بزرگ، مدعی ثبت نام اتباع بیگانه برای شرکت در رزمایش راهیان 

قدس می شود!
برخی در داخل با تولید اخبار جعلی، خط دشمن برای تضعیف رزمایش 

مهم، وحدت آفرین و دشمن شکن »راهیان قدس« را دنبال می کنند.
روابط عمومی سپاه محمد رسول الله)ص( تهران  بزرگ ضمن تاکید مجدد 
بر کذب بودن خبر روزنامه شرق، ناظر به این اقدام غیرحرفه ای که احتمالًا 
با هدف تضعیف نیروهای مسلح به ویژه بسیج مردمی انجام شده است، 

موضوع را از مراجع قضایی و قانونی پیگیری خواهد کرد.

پزشکیان: برای مردم دام پهن می کنیم و پرونده می سازیم؛ معلوم است که پیش ما نمی  آیند 
 در خارج در فکر کاری در مریخ هستند، ما اینجا دنبال درست کردن یک راه ساده هستیم  

باید دغدغه های بزرگتری داشته باشیم

لاریجانی: مسئله وفاق برای زندگی مردم ملموس نیست
 دولت باید کارآمد باشد و افراد کارآمد را انتخاب کند

ادعای رئیس سازمان سیا درباره ساخت سلاح اتمی ایران:تهران ضعیف شده است
ویلیام برنز: جیگ سالیوان درباره ایران حق داشت!

واکنش فوری سپاه به ادعای ثبت نام 27 هزار افغانستانی در رزمایش بسیج


